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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ
Посуточно! Почасово!квартиры! Свои!м. Дворец Спорта
и Коммунальный рынок. Есть все необходимое. 066�525�
70�14
Аренда посуточно, почасово, не агентство. Частный сек�
тор. 2 комнаты, кухня, ванная, туалет. Все условия для
проживания в доме., ост. Школа на пр. Гагарина. Бесед�
ка, интернет, мангал. 067�261�05�58
1�к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин. м.
Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель, холо�
дильник, ТВ, 2�спальная кровать, горячая вода. 093�546�
49�22, 050�571�88�64, 097�190�82�10
Хоз�ка. Сдам свои 1�2�к. из. кв, почасово от 300грн, по�
суточно от 400грн. Свеж. рем., вся быттехника, Wi�Fi +
каб., посуда, постельное, возможно на длит. срок. 093�
900�70�87, 068�248�80�47
Сдам хорошее жилье со всеми удобствами, с мебелью,
холодильником, телевизором, стиральной машиной, ин�
тернетом, под ключ, с помесячной оплатой. 098�431�59�
08, 095�920�87�06, 093�181�00�21 Станислав

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ
Семья харьковчан снимет у хозяев 1�2 к. кв. р�н М. Гага�
рина, Спортивная, «Защитников Украины», Одесская или
поблизости от метро. Порядок и своевременную оплату
гарантируем. Пожалуйста звоните. тел. 050�753�08�20.
Сниму кв�ру для себя, Холодная Гора. 067�836�69�10,
066�992�60�46
Для себя без агентств и посредников сниму жилье. 063�
297�05�84
Сниму жильё у хозяина (1�, 2�, 3�к. кв, дом, комнату) на
длительный срок возле метро или с хор. трансп. развяз�
кой. Рассмотрю все варианты. Порядочность, оплата сво�
евременная. 068�398�32�99
Сниму комнату, гостинку или квартиру на длительный
срок, порядок и своевременную оплату гарантирую, АН
не беспокоить!. 063�352�70�80, 097�300�15�97
Сниму недвижимость, только у собственника (с правом
на сдачу!). Основное требование: пригодное для жилья,
наличие мебели и техники (не существенно), транспорт�
ная развязка. Фото жду на viber. 755�59�11, 063�338�25�
11
Переселенец из Донецка снимет комнату в частном доме
или жилье за оплату коммуналки. 050�565�22�31, 067�
435�04�79
Для себя без агентств и посредников сниму жилье 063�
297�05�

ПОМОГИТЕ! ПАРА В ЗАКОННОМ БРАКЕ С
ХАРЬКОВСКОЙ ПРОПИСКОЙ СНИМЕТ ЛЮ�
БОЙ ВАРИАНТ ЖИЛЬЯ, ЛЮБАЯ ЦЕНА. ПРЕ�
ДОПЛАТА МИНИМУМ ЗА 2 МЕСЯЦА. БЕЗ ДЕ�
ТЕЙ, БЕЗ ЖИВОТНЫХ. СРОЧНО! ЗАРАНЕЕ
БЛАГОДАРЮ. 067�289�66�86, 093�093�60�
26.

Порядочная женщина снимет комнату недорого. Могу по�
мочь по зозяйству. Т. 063�128�27�25
Ñíèìó äëÿ ñåáÿ ÷àñòü äîìà èëè 1ê. êâàðòèðó íà
ïåðâîì ýòàæå íà äëèòåëüíîå âðåìÿ îò õîçÿèíà
íà Ñàëòîâêå. Ò. 066-643-75-26
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность и своев�
ременную оплату гарантирую. 095�017�13�91
Поможем сдать Вашу недвижимость в любом районе го�
рода, в кратчайшие сроки. Огромная база клиентов. Без
оплаты услуг. 093�982�58�78
Сниму квартиру в Харькове. Желательно оформление до�
говора. Интересуемся съемом жилья на длительный
срок. Договор согласна оплатить. Обращаться 095�629�
04�86. Бледнова Светлана Павловна
Порядочная семья (без детей и животных) снимет жильё
у собственника. Любой район города. Чистоплотность,
аккуратность и своевременную оплату гарантируем. 095�
017�74�66

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Сдам 1 к. кв. район Аэропорта. Т. 097�179�89�34
1 комн из. кв. 6/9 ХТЗ Возле церкви. Поменяны окна, вх.
дверь, с/т, СМА, холодильник, телевизор. Чисто. Тепло.
Спокойно. 4000+свет. i067�75�55�324
Сдам 1 комн. с косм. рем. р�н Аэропорта, кухня 14 м, есть
вся необходимая мебель хол.�к, ТВ, стир. маш., 4200 грн.
096�082�41�92, 099�982�16�75.
Сдам 1 комн. квартиру Алексеевка, супер место, кварти�
ра очень уютная, теплая, Бронир. дверь, плитка, мебель,
техника, стиральная машина автомат. Тел. 068�671�57�
80
Сдам 1 ком. кв. Аэропорт 3/5 кирпич, хорошее жилое со�
стояние, МПО, кафель, газ. колонка, мебель, стиралка.
3500+счетчики. 099�790�48�55, 067�752�95�94.
Сдам 1 ком. кв. от хозяина, услуги агент. 0%. р�н ТРК Ук�
раина, Салтовка, ул. Гв. Широнинцев 21, 4/9, ул. Тракто�

ростроителей 65 3/9, мебель, стиральная машика, и все
необходимое имеется. На длительный срок. 097�939�07�
17, 098�423�39�96
Сдам 1 к. кв. ул. Л. Сердюка, СС�3, МПО, совр. плитка,
мебель, техника, 5500, свет, вода. 1 к. кв. ул. Гв. Широ�
нинцев, хор. жилое, 5500, свет, вода. 095�42�83�103, 093�
40�62�128.
Сдам 1к. кв. у порога м. Студенческая. 9/12. первая сда�
ча после капремонта. Вся необходимая мебель и техни�
ка: кровать, кондиционер, СМА, брон. дверь, ТВ (40"), 2
шкафа купе, новые МПО. Без иностранцев, без живот�
ных. 095�911�88�34.
Сдам 1к. кв. ул. Гарибальди 8. Без животных. Космети�
ческий ремонт, вся электротехника. Ц. 5тыс. Т. 095�516�
04�61
1 к. из. метро Пушкинская, Чайковская, 1 высокий/9, бал�
кон застеклен, кондер, стиралка, 5000+комм. Ключи у
агента, оплата только по факту, сотрудничаю. 097�932�
10�01.
Сдам 1к, 2к, квартиру, гостинку много вариантов в лю�
бом р�н харькова в соотвествии с вашим бюджетом. 099�
710�93�44
Сдам 1 к. в новострое сданном впервые, евро ремонт,
новый шкаф�купе, холод., микроволновка, красивый
подъезд, 2 лифта, р�н Французк. бульвара, рядом тран�
т. 095�333�99�59, 068�543�00�50
Сдам своя 1комн. кв. стильная. Центр, Рiмарская, Wi�Fi,
TVплазма, холодильник, балкон, мебель, уютная фото
вам на Viber Светлана тел. 095�008�07�85; 098�552�42�
72
Сдам однокомнатную квартиру на Салтовке, Салтовское
шоссе, 250, возле Класса, хорошее жилое состояние, всё
аккуратно. Холодильник и стиралка. 5500 грн+свет, вода.
095�904�47�95
Сдам 1 к. кв., Н. Дома, долгосрочно. Есть все необходи�
мое. 067�286�85�50, 063�874�23�46
Сдам свою 1�комнатн. квартиру на Салтовке ТРК Украи�
на. 063�292�92�71.
Срочно сдам 1�к. из. кв. студийную 4/5 метро Госпром
7мин. с современным капремонтом. Встроен. кухня, ме�
бель, техника. Все � супер. 5500 Б�Панасовская 106 Т.
097�254�84�77, 050�240�58�17
Хозяйка сдаст 1ком. из. квартиру м. Студенческая 10мин.
пешком. Хорошее жилое состояние, мебель, холодиль�
ник, стир. маш. Рядом рынок, «Класс». 6тыс.+свет. Т. 073�
023�81�97
Сдам уютную 1к. м. Спортивная�5 мин. пешком ул. Мо�
лочная 4/9, мал/габ. 26 кв. м. Жилое состояние. МПО,
мебель и техника, стиралка авт�т. 4500грн.+свет. Тел.
050�753�08�20.
Сдам 1 ком. кв.�студию в Новострое “Бестужевские сады”
с евроремонтом (р�н “Французкого бульвара”), S=19 м2
средний этаж. Современная мебель, вся бытовая техни�
ка, кондиционер. Сдается впервые. 4 999грн. + коммун.
066�109�18�53. 097�050�20�67
Сдам свою 1�к кв ул. Героев Труда 533 м/р семье славян
без детей и животных. Светлая, чистая. 067�908�67�44
Сдам 1�х ком. кв. по ул. Валентиновская 3�А (522 м/р).
До м. Студенческая 800 м. 4/9, косметический ремонт.
Берем иностранцев. 300 + счетчики воды. Т. 098�442�05�
16, 073�056�22�48
Сдам свою 1к. кв., р�н С. Салтовка�4. 098�445�01�56
Сдам квартиру студию 25 м. кв. ул. Киргизская 5б, Ново�
строй 5 мин ходьбы до Одесской. Ремонт, мебель, тех�
ника, всё новое. Тел. 067�196�03�00.
Сдам свою 1 ком. кв., 2/12, мебель, техника совре�
менные. На длительный срок. 093�001�68�26
Сдам свою 1к квартиру�студию, 1/9, новострой, 20м2,
4500+свет, вода, метро ХТЗ 5 мин не спеша. 063�599�10�
59
Сдам свою 1 ком. кв. ТРК «Украина». Вся мебель,
холодильник, ТВ, кондиционер, ст/машинка, лод�
жия. Цена 5500+вода, свет, газ. Охр. сигнализа�
ция. 066�754�000�4 Денис
Срочно сдам уютную 1 кв Салтовка, ул. Краснодарская,
чешка, капитальный ремонт, вся необходимая мебель и
техника в наличии, сдается на длительный срок. Сотруд�
ничаю. 5500+ свет. 063�625�33�13, 050�633�96�56
Сдам 1к. кв�ру в заселенном новострое, ЖК «Журавлев�
ский», ул. Ново�Александровская, общая площадь 38 кв.
м., 10этаж/13. Кв�ра в идеальном сост., есть мебель и бы�
товая техника. Доп. платежи + счетчики, инет. т. 098�910�
10�67, 093�761�47�42.
Сдам 1�к из. кв. м. Масельского. Есть все необходимое.
Т. 068�504�51�80, 068�504�51�86
Сдам свою 1�ком. изолированную квартиру с жилой при�
стройкой, отапливаемой. ул. Южнопроэктная. тел. 093�
707�67�63
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одесской. 4/
5, 6500+коммунальные. Для 1�2 человека. 096�319�76�
30.
Термiново здам свою изольовану 1�кiм. кв. з меблями,
холод., технiка в гарному станi, вiд ст. метро Iндустрiальна
5 хвл. пiшки, подружжю без дiтей або студентам. тел. 098�
657�33�03, 098�935�79�81
Здам квартиру не дорого. Порядним людям. Меблi, тех�
ника. Можливо з дiтьми. Бiля метро. 050�216�21�25
~ Ñäàì ñâîþ (ñîáñòâåííèê) 1 èç. êâ. ïî ïð. Ãà-
ãàðèíà â ýëèòíîì äîìå, ïðåñòèæí. ð-í, ðÿäîì
ÀÒÁ. Êâàðòèðà ñ åâðîðìîíòîì, ïëàçìà, âàííà,
ïîñóäà, êîíäèö., ñòèðàëêà. Åñòü ïàðêîâî÷í. ìå-

ñòî. Îõðàíà ïîäúåçäà. Ìåòðî ðÿäîì! Öåíà 7550
ãðí. 0999637040, 0999637040
Быстро сдам свою 1комн. кв, Салтовка, ТРК Украина, пр.
Юбилейный, 2/9, с мебелью, хорошее жилое сост., вся
инфраструктура рядом, на длительный срок, 5тыс. грн +
счетчики, 068�506�35�10. 068�506�35�10
Сдам свою однокомнатную квартиру м. Студенчес�
кая, два дивана, шкаф�купе, ламинат, телевизор,
холодильник, машинка автомат, мягкий уголок.
Фото на вайбер. 063�579�07�28
Сдам свою центр 1�комн. изолир. квартиру со все�
ми удобствами одному человеку на длительный
срок, без посредников. 050�304�27�05

СДАМ СВОЮ КВАРТИРУ�СТУДИЮ НА ЗАЛЮ�
ТИНО (УЛ. СТАРОПРУДНАЯ). ЕВРОРЕМОНТ,
ВСТРОЕННАЯ ТЕХНИКА, РЯДОМ СУПЕРМАР�
КЕТЫ, МАРШРУТКИ. ЦЕНА: 7000 ГРН/МЕС +
СЧЕТЧИКИ (ЭЛЕКТРИЧЕСТВО И ГОРЯЧАЯ/
ХОЛОДНАЯ ВОДА), ИНТЕРНЕТ, ЗИМА +1000
ГРН. 098�878�31�21, 050�622�89�85

Сдам 1 ком. квартиру улучшенной планировки, ул. Сал�
товское Шоссе, 2/9. Площадь 40/20/9, Цена 5000+ счет�
чики воды и света. тел. 050�401�93�58
Сдам 1�к. квартиру c 20 августа в 5 минутах м. Пушкинс�
кая, на ул. Чайковской. Рядом Юракадемия, ХПИ, ХаДИ,
др Вузы, высокие потолки, автономное отопление, вся
мебель и техника в наличии, интернет,. т. 095�012�14�95
Сдам комнату 18кв. м с балконом отличной мебелью в 3�
х ком. квартире перекрёсток пр. Сталинграда пр. Льва
Ландау желательно студенту ХГТУСА недорого. 095�057�
67�36, 097�519�30�97
Аренда 1 комн. кв., 4/5 Стадион. пр�д (Н. Д. м. М.
Жукова) мебель, техника, 5000 грн.+свет. 098�480�
49�86, 066�407�73�81.
Сдам свою 1к квартиру. Хозяйка, не агенство. Но�
вострой. Район супермаркета Будмен. 20минут
ходьбы от м.»Научная». 40кв. м. Хороший ремонт.
Два раскладных дивана в разных комнатах. тел.
096�780�12�98, 096�512�43�86
Сдам 1�комнатную изолированную квартиру на Основе,
к. т. 050�402�14�65
Сдам 1комн. Алексеевка, м. Победа, полька9/9Свежая
косметика, всё необходимое, только порядочным, без
животных, не курящим. Ежем. 6000гр.+залог+свет+ото�
пит. период50/50отопление. Т. 0505950210, 0970246827
Сдам свою однокомнатную квартиру на Рогани улучше�
ной планировки 6 этаж. 9�ти этажного дома на длитель�
ный срок за 4 500. Т. 096�327�89�72
Сдам свою 1комн. квартиру, (3/5эт ул. 23Августа 31., пер�
вый дом от метро 23Августа). Есть мебель, телевизор,
кондиционер, холодильник, стир. машина, бойлер. Цена
= 9500+электричество, тел.(+38) 063�990�93�83
Срочно сдам 1 комн., 7/9 м. Студен., Валентиновская, 230
с евро ремонтом и с новой мебелью, кровать, СМА, кра�
сивая кухня, вся техника, новая сантехника, посуда. 7000
торг+ свет, интернет. 050�557�16�72, 098�408�83�45,
093�900�99�14
Сдам свою 1 комнатную квартиру, район Ботанического
сада. Свежий капитальный ремонт, мебель, техника, есть
всё. Цена 5000грн + комуналка. тел. 097�117�07�27 Сер�
гей
Ñäàì ñâîþ 1 ê. êâ. íà À. Ïàâëîâà «Âîðîáúåâû
ãîðû» íîâàÿ, åâðîðåìîíò, âñÿ òåõíèêà, ìåáåëü,
ïîñóäà. Îõðàíÿåìàÿ òåððèòîðèÿ, ïàðêèíã, çîíà
îòäûõà (ìàíãàë, áåñåäêà). 3 ýò. íà äîëãîñðî÷-
íî. Óäîáíî, êîìôîðòíî. Çâîíèòå Ò. 096-255-58-
34, Íàòàëüÿ
1ком квартира Салтовка 7/9 ул Сердюка д 12 от метро 10
мин Современный ремонт встр кухня. увеличен санузел.
шкаф�купе кондиционер. 7000+свет. 050�303�90�20, 068�
625�19�44
В фитнес клубе Сафари сдается комфортный кабинет
под массажные процедуры, реабилитацию, мануальные
техники и татуаж. Современный ремонт, мебель, обору�
дование, кондиционер. Московский проспект, 51. 063�
671�22�37
Сдам 2 комн. кв. м «Армейская» 1 минута, Московский
пр�кт, 1/5, решетки, раздельные, ремонт, мебель, хол�к,
СМА, микроволновая печь, 7000 + свет. 067�573�22�59
Сдам свою изолирован. 1комнатную квартиру 4/5эт. пер.
23 Августа, «канатка», ремонт, техника: сдам свой офис
10м. кв. 1�й этаж, ул. 23Августа, метро 23Августа тел. 066�
055�45�86
1�к. кв. сдам, м. Г. Труда, 3/9, хорошее состояние, холод.
новый, стиралка, мебель, 5000 грн. 1 к. кв. Бот сад 4/5
отличное 8000 торг 095�144�32�34, 068�089�50�12, 093�
116�00�25
Услуги риелтора. Помогу найти, продать жилье. Сдам 1кв
пос. Жуковского, ср. эт. после косм. рем. Диван, стенка,
мебель на кухне. Хол, газ. плита, стир. маш., бойлер. Для
1 чел. или для семьи на длит. срок. Ц. 4600+свет, вода сч.
066�792�46�97
Девочке! Сдам 1 к. кв. с большой кухней, санузел с ван�
ной, кладовкой. Красивый современный ремонт, новая
мебель, кондиционер, встроенная кухня, много света,
Рядом супермаркеты: АТБ, Рост, метро 5 мин. Аренда+с�
четчики, зима 1/2 тепло. 050�703�63�17
Срочно сдам 1к. кв. Салтовка, пр. 50 лет ВЛКСМ, отл. ре�
монт, стир, хол�к, балкон заст, транспорт рядом, 7200
грн+предоплата последний месяц, эл.+ интернет. 067�
966�06�64, 063�171�01�10

Сдаю 1квартиру 2 мин м Армейская с ремонтом мебе�
лью вся бытовая техника встр. кухня 6, т грн и только счет�
чики. фото вышлю. 099�31�78�234
Cдам свою 1комн. из. кв. на Роганском жил. мас�
сиве, ул. С. Грицевца, 37м. кв. кухня 8м., 3/9эт. ев�
рорем. мебель, техника. На длительный срок. Фото
смотреть на ОLХ № объявлен. 660400743, це�
на=6500грн. в месяц. тел. 068�747�69�04
Сдам свою 1 комн., м 23 Августа 3 мин., 34 кв. м., 5/5
Косметисеский ремонт 2016 г., МПО, Есть диваны, шкаф,
стир. автомат, хол�к. Чисто и аккуратно. На длительный
срок. 050�678�34�15.
Здам 1 комн. квартиру м. Студенческая. Вся техника.
4000 грн. Т. 066�808�58�04, 096�238�90�80
Сдам свою однокомнатную квартиру, ул Большая Пана�
совская (Котлова) дом 76�Б. Напротив Д. С. Локомотив.
Новый капитальный ремонт. Закрытая территория. тел.
095�328�75�13, 063�394�42�22
Сдам 1 к. кв. в Циркунах, свой двор, все удобства, изоли�
рованная. 099�650�06�07
Срочно сдам 1к. кв. в центре 10 мин м. Конституции, 8
мин от м. Центр. рынок, с евроремонтом, новострой, 4/
6, новая мебель, техника 6700+свет 050�303�95�96, 098�
700�21�68 Ирина
Сдам 1 к. кв. м. Индустриальная 7 мин транспортное со�
общение отличное. Аккуратная, евроокна, балкон застек�
лен, сантехника новая, не угловая, теплая. недорого! 050�
275�94�37

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
М. Пушкинская, сдам отл. 2к. кв. сталинка, кап. рем., со�
врем. мебель, техника экв. 300д. и комм. услуги. Сдам
1к. кв. Аропорт, отл. сост., МПО, СМА, 4000грн. 050�617�
36�47, 093�204�16�51, 098�913�11�37
Сдам 2 к квартиру Салтовка, м. Барабашово, 48/32/7,
укомплектована, теплая! Вся техника, мебель! Кондици�
онер, бойлер! Длительно!. 095�076�21�46
Сдам 2 комн. квартиру с мансардой район Мостик Влюб�
лённых метро 10 минут. Есть всё необходимое для жиз�
ни тел. 066�529�65�12
Аккуратным жильцам сдам 2 из кв Салтовка, ул Солнеч�
ная, 5/16, комнаты раздельные, кухня 10 метров. Совре�
менный ремонт, встроенная кухня, шкаф�купе, минимум
мебели. Квартира реальная. фото в Вайбер 6000+ счет�
чики. 067�579�41�75, 093�483�35�27
Сдам 2�х к. кв. Салтовка «Океан» 10 м Героев Труда брон.
дверь ком. разд. метал. пластик окна, балкон жилое сост.
мебель ст. маш автомат, телевиз., микроволн., холод�к.
Своя. 093�523�08�48.
Аренда! Сдам 2�к. кв. Павлово Поле, ул. Деревянко дом
24, 4/5, капитальный ремонт, мебель, техника, автоном�
ное отопление. Можно студентов. Торг! Тел: 050�300�44�
55, 067�703�46�87.
Хозяйка сдаю 2х � к. квартиры, м. Хол. Гора, 3, 5 мин. мет�
ро, евроремонт. Отличное состояние. Мебель, техника,
славянам. Без животных. 8500 + свет. 500. 095�146�73�
98
Сдам свою 2�х комн. кв. м. Армейская семейной паре 6.
000+свет. 067�775�76�46
Сдам 2 комн. кв., косметический ремонт. Холодильник и
стиральна машинка новые. 3 мин. хотьбы от м. Сов. Ар�
мии, 4/5. 3500 грн. т 098�554�23�43
Ñäàì 2-õ êîìí. êâ., ðàéîí ÞÆÄ 2 ìèí. ìåòðî,
ñîñòîÿíèå õîðîøåå, æèëîå, âñå íåîáõîäèìîå
åñòü. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
Сдам 2 ком. квартиру 2/5 с раздельными комнатами в от�
личном жилом по ул. Ньютона р�н 22 больницы. Метро
Дворец спорта 7 мин. 5 800+ свет. 050�270�96�23
Сдам реальную 2 к. кв. на Сев. Салтовке, 53 м. кв., 7/16,
разд. комн., 4 сп. места. Холодильник, стиралка, метро
Гер. Тр. 15 мин., родник у подъезда, зона отдыха. 5500 +
электр. 098�915�84�68
Сдам свою 2�комнатную квартиру, Сталинка, 55 м. Воз�
ле м. Холодная Гора. МПО, решетки. Для нормального
проживания всё имеется. 373�36�42; 097�187�98�60
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М. Студентческая сдам 2х комн. кв�ру с евроремонтом
возле с/м Класс. Мебель, техника, кондиционер, бойлер.
Улучшенка, 2 балкона. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Сдам 2�к. кв. Салтовское шоссе, 246А, 6/9. Рядом СМ
Класс, вся инфраструктура и транспорт. Не торец, вез�
де МПО, есть стир. маш., холодильник, телевизор. Арен�
дная плата 6000 грн.+свет. Валерия 098�128�49�79
Здам 2�кiмн. кв. 2/9 Роганський жилмасив. Квартира
укомплектована. Порядним людям. Цiна 4000грн. +
комунальнi послуги. Квартира реальна. тел. 097�259�59�
94, 050�400�45�64
Сдам 2�х ком. кв. возле метро 23 Августа по ул. 23 Авгу�
ста, 55. 9/14. Комнаты раздельные, хорошее жилое со�
стояние, кондиционер. 6800 грн. + счетчики воды и све�
та. Т. 098�442�05�16, 073�056�22�48
Сдам 2 ком кв�ру, Роганский жилмассив, ул. С. Грицев�
ца 44, две лоджии, не угловая, комнаты раздельные, со�
стояние жилое. Дополнительно оплачиваются счетчики.
т. 098�910�10�67, 093�761�47�42.
Сдам свою 2к. кв. в центре, возле ТЦ «Рост», м. Ц. Ры�
нок 5мин., м. Ист. Музей 7мин., 4/4эт. кирп., комн.
смежн., косм. рем., меб., х�к, СМА, инет. Рядом рынок,
сад Шевченко, ун�т, пл. Свободы. На длит. срок, 2 сла�
вянам, БДЖ. 7000грн. 099�265�95�71
Сдам на П�Поле отличную 2�х комн. кв. 1/9эт. пл=54м.
кв. с хорошим ремонтом, мебелью, кондиционер, бой�
лер. Все необходимое для жизни. Цена=107тыс.+ком.
услуги, тел. 066�891�26�55
Сдам свою 2�ком изол. кв. в центре, м. «Защитн. Украи�
ны». Комнаты смежные, ремонт космет, стирал. машин�
ка. тел. собственника 098�923�70�17, 096�613�64�33
Сдам 2�к. кв�ру, ул. Др. Народов, 246, район «Эквато�
ра», 6/12. Хорошее жил. сост.: брон. дверь, мпо. Есть
вся необходимая мебель и техника для комфор. прожив.
5000грн. Доп. платежи � счётчики+ частично отопл. т.
050�973�86�69, 093�028�92�51.
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/снять квар�
тиры, комнаты, дома, офисы. Заявки на сдачу бесплат�
но. Оплата услуг по факту вселения. Сумская, 13, оф. 8.
756�02�59, 050�663�50�91, 067�570�75�84
Сдам 2�х комн. кв. метро Научная, Космическая 2, 2�е
отдельные комнаты. Новый, отличный евроремонт,
французские натяжные потолки, новые радиаторы. Но�
вая мебель. Зимой тепло и уютно, балкон застеклен,
обшит пластиком, цена=600, тел. 098�699�47�22
Сдам квартиру формат спальня и кухня студия, 65 м2,
ЖК Адмирал, 2/25, дизайнерский ремонт, посудомоеч�
ная машина, кондиционеры, сейф, микроволновка.
Очень красивая и уютная. 500 плюс Счетчики.
0997714347, 067�911�32�00. 099�771�43�47, 067�911�
32�00
Сдам 2комнатную квартиру м Научная, по пр. Науки, 19а.
4/5эт, газовая колонка, охрана, всё необходимое для
жизни есть, цена= 450 тел.+380 (98) 699 47 22
Вперше здам 2 кiмн. кв. 5/7, пр. Науки, 2�й будинок вiд
метро. 7 тисяч. Торг. Т. 097�254�84�77
Внимание впервые сдам 2 из. кв., Гагарина, новострой,
14/16, охраняемый двор, евроремонт, адекватные хозя�
ева 10000 + счетчики. Звоните, торг возможен. 067�913�
77�74, 066�173�47�74
Сдам свою 2�х комн. кв. Возле м. Гагарина, кирпичный
дом, сталинка. Комнаты раздельные, балкон. Тихий
двор. Недорого! 067�135�12�50
Сдам 2�х комн. квартиру р�н Одесская 2/5, комнаты
смежные в жилом состоянии. Рядом транспорт. 5.
000грн, свет за Ваш счет. 068�248�02�52
2к. кв. в 605м/р, Салтовка, рядом АТБ и транспорт, сда�
ем. Аккуратное жилое состояние, балкон застеклен. Не�
обходимая мебель, 2 спальных места, бытовая техника.
5500грн + электричество и вода по счетчикам. Т. 066�
07�66�888, 097�813�14�44, 093�121�93�12
Хозяйка сдает свою 2 х к кв (комнаты смежные) 4/5; 2
мин от метро ЮЖД. С мебелью бытовой техникой (ма�
шина автомат) ТВ+интернет. Славянам (семье или 2м
женщинам) без животных 098�469�31�57, 099�194�97�45
Àðåíäà, ñâîÿ 2 êâ. öåíòð ïð. Íàóêè 21 à, ñóïåð
åâðî ðåìîíò. Òîëüêî íà äëèòåëüíûé ñðîê. Áåç
æèâîòíûõ. Ñäàåòñÿ âïåðâûå. 093-988-84-75
Сдам 2 к. из. сразу возле Научной, комнаты раздельные,
ремонт свободна. Длительно, славянам, 12000+свет.
Ключи у агента, оплата по факту, сотрудничаю. 093�561�
01�61.
Сдам 2�х комн. кв. на ХТЗ, с советским ремонтом, ме�
бель, по ул. Косарева. 5000+счётчики, возможен торг.
099�163�74�91.
Сдам уютную 2к. кв. Р�н Одесской ул. Киргизская. Хо�
роший косметический ремонт, брон. дверь, МПО, совре�
менная плитка, балкон застеклен, вся мебель и техника,
Стиралка авт�т. 6000грн.+свет+вода. Тел. 050�753�08�
20.
Сдам 2 к. квартиру. 073�022�13�12, 751�03�60, 095�937�
22�39.
2х квартира евроремонт Салтовка ул Сердюка 7/9 Все
новое. шикарная встроенная кухня 2х сп кровать шкаф�
купе. от метро 10мин Быстрое вселение 12000+свет.
050�303�90�20, 068�625�19�44
Сдам 2х к кв на Гиршмана 3/5 сталинка с кухней 9 кв. м.,
комнаты раздельные, двухсторонняя. Мебель, техника
есть все для комфортного проживания. Транспорт рядом,
метро 5 мин. Берем только словяней без животных. 093�
575�82�42, 097�392�35�01

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
АН продам 4 комн. квартиру, м. Дв. Спорта�5 мин. 2/5,
«сталинка» ж/б, 132 кв. м, комнаты раздельные, кухня�
12м, 2 балкона, отличная планировка, частичный ремонт,
72500 торг. 068�911�62�21.
Аренда 3�х комн. С. Салтовка, ул. Н. Ужвий, 1/9, жилое
состояние, мебель СМА, холодильник, 6500 плюс свет.
050�630�88�56.
Сдам 3х комнатную квартиру, ремонт, мебель, бытовая
техника, 3 мин. м. Студенческая, рынок, школа, дет. сад,
тихий, зеленый двор, ул. Валентиновская, подробности
по телефону. 098�921�94�32, 099�377�53�48
Сдам комнату 18кв. м с балконом, отличной мебелью в
3�х комн. квартире перекрёсток пр. Г. Сталинграда пр.
Льва Ландау желательно студенту ХГТУСА недорого. 095�
057�67�36, 097�519�30�97
Сдам свою 3�х комн. кв., метро Алексеевская. Супер ре�
монт, хорош. мебель. 063�385�40�07
Здаю в аренду 3�х комн. кв., Павлово поле, метро
“Научная”, 4/9 кирп. МПО, паркет, водонагрева�
тель, 2 раскладных дивана, кровать. 8500 грн/ме�
с+счетчики. Т. 095�53�69�199.
На постоянную работу предприятию по изготовлению
мебели требуется сборщик корпусной мебели с опытом
работы. Тел. 050�364�08�31, 096�919�53�54
Сдам свою 3�х комнатную квартиру на длительный срок,
Салтовка, без животных, есть все необходимое для про�
живания. 063�706�05�52, 050�630�20�09, 097�600�09�39.
Сдам надолго 3 х к. кв., 65 кв. м, 2/5 этаж, Новые Дома,
ремонт, мебель, кафель, застеклен балкон, жалюзи,
МПО, стир. автомат, холодильник, ТВ, 5�7 мин. транспорт
9. 000+электр. 050�716�78�63
Сдается своя квартира на Салтовке новострой 3�х комн.
Евроремонт, мебель, кондиционер, стоянка во дворе.
Все после ремонта. Порядочным людям. 14000грн.+свет
и интернет. Т. 097�030�24�77, 050�214�27�95
Ïðîäàì. Ñâîÿ 5 êâ. â öåíòðå íàïðîòèâ “Ãàñïðî-
ìà”, 200 ì. êâ. Äâóõóðîâíåâàÿ 5 è 6 ýòàæ, îò-
äåëüíûé âõîä, ëèôò, êîñìåòè÷åñêèé ðåìîíò, ñòà-
ëèíêà, ñ ìåáåëüþ, 2 ñàíóçëà. 093-988-84-75
Ñäàì 3-õ ê. êâ. ð-í çàâîäà Øåâ÷åíêî ñ ðåìîí-
òîì, 3 ºòàæ, òîëüêî ñåìåéíîé ïàðå, ÷àñòè÷íî åá-
ëèðîâàíà, õîëîäèëüíèê, ÌÏÎ, ñòèðàëêà 099-246-
76-10
Сдам 3�х ком., в Нагорном, на Маяковского, 11, 5/5, кап.
ремонт, 78/50/11, вся техника, посудомоечная машина,
автономное отопление, мебель, французские окна, 2 са�
нузла, джакузи. 20000. Тел. 050�402�14�95, 097�280�47�
37.
Сдам 3к квартиру на Каразина, сталинка, 70 метров, кух�
ня �9 метров, комнаты раздельные, вся необходимая ме�
бель и техника имеется. 16000 + счетчики. 050�171�60�
62
Сдам! Салтовка, 3к. кв�ра с раздельными комнатами, ул.
Др. Народов, 243 Спальные места, квадратный холл, лод�
жия, бойлер Вся бытовая техника. Сдается длительно для
2�4/пара с детьми, без/ж 6500грн+эл, вода, залог. 097�
976�49�65
Сдам свою 3�х комн. кв., 1 дом от метро Алексеевская.
Супер мебель, идеальный ремонт. 098�25�58�086
Сдам квартиру 3 комнаты евроремонт техника мебель
метро Героев Труда, 12500 плюс электрич. 2/9 дома. 098�
055�32�92.
Сдам в аренду 3�к квартиры с евроремонтом рядом с
метро Г. Труда и напротив Фармакадемии, м. Студенчес�
кая. т. 050�63�61�825, 050�63�85�500, 098�358�12�15
5�к элитная квартира в тихом центре Харькова. Кух�
ня�студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет, гараж
во дворе. Центральн. кондиционер, мебель и все
необходимое для проживания. 5 мин. до м. Арх. Бе�
кетова и м. Пушкинская. 067�576�24�73

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Сдам гостинку кухня и санузел свои, р�н Аэропорта. 4000
грн. 067�836�69�10, 066�992�60�46
АН сдам гостинку, свои все удобства, р�он Французкого
Бульвара, ул. Автотракторная 2 этаж лоджия, свой зак�
рытый двор, ремонт, необходимая мебель СМА. Свобод�
на, 5000+свет, интернет. 050�557�16�72, 098�408�83�45,
093�900�99�14.
Сдам свои гостинки 1) «Титаник» службы общие, ст. м.
«ХТЗ» 7 минут, 2300. 2) блок на 5 комнат, рынок ХТЗ 1 мин.
3200. 066�130�44�13.
Сдам гостинку смарт квартиру на длительный срок Ев�
роремонт, новая мебель, душкабина и т. 050�7447�27�13
Не посредник. Хозяйка сдаст комнату в квартире для 1�2
человек (только женский пол). Уютно, все удобства. Сал�
товка, 603 м/р�н ТРК «Украина». 2 700грн. Т. 066�098�34�
27 (9. 00�21. 00)
Сдам гостинку Хол. Гора ул. Афанасьевская, жилое со�
стояние, диван, холодильник, газовая плита и бойлер на
двоих, службы общие на 4 комнаты, 2500 + свет. Тел. 066�
868�00�04.
Сдам свою комнату с балконом. Светлая, уютная 7 минут
от метро «Армейская». Имеется стиральная машина�ав�
томат, интернет. Рядом магазин АТБ. 3000 грн+комму�
нальные. 098�210�31�21
Гостинку сдам 2мин м. Завод Малышева с мебелью, TV,
хол�к, стир. маш, душ, туалет, электроплита в комнате
2300грн+свет ежемесячно и гостинку м. по. Гагарина с

мебелью и всей быт. техникой, 2300грн 066�459�12�50
Сдам комнату порядочной девочке, без вредных привы�
чек, м.»Научная» тел. 067�578�44�14
Сдам комнату в 2�х комн. кв. со всеми удобствами на дли�
тельный срок. 2500грн. 602 м�и, ул. Амосова. 096�421�
35�10.
Сдам комнату�гостинку в коммун. кв. по ул. 23 Августа,
18А, 3/5, в жилом сост., 12м2, МПО, службы аккуратные.
Есть кухонная мебель, бойлер, холод., шкаф. Спальное
место купим под арендатора. НЕ иностранцев.
2500+свет, 050�619�63�22. 050�619�63�22
Сдам гостинку м. Ботанический сад, ул. Тобольская,
3500/мес. 050�631�99�47, 096�592�88�35 Рая
Сдам 1 комнату, 4/5, м. 23 Августа 5 мин., в блоке на 5
комнат, проживают 2 человека, все в скромном жилом со�
стоянии. Оплата 2000 грн. + свет. Тел. 067�924�08�47,
095�581�57�40.
Сдам 1 комн кв на 1�2 чел находится недалеко от м. Гага�
рина. Вода во дворе и туалет. Не частный сектор. Без де�
тей. Хозяева. т. 093�750�79�65, 096�897�07�34
Сдам СВОЮ комнату для девушки в квартире м «Пл. Кон�
ституции» и м «ЮЖД» 10 мин., ул. Ак. Богомольца, есть
все необходимое для проживания, 2500 грн. Тел. 098�
748�22�33.
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�места со
всеми удобствами (1300 грн/мес.); комната для 1�2 чел,
3500; комната 2500. 096�319�76�30, 095�194�92�56.
Сдам гостиночку ХТЗ м. Пролетарская 3 мин. ходьбы,
душ. кабина, мебель, ТВ, микроволновка, с/у общий, своя
кабинка, на4 чел. кухня рядом с комнатой. Риелтор ре�
ально. 099�257�10�22
Сдам гостинку на ХТЗ с мебелью, свой с/узел, хол�к, ин�
тернет, TV, 2000 грн и гостинку Одесская 4/5 с мебелью,
стир. маш. TV, хол�к, WF, с/узел в комнате, 2200грн в ме�
с+свет. 098�003�55�95
Сдам гостинку 18м2 блочная умывальник, душ, туалет на
4 человека, кухня рядом общая. 28 м/р возле базара и
Класса ул. Ньютона 207 63�21�09. 050�144�52�18.
Сдам комнату в коммуналке Салтовка, ТРК Украина 17 м.
кв. + балкон, 1�2 чел., без хозяев. Ремонт, мебель, сти�
ралка. Есть все необходимое. Дешево. Срочно. 067�957�
58�04
Здам в оренду кiмнату 1800 грн. Метро 3 хвилини. Т. 050�
558�08�42, 098�446�67�11, 093�113�86�06, 756�00�62
Сдам гостинку, район Бавария. Евроремонт, встроеная
душевая кабинка, новая мебель и т. Цена 3700 + ком. ус�
луги. тел. 050�747�27�13
Частное общежитие сдает койко�места. Недорого. Ря�
дом метро Гагарина, Автовокзал. Все необходимое име�
ется. По�суточно и на месяц. 050�663�11�98, 098�112�39�
52
Cдам свою гостинку. м. Малышево 2 мин. комната 18 м2,
санузел на двоих. Аккуратный, чистый этаж. Рядом мет�
ро, 2 мин пешком. Только на длительный срок. Оплата
первый+ послед. месяц. Оплата 3500+ комунальные. Не
агенство. Ольга. 066�430�94�43
Сдам комнату в 2х квартире (без хозяйки), ул. По�
знанская, р�н 24х этажки. 2/5, состояние жилое.
Цена 2500 + свет. 050�282�44�62, 068�331�81�07
Срочно! Сдам гостинку М. 23Августа пешком 5 мин., 3/
5эт, чисто в блоке, нормальные соседи, 2900грн+эл. эн,
фото№ 632292872, 099�782�85�34, 097�226�32�79
Сдам 1 комнату в 3�х комнатной квартире, м. Барабаше�
во 1 остановка троллейбусом, пр�т Юбилейный, скром�
ное жилое состояние, 4/5, S= 17м2, 2000. Без залога. тел.
050�695�29�38, 067�790�68�17
Хозяйка сдам комнату в квартиру без посредников. 068�
878�17�94.
Сдам свою комнату в коммун. квартире. м. 23 августа.
097�430�94�07, 099�174�55�25
Сдам свою гостинку м. Холодная Гора 7 минут, свой сан.
узел. 3000 грн. + коммунальные. 050�764�82�93.
Сдам в Солоницевке, комнату 19 м. кв., службы общие,
4/5. Есть мебель, без техники, на длительно. 067�752�25�
74
Сдам! Комнату в 2х. к. кв�ре м. Дв. Спорта, ул. Хар. Диви�
зий, 22 Отличная комната с современной мебелью, хол�
к, 1/5 Для 1 девушки. Проживание с интеллигентной хоз�
кой Арендная плата 2000грн Ирина. 097�976�49�65
Сдам гостинку на Б. Панасовской (Котлова) напротив Ло�
комотива, метро ЮЖД 10 минут пешком. 4 этаж. Все свои
удобства. Холодильник, телевизор, стиральная машина
автомат, мини кухня. Всё для жизни. 2500 + ком. плате�
жи. Т. 050�302�33�58, 097�022�48�57.
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, живот�
ных, и детей, посуточно от 3 суток, понедельно, помесяч�
но. Посредникам не звонить. 066�949�00�56, 097�280�
59�78
Сдам в своей 2х комнатной квартире 1 комнату, пл. 20кв.
м, 4этаж 5этажного дома на Н. домах ул. Ньютона �моло�
дой паре (семье) или женщине (можно с Донбасса). цена
2900 грн в месяц + свет и газ по счетчику. В комнате дву�
спальный диван, мебель, телевизор. есть в кухне стирал�
ка, микроволновка, эл. чайник, холодильник. оплата пер�
вый и последний месяц., 067�975�62�66
Сдам комнату в 3�х комн. кв., Алексеевка, м. Победа 10
мин., косметика, мебель, бытовая техника. 2300. 050�
401�22�20, 098�407�70�77
Сдам свою гостинку на Одесской, холодильник, стирал�
ка, варочная поверхность, духовка, бойлер, кондицио�
нер. 5000+ свет, вода. АН не беспокоить. 097�699�05�80.

Здам кiмнату безкоштовно натомiсть догляд за городом
або платити 1000 грн. в мiсяць для одиноких чоловiкiв або
жiнок без шкiдливих звичок. Зупинка 1�ий Жихор. Все
необхiдне для проживання є. Господиня. тел. 096�571�71�
03
Сдам гостинку м. Армейская с/узел блок с мебелью, хол,
TV, WF, стир. маш 2000грн+свет и гостинку м. Пушкинс�
кая с необх. мебелью, хол�к, стир. маш, ТВ, с/узел свой,
WF, 2500грн ежемесячно +свет. 093�161�05�85
Сдам свою изолированную гостинку. Без посредников.
Звонить до 19. 00. 097�810�17�39.
Сдам 2 комн. в 3�хк. кв своя с хозяином, все удобства 5
мин. от м. Масельского 068�312�13�38
Сдам гостинку коммун. рынок «джунгли»на костычева 3,
с капремонтом, МПО, свой с/у, душ, встроенная кухня,
сма, охраняемая территория 24/7, возможность стоян�
ки, 4500+св, хол вода. Свободна. 063�136�23�96, 066�
463�97�58
Ñäàì â àðåíäó ãîñòèíêó, ìåáåëü, ì. Ìàñåëüñêî-
ãî, ïð. Àëåêñàíäðîâñêèé, òåë. 050-590-15-43:
095-256-16-71
Сдам комнату в 3к. квартире, Юбилейный, 51, Скромное
жилое состояние. Для двоих можно, без животных, не
иностранцам. 2500 грн+ интернет. 095�904�47�95
Продам 2х. комнатную гостинку на ХТЗ. Площадь комнат
36 м. кв. 3/6. Комнаты можно разделить. Метро 5 минут
пешком, рынок, супермаркеты, парк с фонтаном всё ря�
дом. Идеальный вариант как для жизни, так и под арен�
ду. Цена 7200. 066�124�19�49
Хозяйка, недорого сдаст 2�й этаж (2 небольшие раздель�
ные комнаты), можно одну, в новом частном доме со все�
ми удобствами, порядочным людям. Имеется гараж,
спутниковое ТВ, подключен инетрнет, Wi Fi газовый ко�
тел, бойлер, стиралка автомат. Есть возможность пользо�
ваться огородом и садом. ПГТ Коротич. Центр. Конечная
остановка маршрутки, рядом с домом. От метро Хол.
Гора�20 мин. 097�515�21�39.
Сдам 1 комнату (15кв. м) и 2 смежные комнаты (23+15) в
своем 4 комн. доме в р�не церкви Гольдберга. 15 мин от
М. Гагарина. Все удобства, холод., стир. маш., печь СВЧ,
интернет. Хозяин в доме не проживает. 050�302�49�35.
Сдам комнату одной или двум женщинам 068�116�76�03
Сдам комнату в коммуналке. Метро Пролетарское 10 мин
пешком. Общие: Кухня, душевая, сан узел (на две комна�
ты) � все места общественного пользования убирается
согласно графика дежурств комнат. Мебель. МТС 099�
025�95�26. Киевстар 097�216�11�35.
Срочно! У власному будинку на Лисiй горi 5 хв. вiд транс�
порту здається окрема кiмната некурящiй парi. 3000гр.
Там же однокiмнатна квартира свiй туалет, душ, кухня.
Стiр�автомат. Меблi i TV есть. Т. 098�436�04�14, 050�907�
77�45
Гостинку сдам на Х. Горе с необх. мебелью, TV, хол�к, WiFi,
стир. маш, душ, туалетв комнате, 2200грн +свет, и гос�
тинку м. Дворец Спорта 3/5, с мебелью, рядом метро, TV,
стир. маш, кухня, с/узел свои, 2300грн. 063�582�33�06
Гостиночка 3/5 после ремонта Салтовка ул Зубенка д 35
свой санузел мини�кухня. водонагреватель диван шкаф
3000 + свет+ залог. тел 050�303�90�20, 068�625�19�44
Сдам комнату в двухкомнатной в двухкомнатной кварти�
ре Московский проспект 39 10 минут от метро телефон
096�302�61�00, 068�602�20�98
Сдам хорошее жилье со всеми удобствами, с мебелью,
холодильником, телевизором, стиральной машиной, ин�
тернетом, под ключ, с помесячной оплатой. 098�431�59�
08, 095�920�87�06, 093�181�00�21 Станислав
Сдам комнату на 4�х. �4000 в мес. На 2�х. 3500 грн. в мес.
Койко � место 1800 грн. Оплату можно заменить работой
по дому, можно с ребенком. Некурящим. Скидка. Частн.
сектор. От м. Киевская, м. Пушкинская 20 мин. пешком.
097�774�75�11, 050�955�15�73
Сдам в аренду комнату 15 м. девочке в 3 к. квартире с
хозяйкой. Ул. Старицкого, метро 23 августа � до 10 минут
пешком. Хозяйка очень приятная женщина. 3000 грн. Без
гарантийного депозита. Без дополнительных оплат. 067�
913�33�84. 095�618�95�36
Сдам свою гостинку рынок ХТЗ, ремонт, новая техника,
все свое 17/15, 5000 грн+счетчики. 095�741�55�31
Сдам комнату в коммуналке Павлово Поле, 5мин Метро
23 Августа, сразу за рынком 3�й этаж. 2500 грн. + свет.
096�942�56�54.
Сдам гостинку в центре м. пл. Конституции 5 мин. В ком�
нате есть 2 дивана, шкафы, хол�к, тв, сма, проведен ин�
тернет. 2500 грн. 096�082�41�92, 099�982�16�75.
Сдам долгосрочно свою изолиров. гостинку 20м2 семей�
ной паре возле «Французск. бульвара». Новая мебель,
необходимая техника, евроремонт. 5 800грн. Фото вай�
бер. Т. 050�521�38�00, 097�434�67�42
Сдам гостинку на Воробьевых горах, пер. Шевченковс�
кий, капремонт, новый диван, кондиционер, бойлер,
СМА, ТВ, для славян, 5500, к. у. 095�42�83�103, 093�40�
62�128.
Сдам комнату в квартире, долгострочно. Есть все необ�
ходимое. 067�286�85�50, 063�874�23�46
Сдам гостинку ХТЗ, комната 16 м. кв., 2500 грн/мес., ком�
ната �12 м. кв., свой умывальник, 2200 грн/мес. Комната
16 м. кв. в квартире с ремонтом и балконом 2700 грн. Го�
стинка со своим санузлом, 3000 грн/мес. Комната 11кв.
м. 095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам комнату в комуналке новобаварсикй р�н со всеми
удобствами 3000 грн 20м2 095�71�57�824 без посредни�
ков
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ÁÓÄÈÍÊÈ
Сдам дом на Салтовке! Во дворе флигель с газом! метро
Барабашово, чисто, аккуратно! 1000 грн. в месяц!. 095�
076�21�46
Сдам теплый дом только семье 2�3 человека, с обычным
ремонтом, 2комн, кухня, удобства в доме, заезд для авто
5. 000грн+счетчики. м. Дворец Спорта 5 мин. пешком.
063�268�90�65 Зв. с10�19�00. Не агентство.
Молодая семья снимет дом на длительный срок. Своев�
ремнную оплату гарантируем. 068�507�05�37 Алексей.
Сдам на Холодной Горе пол дома, 60 м. В хорошем со�
стоянии, все удобства в доме. Для нормального прожи�
вания всё имеется. 373�36�42; 097�187�98�60
Частный дом сдам 3к+кухня, все удобства в доме, ме�
бель, хол�к, TV, хорошая транспортная развязка, 3000грн
в мес +газ +свет. 063�582�33�06
Частный дом сдам м. Х. Гора 2к+кухня с мебелью, TV, хол�
к, удобства в доме. Оплата 3000грн+свет. 093�161�05�85
Сдам 2�х эт. дом в г. Мерефа. Металлопластиковые окна.
Твердотопливный котел с естественной циркуляцией. Го�
рячая вода греется котлом. Вода в доме, сливная яма.
Аренда 5000 грн. 096�771�41�88, 066�870�48�78, 063�
067�63�93.
2�эт дом в Покотиловке, ул. Новая, 199 м3, 1997 г. п, 5
ком, зал 31 м2, кухня 11 м2, 2 с/у, гараж, погреб, веран�
да, балкон, центр. коммуникации, газ�котел, ровный уч�
к 18 сот, сад, хозблок 47 м2, жилое. т 068�920�09�01, 066�
226�31�89
Продам дом в краснограде, 75, 4м2 косметичес�
кий ремонт. Газ, холодная�горячая вода, стац. Те�
лефон, индивидуал. Отопление. Хоз. Постройки:
гараж, летняя кухня с газом, сарай, подвал, лет�
ний душ, колодец. Задолженности нет. Участок 11
соток, хорошее место. 095�682�28�18
Сдам дом 40 м. кв., 2 комнаты, кухня, прихожая, комму�
нальный рынок, свой двор, вода, ванная, туалет, двор,
свой заезд. Оплата по факту. Фото Viber 095�504�80�65.
1699ãð/ìåñ. -Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìåðå-
ôå. Íåäàëåêî îò öåíòðà, òðàíñïîðò, ðûíîê, ìà-
ãàçèíû, âñ¸ ðÿäîì. Ýêîíîìíîå îòîïëåíèå, 19ìèí
îò Õàðüêîâà. 073-001-99-18, 066-319-54-66
Сдам домик в р�не Одесской. В доме есть ванная, туа�
лет, гор. вода бойлер. Есть вся необходимая мебель, хол�
к, стир. маш., заезд, 3000 грн. 096�082�41�92, 099�982�
16�75.
Сдам дом 170 кв. м район Левады от метро 10 мин. под
работу. 093�326�36�65.
Хозяин сдаст жилье в частом секторе в р�не м. Бараба�
шово, одинокому молодому человеку или девушке, сло�
вянского происхождения, без животных и детей. Не до�
рого. 095�895�88�24
Сдам дом в Дергачевском районе45м2, отопление, ус�
ловия на улице, от транспорта 30 минут хотьбы. 096�406�
04�44, 050�325�28�80

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Выкуп квартиры. Рассмотрю все предложения. Запрос:
в черте города, развитая инфраструктура, наличие ре�
монта не обязательно, возможен выкуп с задолженнос�
тями по коммунальным платежам. Татьяна. 057�755�59�
11
Для себя куплю 1�ком. из. квартиру, Алексеевке, П. Поле
в любом состоянии, не последний этаж, срочно, без по�
средников! т. 063�849�80�44, 095�013�08�68, 097�022�
96�97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Подбе�
ру встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 050�522�58�82 или 098�452�07�57.
Куплю лично для себя однокомнатную квартиру на Алек�
сеевке, без посредников, расчет сразу, не агентство, по�
рядочность гарантирую. Рассматриваю также малогаба�
ритки. Агентства недвижимости, прошу не беспокоить!.
063�714�17�10, 095�258�73�60

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
1�2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в Центре,
Нагорном р�не, Сосн. Горке, в р�не Госпрома, можно без
ремонта, срочно, без посредников! т. 097�022�96�97,
063�405�45�46, 095�013�08�68.
Выкуп квартиры. Рассмотрю все предложения. Запрос:
в черте города, развитая инфраструктура, наличие ре�
монта не обязательно, возможен выкуп с задолженнос�
тями по коммунальным платежам. Татьяна. 057�755�59�
11
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Подбе�
ру встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 050�522�58�82 или 098�452�07�57.
Куплю для себя 2�х к. кв. Холодная гора, у хозяина без
ремонта 063�933�08�13, 097�432�33�08

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3 комн квартиру в Харькове, можно с большими
долгами. Рассмотрю все варианты. Или обменяю на 2
комн. Звоните с любыми предложениями. 050�219�40�
17, 068�315�37�77

3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань. Для
себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с долгами, без
посредников, т. 097�022�96�97, 093�920�48�57, 099�769�
77�65.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3�4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в Цент�
ре, Нагорном р�не, Сосн. Горке или в районе Госпрома,
можно коммуналку под расселение, для себя, срочно, без
посредников! т. 093�481�63�51, 098�439�60�55, 095�013�
08�68.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Ïðîäàì â öåíòðå Êîììóíàëüíîãî ðûíêà çäàíèå
ïë.=110 êâ. ì (âñå â àðåíäå), âñå öåíòð. êîì-
ìóí., 6 ñîòîê, êàäàñòð., â ñâÿçè ñ âûåçäîì
(65000) ðàññðî÷êà, îáìåí íà êâ-ðû. 067-578-23-
82, 099-682-53-83.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Комната 13м2 м. ХТЗ, 5/6 косметический ремонт. Служ�
бы с ремонтом. Чистый, ухоженный коридор. Благопо�
лучные соседи. 5200 Торг на месте 0666374732
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подселенку для
себя, состояние значения не имеет, без посредников, т.
063�405�45�46, 097�022�96�97, 095�013�08�68.
1 к. квартира гостиничного типа, м. Студенческая, 3 этаж,
кирпичный дом, капитальный ремонт: мпо, брон. дверь,
новая сантехника, плитка, встроенная кухня, техника и
мебель. 050�806�84�83, 096�420�06�26
Гостинка Холодная Гора, 3/5, 13800 с хорошим ремонтом,
с мебелью, новый дом, встроенная кухня, метро 10 ми�
нут, детская площадка 18 м. кв. 099�688�93�18, 096�157�
31�48
Продам блоке на 2 комн., П. Поле ул. Деревянко�Ново�
прудная, комн. 11, 5м2. 2/9 Ремонт, встр. кухня, вода,
счёт. на воду., туалет на две комн. Соседи хорошие. Есть.
общая кухня. по коридору. 12000. Т. 0505950210,
0970246827
Продам гост. с кап рем, 4/5, 14/12/2, м. Хол. гора в пе�
шей доступ 15 мин. пешком. Свой с/у, новые МПО, обои.
10800. 099�605�23�05, 063�177�32�69
Куплю гостинку в районе Новых Домов. Со своим с/у. Или
обмен на 2 комн. кв�ру с вашей доплатой. Звоните с лю�
быми предложениями. 050�219�40�17, 068�315�37�77
Гостинка Салтовка Гв. Широнинцев 43, 6/9 кирп, комн.
18м2, с/у на 3х, хор жилое. Для жизни и аренды. м «Ак.
Павлова» 10 мин. пешком, рядом школа, АТБ, д/с, род�
ник, ост. 3 мин, 9. 000. Только продажа. Т. 099�486�86�
82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Продам свою гостинку за 14, 5 тыс. 2, 8/18 кв. м. Свой
санузел, 8/9, кирпичный дом. Улица Клочковская 193 (Со�
сновая горка). тел. 099�522�95�70

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю в пригороде Харьковского района недвижимость.
Интересует частный сектор, квартиры. Рассмотрим лю�
бые варианты. Поможем с оформлением документов.
748�74�17, 066�373�33�64
Куплю для себя в Яковлевке (Мерефянский р�н) бросо�
вый домик по остаточной стоимости. Рассмотрю любые
предложения. 050�92�92�511. Валентина Артемовна.
Куплю дом р�н Рогань, каменная яруга. Для себя. 095�
764�47�28.

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â íî-
âîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû (Èâà-
íîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò.
kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-
301-34-04
АН ХАН Впервые 2к ЖК Мира�2, S=54. 7м2, секция 2, 7/
9эт, метро «Тракторный Завод» �150 метров! Сдается
осенью 2020г, переуступка, 30500, xan. com. ua 597�079
тел. 063�949�05�05
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ. ÆÊ Ìîëîäåæíûé,
ì. Àëåêñååâñêàÿ, 8/16, ðåìîíò, ÎÑÌÄ, óäîáíàÿ
èíôðàñòðóêòóðà. 110000. Id 1530 kvartira.
proconsul. com. ua. òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32
АН продам 2 ком. кв. S=69. 6/9. ул. Дача 55. Капитальный
ремонт, встроенная мебель. Квартира для комфортной
жизни. Т. 066�271�02�94, 096�860�59�58
Продам 1 кВ. Новострой Мира 2, самая лучшая плани�
ровка, комнаты на разные стороны, 40/18/12, 5, 9/9, мож�
но сделать двухъярусную, дом сдан в 2019 г. М. ХТЗ 5
минут. 22500 торг. 067�911�32�00, 099�771�43�47
Продается 1 из кв новострой ЖК “Птичка” 5/9, пл. 42/16/
13, строительное состояние 21500 т. 098�468�74�81, 099�
505�50�65.
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ «Èíôèíèòè», 7/15, 75, 49
êâ. ì., Í=3 ì, 2õ ñòîðîííÿÿ, íå òîðåö. Äîì ñäàí.
55000. Òåë. 050-15-88-245, 098-247-68-36
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ëåâàäà-1, ïðîäàì 1 ê. êâ.-
46 ì2-7/16-30000, ìåòðî Ãàãàðèíà, êîììóíèê.
ïîäêëþ÷åíû, ëèôò ðàáîòàåò, òåë. 050-550-50-
60, 098-605-82-04
На 1000 дешевле, чем у застройщика продам смарт�

квартиру в ЖК Воробьёвы горы на Полях, в построенном
доме, 1/9, дом кирпичный, автоном. отоп., состояние
строительное. Ключи� в августе. Цена 15500 торг. 050�
619�63�22. 050�619�63�22
Продам 1 к кв ЖК Семинарский, сдача дома конец 2020г,
1к кв 40метров 7/9 не торец 21000 и 1к кв 39 метров 6/9
не торец 20500, отличный вид на Холодную гору. Подроб�
но по т 097�313�74�04. 097�313�74�04
Продам в новострое (2008г) отличную 2 кварт. 3/10 2�е
спальни, 2�с/узл,. 85/46/14 Хорошее жилое сост Сухум�
ская 24. м Научная 91т. 099�305�29�35, 067�307�70�39
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое ЖК»Меридиан»,
9�я секция. 1�й высокий этаж, угловая, отличное место
под салон, аптеку, нотар. контору, просматривается с
Широнинцев. Дом заселяется, коммуникации подключе�
ны. 37700 Т. 066�012�06�01, 067�725�08�16
Лазурный 8/9, 1 секция, строительное состояние. Дом
сдан. Коммуникации подведены. М. Центральный рынок
7 мин пешком. 26500 0666374732
АН ХАН Впервые, без комиссии АН! 3к ЖК Павловский
Квартал, 15/21эт, S=105м2, секция 2, строит сострояние,
97000, фото xan. com. ua 596�883 тел. 050�571�40�22
Продам 2�к. кв. Алексеевка, м. «Победы», новострой, Че�
ремушки, 2. Этаж 5, 75/20+8/12, большая лоджия, доку�
менты готовы, стр. состояние, реальная цена. 75�75�179,
050�402�78�73.
Ïðîäàì â íîâîñòðîå íà Àëåêñååâêå ì. Ïîáåäû
(âîçëå Ðîñòà), 16/23, ïë.=71 êâ. ì, ñòðîèò. ñîñò.,
äâåðè, ÌÏÎ, öåíà çàòðîéùèêà. 067-578-23-82,
099-682-53-83.
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК «Клемен�
ная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.�135 м, автоном. ото�
пление, огромная лоджия�веранда, полы с подогревом,
закрытый двор, вид на водохранилище, крытый паркинг
за отдельную плату. 095�238�20�10, 073�132�06�10
2 квартира в новострое метро им. Масельского 5мин., 5/
9, 62кв. м., кирпич, кухня �16кв. м, совершенный дизай�
нерский евроремонт для себя, теплые полы, дорогая сан�
техника, встр. кухня, 3 шкаф�купе т. 099�719�82�14, 068�
301�55�17
Продам 3 ком. кв. в новострое, Салтовка, Широнинцев,
метро 7мин, 14/16 с великолепным видом, общ. 108м,
кухня 20м, отличное состояние, встроенная кухня, 2 с/у.
Срочно!099�790�48�55, 067�752�95�94.
ЖК «Архитекторов», 1 к. кв, в заселен. новострое, Домо�
строительная 11, кирп, 3/9, стр. сост, 39/18/9, док�ты го�
товы, 29200 и там�же 2 к. кв. 1 (выс)/9, есть балкон, 56/
32/10, строительное состояние, 39000. тел. 067�939�60�
50, 095�618�38�26
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квартал, 6
секция, 13/16, 71/35/14, окна во двор, застройщик Жил�
строй�2, сдача 2 квартал 2021, цена 53500, тел.
0502353223 Светлана
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ Ëåâàäà-2, 7/16, ïåðâûé
äîì, ñòðîèò. ñîñò., 61 êâ. ì, ñäàí â àïðåëå 2020.
36000. Òåë. 050-594-33-47, 067-723-76-44
Новострой ЖК «Рогатинский», д18. м.»Ц. Рынок»,
напротив “Роста”, 47м2, дом сдается в сентябре
(переуступка пая). 1/16, идеально под бизнес.
31500. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Продам 2х комн. кв. на Алексеевке м. Победа жк Чере�
мушки 1. 4йэт 18эт. 78м. комнаты 21 и 19м. кухня 16. 5м.
евроремонт. мебель. техника. Окна во двор. двухсторон�
няя. Сотрудничаю. 050�343�58�58
Продам 3 ком. панорамную квартиру в ЖК Мир, пер. О.
Яроша 16, 23/25, двухуровневая, 129 м2, своб. эркерная
планировка, строит. сост., паркинг, охрана, видеонабл.
http:/an�gorod. com. ua 746631/1. 099�78�25�645, 073�27�
10�428.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. ÆÊ Ëåâàäà-2, 8/16, ïåðâûé
äîì, ñòðîèò. ñîñò. 43êâ. ì., ñäà÷à äîìà àïðåëü
2020. Òåë. 050-594-33-47, 067-723-76-44
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличита», 5/6
этаж, S=41 м2, строительное состояние. Шикарный вид
из окна. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 2 комн. кв., на Хол. горе по пр. Любови Малой
34�А, нововстрой сдан, 8/9, кирпич, 54/30/9, автономное
отопление, строительное состояние, покупатель агент�
ские не платит. 095�815�40�59
Продам 1 к. кв., м. Победа, новострой, 3/18, ЖК Черё�
мушки, строит. сост., 53/16/12, прихожая 13, хор. трансп.
развязка, рядом лицей, садик, с/маркеты, 47000, торг.
050�77�80�459, 068�37�45�145
2�х уровневая квартира�студия с новым ремонтом! 55м
ЖК Французский квартал по Салтовскому шоссе, новый
дом, лифт, красивый вид из окна. На каждую квартиру
счетчики по воде и эл. от 26000, 095�777�47�00
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ðîãàòèíñêèé, ïðîäàì 2 ê.
êâ.-68 ì2-15/16-41000, ìåòðî Öåíòð. ðûíîê,
ëèôò ðàáîòàåò, âåäóòñÿ ðåìîíòû, òåë. 050-550-
50-60, 098-605-82-04
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капитальный ре�
монт, натяжные потолки, ламинат, тёплые полы, коридор
и ванна в плитке, Led подсветка, водонагреватель, брон.
дверь, большая лоджия, счётчики. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
Продам 1 ком. кв в новострое ЖК Радужный, прт. Л. Лан�
дау, 3/9. Площадь 42/17/12, двухсторонняя. Цена 24500,
торг. 050�401�93�58
1 из. квартира 6/10 в новострое в самом центре в 9 ми�
нутах ходьбы метро Защитников Украины, ул. Богдана
Хмельницкого, кирп. дом, пл. 23м2, лоджия. Строит.

сост., дом построен, подключены коммуникации, есть
лифт. Цена 19т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì ñäàí, 1 êîì.
êâ. 41 êâ. ì. -3/15-29500, ðÿäîì ïàðê Ãîðüêîãî,
ëåñ, ÔÊ Òåòðà, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua
Продам отличную 3�х комн. кв. в заселенном новострое
(ЖСК Доминион) (ул. Клочковская) 3/9, общ. 130м. кв.
строительн. состояние. Хорошая планировка, охраняе�
мая территория. Цена= 68000, тел. 050�684�18�74; 063�
761�18�81
АН ХАН Впервые 1к ЖК Мира�2, S=34. 15м2, секция 1А,
8/9эт, метро «Тракторный Завод» �150 метров! Сдается
осенью 2020г, переуступка, 20500, xan. com. ua 596�996
тел. 098�949�05�05
Продам двухуровневую квартиру в новострое 65кв. м. без
ремонта, панорамные окна 21000. Французский квартал
0683428052 Елена
Продам видовую 2 к. кв., ЖК Меридиан, 7/19, 61/31/11,
комн. раздельные, 2 с/у, панорамные окна. Переуступ�
ка, сдача дома декабрь 2021 г. 37000. Торг. http:/an�gorod.
com. ua750830/2. 096�249�21�63.
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ремонт,
мебель, техника. 64000. олх 659293033. Тел. 095�491�86�
47
ЖК “Сабуровский” новостр., сдан в 2017 г. 1/5, 39/0/12
м2, чист. стяжка и штук., 2�конт. котел, газ. печка, вся с/
т., все коммун. подкл., двор на коде. м. Восстания 15 мин.
19000. 093�941�11�69, 096�694�08�45, 050�218�99�10.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 êîì. êâ. 39, 45 êâ. ì.-
4/9-20000, ÆÊ Ìèðà 2, ìåòðî ÕÒÇ -3 ìèí., äîì
ñäàí, 095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
ÆÊ Èíôèíèòè, ïðîäàì 2 êîìí. êâ. 80 êâ. ì. -10/
15-60000. Îòëè÷íûé âèä íà äâå ñòîðîíû. òåë.
050-880-50-60, 098-605-82-04

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

5�к элитная квартира в тихом центре Харькова. Кух�
ня�студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет, гараж
во дворе. Центральн. кондиционер, мебель и все
необходимое для проживания. 5 мин. до м. Арх. Бе�
кетова и м. Пушкинская. 067�576�24�73
Варианты кв�р в элит. домах на Чернышевского: Отл. кв�
ра Sобщ�221м2. Формат: кухня�столовая, гостинная,
4комн, 2 с/узла. Добротный ремонт;Для любителей боль�
ших площадей 2�х�уровневая с начатым ремонтом, пано�
рамными окнами и выходом на террасу. 098�740�38�50
Уникальное предложение! 4�к. квартира, ул. Гиршмана 5,
напротив памятника Шевченко, 2�х уровневая, 162м2,
потолки 3, 2м. 1�й уровень 100м2: 2 спальни, гостиная,
кухня, санузел, 2 балкона. 2�й уровень 62м2 в стиле шале,
гардеробня, санузел. Добротный современный капре�
монт, мебель. Место супер: деловой центр (учебные уч�
реждения, банки, офисы) и зона отдыха (Сад Шевченко,
Зеркальная струя, театры, рестораны, зоопарк) � все ря�
дом! 138000, торг. Фото см. estkh. com код 01148706; т.
066�0120601, 067�7250816
Продам видовую кв�ру 100м2 ул. Культуры 22, формат
кухня�гостинная +2спальни; Ул. Данилевского “Слобод�
ская усадьба” 155м2, формат: кух�гост.+3 спальни, 2 с/у;
ЖК Ключ, 3к квартира, 110 м2, строит. сост. с красивым
видом на источник. 050�633�98�94
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â íî-
âîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû (Èâà-
íîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò.
kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-
301-34-04
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâèíà,
200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ, àâòîíîì.
îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä. kvartira.
proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-301-34-04
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3, раз�
дельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО, косме�
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тика, прекрасно подойдет под аренду, 73000, торг. 067�
953�08�37, 050�072�37�80

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà
3/4 âîçëå ì. Ïóøêèíñêàÿ, ðÿäîì Þðàêàäåìèÿ, Ìî-
ëîäåæíûé ïàðê. 31/16, 5/6 êâ. ì. ÌÏÎ, âñòðîåííàÿ
êóõíÿ, øêàô-êóïå. Îòëè÷íûé âàðèàíò äëÿ æèëüÿ èëè
àðåíäû. 40000, òîðã. Þëèÿ 050-303-42-06.
Âàñ æäåò îòëè÷íàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà óëó÷øåí-
íîé ïëàíèðîâêè 38 êâ. ì âîçëå ì. Ãîñïðîì, óíèâåð-
ñèòåò Êàðàçèíà, èíñòèòóò ôèçêóëüòóðû. 1/9 â êèð-
ïè÷íîì äîìå ñ êàïðåìîíòîì è òåõíèêîé. 40000,
òîðã. Þëèÿ 050-303-42-06.
Ïðîäàì 1 ê. êâ. â íîâîáóäîâi 2006ð., Ïàâëiâêà, 1/10
âèñîêèé, 44 êâ. ì., ºâðîðåìîíò, ìåá., òåõí. îëõ
630375377, 36000. Òåë. 050-638-81-00, 097-287-
64-59
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîì. èç. êâ. ïë. Ïîýçèè, 2/4, æ/á,
34 êâ. ì., ïîä ðåìîíò. Öåíà 33000, Îëüãà Èâàíîâ-
íà. 050-302-73-85, 093-206-71-89
Продам свою 1к. кв. р�н Старошишковская, состояние ди�
лое. 27000. 050�023�61�75.
Новое предложение! 1�к. из. кв. ул. Крымская 6, 1/5, 38 кв.
м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, бронированная дверь,
новые стояки, газ. колонка, цена 40000, можно под бизнес.
Т. 050�402�73�73.
Акция! Всего 7 дней! 36000 за 1 ком. квартиру 47 м2 в но�
вом доме. Большая кухня�студия и спальня. Ремонт под от�
делку. Рядом РОСТ, сад Шевченко, пл. Свободы, ст. метро
Центральный рынок и Госпром. 066�706�05�90, 098�115�59�
20
Продам гостинку 4/9 ул. Плехановская метро з�д Малыше�
ва 3 мин. Дом кирпичный, комната 12 кв. м. в блоке на 2 ком�
наты, состояние жилое. 9000. 098�201�86�48
Продам 1 комн кв. студию, м. Пушкинская 5 мин, сталинка,
h 3, 85 м, общая площадь 39 м, 3/5, полностью новый евро�
ремонт, мебель, бытовая техника, барная стойка, балкон во
двор, никто не жил, только продажа. Идеально под аренду,
42 600. 050�853�08�54
Продам 1�к изолированную квартиру�студию, капитальный
ремонт, крыша в хорошем состоянии, есть технический
этаж, Центр города, отличная инфраструктура. 067�389�40�
09
Центр. Впервые в продаже 1 комнатная «сталинка» на пр.
Московском, 15 (вид на пер. Слесарный) 3/5. 40, 3 кв. м.,
кухня 8 кв. м, большая кладовка, с/у раздельный, отличное
жилое, МПО, кондиционер, водонагреватель, 42тыс. т. 097�
358�12�15, 066�965�44�68
Новая 1 ком. кв. ул. Клочковская маг. Рост (ЖК Рогатинс�
кий) 6/16 кирпич. Полный кап. рем., импорт. техника и сан�
тех. встроен. кухня. Натяж. потолок. балкон большой утеп�
лен, простор. гардероб., Удобное место. Заходи и живи.
099�498�51�79

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Срочно! продам 1к. из. квартиру р�н ЮЖД ул. Тиевская
1/2, 40кв. м после ремонта. Всё новое МПО, сантех, две�
ри. 16, 5 т. Торг. 099�710�93�44
18900 тыс. новострой м. пл. Востания 1�комн. квартира
23м2. 5/9. Рядом Конный рынок, м. Спортивная, супер�
маркеты АТБ, АШАН, школы, транспорт, развлекательные
центры, ул. Б. Хмельницкого 32. Идеально для жизни и
аренды. т. 097�358�12�15, 066�965�44�68
Продам 1к. кв м. Защитников Украины и м. Спортивная
(Метростроителей), новый дом, 2/7, 30кв. м, студия, све�
жий евроремонт, утеплена, встроенная мебель, МПО,
теплые полы, пот. 2, 9м. Рядом сквер, рынок, 23900 торг,
фото 629488732. 050�297�69�75, 756�93�80
Жк Парковый квартал. Московский 118 37м2. 2 уровня
Все новое. Ремонту 1мес 7эт/ 7эт лифт есть Старт 33т.
(Хороший торг) Сергей. 063�853�70�85, 066�256�99�06
Продам смарт�квартиру, пр�т Гагарина 2, 5/5, комната 20
м2, есть балкон, МПО, мини�кухня, 17000 + торг. Тт 099�
745�73�77, 067�993�09�49
Продам квартиру�студию 27м2, парковый квартал�ново�
строй, новый ремонт: электр., коммуникации, обои, ли�
нолеум, натяжные потолки, бойлер, диван�кровать с ор�
топед. основанием, встроенная кухня. 18000. 066�765�
36�03
1�к. кв, 4/5, ЖК «Сабуровский», «М» пл. Восстания, 48. 5
кв. м � студия + спальня, ремонт под отделку, индивид.
отопление � двухконтур. котел, мп, нов. входные двери,
электрика, газ � счетчик, парковка 25500 т. 067�796�16�
16, 099�770�53�78.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
1к. кв. 5/9 жилое, мебель, техника, 34000, Клочковская,
3 к. кв. 5/з кирпич, требует ремонта 38000 Клочковская.
ю 098�480�49�87, 066�407�73�81
Продам 1 комн. в новострое на Алексеевке круг трамвая.
Квартира супер евро ремонт частично техника остается.
Цена договорная. Только продажа. т. 066�757�80�69, 063�
298�74�69

Продам 1�к кв., Алексеевка, 3/12Победы, кап. рем., цена
33500! П. Поле пр. Науки, м. 23 авг, 2/5, с ремонтом и ме�
белью, цена 30000! Торг! 095�449�49�64
1 ком кв�ра в сданном новострое м. Научная, ул. Мирная
19, качествен. евроремонт, 7/12 43/14/21, санузел со�
вмещён. Под охраной, закрыт. двор, своё паркоместо.
45000. 095�385�42�31, 097�939�44�03
Предлагаю купить1 кв. на Алексеевке с кап. ремонтом.
Делали для себя! Менялась проводка, трубы и сантехни�
ка, дорогая и качественная входная дверь на полу лами�
нат. Панарамный вид из окна, метро Алексеевская 1мин.
758�28�70, 097�918�00�81
А. Н. Продаст 1ком. Новострой, ул. Домостроит. 11, 6/9эт.
S=36м. кв. Начат ремонт. Эл. проводка, водопровод и ка�
нализ., отопление. Утеплен и застеклен балкон. Торгуем�
ся. Берем задаток 067�359�03�44; 066�865�02�03
1 кв. 33 кв. м Л. Свободы 39, 10/12 с евроремонтом, ме�
белью и техникой. Для счастливой жизни или суперус�
пешного бизнеса. 40000 Звоните: 050�927�65�81. 098�
006�52�83
1�к. из. кв. П. Поле, м. 23 Августа, 5/5, кирпичный, 30/17/
6, не торцевая, без ремонта, свободна, домофон, доку�
менты готовы, 25 000. Торг! Сотрудничаю! 098�454�77�
43, 050�956�85�40.
1 кв. Павлово Поле. Металлопл. окна, балкон, новая эл.
проводка, сан. техника, брон. двери. Частично мебель и
техника! Рядом школы, детсады, суп. маркеты. Очень ти�
хий ухоженный дворик! 31500 Торг. 050�041�81�99, 067�
545�79�72
М.»Победа»�7 мин., 1 комн. кв., ост.»Молодежная», пр.
Победы, 5/9,»полька», 36/20/7, под ремонт, балконный
блок�мпо, газ, окна во двор, счетчик тепла на дом, чис�
тый подъезд, свободна, срочно, 28000, торг. 067�939�60�
50, 095�618�38�26
Срочно! Пр. Победы 68 г, двухбалконка в отличном жи�
лом сост, замена труб, с/т, мпо, бронированная дверь,
совр плитка, ламинат, техэтаж, ремонт крыши. 35000 торг
Фото на kvartal. ua ID 2883767. 752�68�82, 096�666�34�
97
Продам 1�комн. квартиру Ул. 23 августа, 55а, Метро 23
Августа 5 мин., S=44м2, 1/5 этажМПО, Сантехника, тру�
бы. Аккуратное жилое состояние Евроремонт. Цена �
37500 (Торг) тел. 099�240�71�46 Диана
Алексеевка! 1 комн. кв 5/9 пр. Победы квартира в жилом
состоянии. Рядом 2 школы, садик, супермаркеты, транс�
порт, м. Алексеевская и м. Победа 10 мин цена 27500.
095�468�71�81, 097�266�19�04
Быстро продам 1к. кв. на П. П. ул. Балакирева, 3/16, но�
вые окна, стояки, косм. ремонт в комнате и коридоре,
общ. площадь�39м2, комн. 17м2, кухня 8м2, окна выхо�
дят в тихий двор, квартира уютная и чистая. Ключи отда�
дим сразу. Цена 30500 т. 068�243�23�61
1�комн. кв�ра Новострой, П. Поле, Балакирева, 1/9. Общ.
площ. 49 кв. м. Квартира с ремонтом, бытовой техникой,
встроенной мебелью. 050�663�50�91, 067�570�75�84
1комн кв�ру у м. 23�августа. 1/5. Ул. 23 августа 22. Дом
кирп. пл 31/19/4. Студия. Евроремонт 2010 МПО, лами�
нат, плитка, ТВ, холодильник, СВЧ печь, СМА. Продажа С
мебелью и техникой. Идеальна под аренду. Ц 36000Торг.
096�850�01�54, 093�487�17�93
Продам 1 ком. кв. 30 м2, с кап. ремонтом крыши 5/5 на
П. Поле, м. Бот. Сад. Комната 17м2, кухня 6 м2. Квартира
в жилом состоянии с мебелью и техникой. Просто про�
дажа. Хороший вариант для жизни и под аренду. 30000.
050�404�00�96, 096�626�70�70
1 к кв. элитная новостройка ЖК «Молодежный» м Алек�
сеевская, 11/16 Целиноградская 48�в, 55 м2, кухня 14 м2,
балкон, стр. ремонт. документы в порядке, задолженно�
стей нет. 096 745 85 57 050 520 56 16
П. Поле, отличная, 1 к. кв., 4/9, кирпичн., 40/19/10, лод�
жия, капремонт, гардеробная, шкаф�купе, встроен. кух�
ня, бойлер м.»23 Августа» 15 мин., 33000, торг. 050�913�
18�23, 068�997�66�87
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличита», 5/6
этаж, S=41 м2, строительное состояние. Шикарный вид
из окна. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Новый ЭД. Впервые продам 1кв. 8/9, метро Победа�
3мин. S�26м. МПО, радиаторы, трубы, встр. кухня, кон�
диц�р. Хороший торг. Метро�2мин. Эксклюзив. Сотруд�
ничаю. 098�379�36�36. 050�569�08�77
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский Квар�
тал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние, секция
сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050�908�80�03
Продам 1к. кв. Павловка, ул. Клочковская, 5/9 кирпично�
го дома, 28/15/6, балкон 5м, капитальный ремонт, МПО,
остается встроенная кухня, бойлер, кондиционер. Цена
28300 торг. т. 067�577�80�68, т. 095�652�61�88
Дешево! Однокомнатная в Черкасской Лозовой с кап. ре�
монтом (10 м от м Победа). Кирпичный дом, индивиду�
альное газовое отопление, МПО, современный сан. узел,
ламинат, бронир. дверь. Встроенная кухня. Цена�17, 5т.
050�701�81�08, 097�907�88�62
Продам 1 ком. кв. на Павловом Поле 33/17/6 с Г�образ�
ным коридором в хорошем жилом состоянии. Метро Бо�
танический Сад 5 минут. 24500. Торг на месте. 754�97�
65, 097�527�60�27
Продам 1 ком. кв. улучшенной планировки на Алексеев�
ке �2 мин. м. “Победа”. 2/12� кирпич S=36. 5 м2 кухня=11.
5 м2. Жилое состояние, с/у совм., плитка (15х15), пар�
кет, балкон застеклен, брон/. дверь, свободна. 33999
торг. 097�050�20�67. 066�109�18�53
1 кв., новострой, Домостроительная, 4/9 под чис�

товую отделку, счетчики вода, тепло 33 тыс. 2 кв.,
9/9, ул. Целиноградская, 68 кв. м. ремонт, мебель.
ул. Целиноградская «Авантаж» 82 тыс. 066�702�32�
15, 097�248�18�48
Продам замечательную 1 комнатную квартиру у входа в
метро. Квартира находится на 11 этаже 12�ти этажного
дома. 33м2 Под Ваш ремонт. 34000, торг реальному по�
купателю. 050�346�39�38
Продам 1�комн. квартиру на П. Поле 3 мин от метро, 1/5,
кухня�студия, 31 кв. м, с ремонтом, мебелью и техникой.
Идеально под жилье, аренду. 36. 000 торг. 095�617�84�
54, 063�840�19�55
Продам 1 ком. квартиру на Алексеевке, малогабаритка,
8/9. МПО, балкон застеклён, утеплена, с/у плитка, встро�
енная кухня, оставляют стиральную машину, холодиль�
ник, метро Победа 2 мин. Тел. 095�883�14�06

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1ком. кв. Бавария район Меховки. Ремонт, 34м2
без балкона, 2эт./5эт. Цена 18 000 Т. 099�628�72�80, 093�
477�58�33, 096�024�63�78
1-êîìí. êâ-ðà ñ 2-ìÿ áàëêîíàìè, ì’Õîë. Ãîðà’ 7
ìèí. ìàðøðóòêîé, îñò.’Ïîñòûøåâà’, 4/9, æèëîå
ñîñò, 40/16/6. 5, ïîìåíÿíû ñòîÿêè, òðóáû, ñ/ò,
êàôåëü 15*15ñì. Ìåñòî ñóïåð! Ðÿäîì ñ/ì’ÀÒÁ’,
ìàãàçèíû, øêîëà, ä/ñàä, ïàðê, 25800 ò. 099-617-
65-99, 098-068-99-87
Продается 1 комнатная квартира, изолирован. (Жилком)
S 34 метра в хорошем состоянии, есть заезд, погреб, уча�
сток свой 4 сотки, комн. 20 м., с/у совмещ. 12000. 066�
805�19�70, 098�358�06�40
Продам 1к. кв. улучш. 38/19/9м2. Песочин�Мобиль, 6/
9этаж, кап. ремонт, встроенная мебель, лоджия 5, 5м2.
Современный стиль, отличное расположение. Заходи�
живи 30000. Торг. Т. 096�705 35�95
Продам свою 1 комн. квартиру 3 минуты метро Холод�
ная Гора, ул. Волонтерская, 6/9, 2 балкона, жилое состо�
яние 35000 тел. 099�205�88�54
Продам 1комн. квартиру, метро Холодная Гора 5мин.
пешком, 11/12эт. Отличное расположение, хорошее со�
стояние, 17/33/7 Свободна, документы готовы, цена=39
000, тел. 050�619�57�48
АН продам 1 комн. студийную квартиру, м. Х. Гора, м.
ЮЖД, рядом ул. Семинарская «сталинка», 1/5, ж/б воз�
можность второго уровня, 56 кв. м, выделена спальня и
кухня, кап. ремонт, 27500 торг. 068�911�62�21.
Продам 1 к. кв. 3/9 Залютино 26/13/6, 2 трубы поменяны
жилое состояние, под Ваш ремонт, 18000 торг. Фото на
www. an�sokol. com. ua № 269. Тел. 066�868�00�04.
Продам 1�комн. кв. ул. план., 2/9, п., 40/16/11, располож.
в самом лучшем месте�ул. Волонтерская. Сан. узел
совм., бойлер, встр. кухня. На полу линолеум. Брон. дв.
Свободна!. Ремонт в подъезде. 34600 Фото на kvartal. ua
ID 2763591. 099�252�28�66, 097�424�84�62
Продам 1 ком Песочин. Мобиль. 6/10 желт квадрат, 42/
18/15, Евро, всё очень стильно, молодежный вариант,
кухня студийка с болконом соеденина, панорамные окна,
красотища, а не квартира, показы с 15 и до 17�00.
34000торг в квартире. 066�186�28�40, 093�013�67�44
Продам 1 кв., 4/5, м. Х. Гора 3 ост., жилое, мпо, входн. дверь,
паркет, чистый подъезд, 23000 торг. 099�450�11�47
Продам 1комнатную квартиру, м. Холодная Гора, ул. Во�
лонтерская (бывшая Социалистическая), 2/5, кирпич. От�
личное жилое состояние. Свободна 23000. 066�116�47�
91, 098�280�96�16
Продам срочно ул. Л. Малой №34, свободную, 1 ком. кв.,
1/9, пл. 45/20/14, с/у совм., СМА, встр кухня с техникой,
индивид. отопление, мебель, тамбур, видеонаблюдение,
наружное утепление, 40000 торг. www. an�sokol. com. ua
№ 270. Т. 097�259�85�94.
Продам 1 к кв. район Холодная Гора, до метро 10 мин.
пешком, улучшенка, площадь 36 кв м. кухня 8, 2 лоджии
застеклённые, хороший ремонт, трубы сантехника, бой�
лер, МПО, 1/16 высокий, подъезд чистый, очень тёплая.
Цена 36000. Тел. 096�164�89�70

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1к Одесская 3/3 жил. сост22, 5т; 5/5 жил. сост.
21т; 2к кв 4/5косм рем 22т 050�94�77�250, 063�518�79�70
Продам мини�квартиру, р�н Одесской. 3/5, 25/13/
4, мини�кухня, свой с/у �ванная. В подъезде и ко�
ридорах капремонт. 11500. Срочно. Андрей. 097�
387�69�31, 095�334�10�83.
Внимание! 1�комн. кв. Одесская, 4/5, не угловая, кирпич.
Капитальный ремонт. МПО, столярка, трубы, сан�ка, со�
временная плитка, встроенная кухня, балк. застеклен.
Рядом все! 27000. Торг!. 095�523�78�01
Продам 1�но комн. улучшенку Одесская, ул. Фонвизина,
1/9 высокий этаж с балконом, под квартирой сухой под�
вал, капитальные полы, сантехника, в остальном без ре�
монта Рядом Дигма, транспорт 5 минут. Теплая, светлая.
старт 23300. 050�325�11�79
Срочно! 1 к. кв. Одесская 2/5, кооп. дом, не малогаб, 30/
16/5, 5. Советское жил. сост. Под квартирантов. Свобод�
на. тел. 067�131�99�76, 099�798�20�89
Продам. Срочно. 1кв р�н Одеская ул Манюшко 3/9под
ремонт свободная 17, 500т торг. 099�31�78�234
6800 продам комнату 12 м2 по улице Морозова дом 3, 2
этаж 4 этажного дома, службы на 3 семьи, есть застек�
ленный балкон, от остановки транспорта 400 метров ря�
дом есть все необходимое для жизни. Показы в любое
время. 093�850�46�80, 097�930�07�74

Продам 1�к квартиру 1/2, 30/16/6. В квартире сделан кос�
метический ремонт, счетчик на газ, новая плитка, лино�
леум. Недалеко школа, садик, магазины. 067�389�40�09
Продам 1�но комн, 4/14улучшенку, 38/18/9. Одесская 10
мнут пешком, жилое. МПО, трубы. плитка, кухня+техни�
ка. 19900. торг!. 098�618�85�75
Продам 1�ком. кв. Одесская 2/9 жилое состояние под ваш
ремонт 18000, Продам 1�ком. кв. 6/9 Одесская 40/22/6
м. п. окна, кафель, жилое состояние 26500. 093�133�52�
39, 097�451�84�03
Продам 1�ком. кв. 6/13 Пр. Гагарина, Зерновая, кирпич,
улучшенка, комната 20м2, кухня 9м2, лоджия 8м2, жилое
состояние, стояки, батареи, бойлер. Цена 29800 т, Торг!
099�492�18�38
Редкий вариант в продаже 1к. кв. улучшенной планиров�
ки ремонт, мебель, техника. Одесская пр. Гагаина177 14/
14 тех. этаж (капит. ремонт крыши, подъезд) кирпичный
дом. (Первый собственник). документы готовы. 050�927�
52�77, 096�317�18�20
Ïðîäàì 1 êîìíàòíóþ ãîñòèíêó îò âëàäåëüöà (ð-
í Îäåññêîé, ïåð. Çåðíîâîé.) Êîñìåòè÷åñêèé ðå-
ìîíò. Ñâîé ñàíóçåë. Â ãîñòèíêå åñòü âñå äëÿ ïðî-
æèâàíèÿ. Çâîíèòå. Àãåíòîâ ïðîñüáà íå áåñïîêî-
èòü. 099-642-31-41
Продам 1 ком. кв. Одесская 14 этаж улучшенка, лоджия,
евроремонт, остается мебель и техника. Супер цена 20.
Задаток берем. только продажа. 067�854�18�35

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1 ком. изол. квартиру, ул. Р. Плоходько, 3/9. Пло�
щадь 33/17/7, Цена 26500 торг. 050�401�93�58
1к м. Студенч, Свежий капрем. 8/9. Чешка, МПО, заме�
нены трубы, радиаторы, двери, сч�ки, бойлер, плитка, с/
т. Свободна. Ц�32т2к 3дом от м. Студенч. 12/12, МПО,
трубы, част сант. т/э Ц�29т Фото на kvartal. ua ID 2692610.
063�881�13�09, 098�852�73�05
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, ФармАкаде�
мия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сантехника, ка�
фель, встроенная кухня. Идеально для аренды и жизни.
067�950�03�97
1 квартира м. Студенческая ул. Валентиновская, чешка,
трубЫ и сант. заменены, плитка новая, брон. дверь. т. 050�
911�03�96, 097�095�58�13
1 квартиру� студию ул. Гв Широнинцев 41б, метро 10 ми�
нут пешком! 1/9, общая 32м2, санузел совмещенный, ка�
питальный ремонт, встроенная кухня + вся необходимая
мебель. 17500 торг! +380506379899
Продам однокомнатную квартиру на Салтовке, возле
Класса, Салтовское шоссе, 139, 8/9, скромное жилое со�
стояние. Хорошая инфрастуктура. Готовы показать
23000. 095�904�47�95
Продам хорошую 1 комнатную квартиру, 5этаж, 9ти этаж�
ного дома, по Салтовскому шоссе, 604мкрн, металлопла�
стиковые окна есть. 34м. кв. 097�030�41�40. Звоните по
всем вопросам!. 063�886�22�99
Продам 1к. кв. 4/9 малогаб., перекресток Юбилейный/
Широнинцев, 26 кв. м., состояние под ремонт, никто не
проживает, квартира реальная. Цена 21000. Тел. 093�
490�53�51; 095�148�22�34.
Реальная. 607м. р. Продам 2к. 47/30/6. 5/5. р�н. м. Геро�
ев Труда (до метро 15 мину) жилое состояние. Кооп. дом.
Подъезд чистый с ремонтом. ц. 24000 торг. 099�666�84�
37, 097�097�01�04
1ком кв. 602 м/р новый дорогой кап. ремонт. 1/5 с балко�
ном. МПО, сантехника, столярка, бр. двери, плитка, про�
водка, стяжка стен, полов, потолков. Балкон застеклен.
28000 торг 0631011072, 0666374732
Продам ЖК Воробьевы Горы двухуровневая квартира.
Площадь первого этажа 24 м. кв. и второй уровень Старт
14500 095�94�555�03
Продам 1�к. кв. Салтовка, Амосова, недалеко с/м
«Класс». 7/9, 35/20/7, «полька». МПО, с/у совм. Кварти�
ра под ремонт. Чистый подъезд, уютный двор. Школы, д/
сад, магазины, рынок, транспорт. 22900, торг. 067�577�
92�16, 050�276�54�25
1�к. кв. 35м2 c современным ремонтом, 4/5, пр. Юбилей�
ный, 602м/р, круг 24�го троллейбуса. Встр. кухня, шкаф�
купе, мебель, техника. Подъезд с ремонтом, дом ОСМД.
Хорошо под аренду. 26000, фото http:/estkh. com код
01152393; т. 095�0078131, 097�3179177
Продам 1 ком. на Руслана Плоходько 3/5, с капитальным
ремонтом или обменяю на 2х ком. 050�473�66�37, 097�
553�22�60, 063�250�29�20.
Продам 1к. кв. м. Студенческая, Новый дом, ЖК Городс�
кие Сады, площадь 37, 1 кв. м, цена 22 260., строитель�
ное состояние, своя закрытая территория, беседка, дет�
ская площадка, звоните есть варианты. 067�195�30�28
Впервые в продаже!1 к. изол. кв., 624 микрорайон, Салт.
ш. 242, чешка, 2/12, жилое состояние, мпо, идеально под
квартирантов (они есть) остается все: холод., стирмаши�
на, диван, шкаф�купе, с/узел без ремонта, 26 тыс. торг,
096�715�34�73, 099�282�09�66
Гв Широнинцев. метро�2 остановки. Современная плит�
ка, замена сантехники, хорошее состояние 34м 7/9�
25500 и 27м 8/9 жилое состояние гв Широнинцев �24500.
751�04�01, 067�573�93�93
АН продаст реальную 1к. кв. на Амосова, 7/9, МПО�ос�
тальное под ремонт.;+»улучшенку», на Салтовке, (р�н 14
гимназии), 9/10, кирп. дом, 38/22/8, 5, б/заст., межком�
натная столярка, большой с/у, новая плитка, трубы. Не�
дорого. т. 097�375�11�71
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АН ХАН Впервые 1к 522м/р метро Гер Труда, 9/12, МПО,
ламинат, зайти и жить, красивая панорама из окна, 30500,
xan. com. ua568�239, тел. 050�571�40�22
Продам свою 1 ком квартиру в строительном состоянии
на салтовке, в жк «птичка»ак. Павлова. Дом сдан! Секция
9 не угловая. (переуступка) цена 18000 063�760�40�77
Продам 1�к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж, капре�
монт, с балконом, р�н 7 поликлиники (напротив 24�этаж�
ки). Цена 27500 с торгом. т. 098�808�46�47
Продам отличную 2�х ком. кв. квартиру гост. типа 6/9 ул.
Гвардейцев Широнинцев. Комнаты раздельные 17 кв. м.
и 12 кв. м., своя кухня и с/узел. Хорошее жилое состоя�
ние. Метро 5 минут. 18200. 098�201�86�48

2-õ óðîâíåâàÿ êâàðòèðà-ñòóäèÿ ñ íîâûì ðå-
ìîíòîì! 55ì ÆÊ Ôðàíöóçñêèé êâàðòàë ïî
Ñàëòîâñêîìó øîññå, íîâûé äîì, ëèôò, êðà-
ñèâûé âèä èç îêíà. Íà êàæäóþ êâàðòèðó ñ÷åò-
÷èêè ïî âîäå è ýë. îò 26000, 095-777-47-00

Продам 1�к кв. Салтовка, Познань, 3/5603 м/р, цена
22000! 607 м/р, по Широнинцев, чешка, 7/9, пешая дос�
тупность метро, ремонт, мебель, цена 30000, торг! 095�
176�25�31, 067�182�71�60
Продам реальную самую дешёвую квартиру на Салтов�
ке, 5/5, 31/17/6. Не торцевая, под ремонт, свободна, го�
това к сделке. Капремонт крыши и подъезда. 17000. Зво�
ните, успейте купить. 093�982�58�78, 068�398�32�99
Впервые в продаже Салтовка 1�к из. кв. 8/9 Г. Труда 531
м/р с кап. ремонтом. Кондиционер, встр. кухня, шкаф�
куфе, вн. столярка, вх. дверь, МПО. Все� супер. Т. 097�
254�84�77, 050�240�58�17
Покупатель % не оплачивает! 1к кв. Жк птичка. 7/9,
дом№9 сдан! Ремонт: штукатурка, электрика, разводка
труб, заливка пола, мпо, входные двери, 21200 1к. Кв.
Птичка. 6/9, сдача дек 2020, (дом 7), 17200 торг. Срочно!
095�911�88�34
Продам 1к метро Героев Труда, р�н Океан, 2/9, кап. ре�
монт, встроенная кухня, шкаф�купе, чистый подъезд, уют�
ный двор, школы, садики, сеть супермаркетов, до метро
12 мин пешком, торг! Фото на kvartal. ua ID 2520333. 093�
163�15�15, 068�805�52�08
Салтовка. 1к квартира 31кв. м Хрущевка. 3этаж/5 ул. Зу�
бенка, 34. Под ремонт. Не угловая. Свободна. Докумен�
ты готовы. Аккуратный подъезд и дом. Детсад и школа
рядом. Эксклюзив. Сотрудничаю. 097�444�46�46
Продам 1к Двухуровневую квартиру 24 кв. м в ЖК Бесту�
жевские Сады (застройщик Воробьевы Горы). Метро 15
минут Три станции. Строительное. 050�285�77�69, 093�
633�08�04 Сотрудничаю. 16900 торг
1 к. кв. 607 м/р, пр. Тракторостроителей, 31/17/6, 3/5,
МПО, плитка 20х30, дверь желез. Сост. жилое, под ре�
монт. Рядом АТБ, рынок, транспорт. http:/an�gorod. com.
ua 762594/1. 099�78�25�645, 073�27�10�428.
Продам 1к. кв. в пешей доступности от метро Героев Тру�
да, хорошее жилое состояние, 7/9, без посредников.
27000. 096�909�77�15
Продам 1 к. квартиру в 533 м/р, чистое жилое состояние,
1 мпо, современная плитка в санузле, встроенная кухня,
в коридоре шкаф�купе. 1/9, 24000 Торг Фото на kvartal.
ua ID 2931772. 067�270�29�10
Цену Снижено! Продам кв. с ремонтом ул. Героев Труда
34, 4/9, 33 м2, кухня 8м2. Замена окон, электрики, со�
временная плитка. Прекрасный вариант для жизни или
бизнеса. 33000. 099�737�54�08, 068�317�10�16
Впервые! Продам 1комн. кв 2/12, 626 м/р, Амосова, от�
личное жилое состояние, МПО, шкаф�купе, сантехника,
кухон. меб, брон. дв фото№659982067, 099�782�85�34,
097�226�32�79
Хорошая 1�комн. кв., 533 м/р�н, пр�т Тракторостроите�
лей, 1�й этаж, хорошее состояние, мпо, плитка, хорошая
транспортная развязка, метро Героев Труда 10 мин,
23800, торг, ан. не звонить!. 099�965�20�12, 096�385�37�
48
Салтовка, 1 комн. кв., м.»Барабашова»�1 ост., 1/5 с бал�
коном, мпо, хорошее жилое состояние, 23000. тел. 050�
847�47�05, 096�944�66�40
1 к. кв. продам, м. Барабашова, ул. Познанская, 3/5, жи�
лое, 22000. 095�144�32�34, 068�089�50�12, 093�116�00�
25
Продам реальную дешёвую квартиру на Салтовке, 5/5,
31/17/6. Не торцевая, под ремонт, свободна, готова к
сделке. Капремонт крыши и подъезда. 17000. Ключи на
руках! Звоните, успейте купить. 095�017�74�66
Продам 1 комн. кв�ру, 608 м/р�н, ул. Гвардейцев Широ�
нинцев, поменяны трубы, МПО, S=28/13/6, балкон зас�
теклён. Свободна. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
АН продаст 1ком.»улучшенку»на Салтовке, 625м/р (с/
м»Класс»), 8/16, хорошее жилое, ванная�под ремонт,
встроенная кухня. Подъезд идеальный. Цена�27000 торг
т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
АН продаст Продам 1к.»улучшенку»на Салтовке, (520) м/
р с лоджией 7м2. Рядом школы, детсад, метро�7мин.,
детская площадка. 1/9, можно сделать погреб. S=38, 6/
18, 3/8. Цена�27000 т. 066�791�36�25, 097�268�48�67
Продам реальную дешёвую квартиру на Салтовке, 5/5,
31/17/6. Не торцевая, под ремонт, свободна, готова к
сделке. Капремонт крыши и подъезда. 16900. Ключи на
руках! Фото и план mls. kh. ua/photocoll/zTcr. 095�017�13�
91
1 кв м. Героев Труда ул Шевченко, 4/9, пл. 38 кв. м, кухня�
9 кв. м, балкон застеклен, евроремонт, Шкаф�купе. Ря�
дом транспорт. Дом сдан. 30 тис. 066�676�80�08

1�к кв, Гв. Широнинцев/ Валентиновская, 5/9, «чешка»,
33/17, 5/8, 5, новая электропроводка, трубы, стояки, ото�
пление, М «Студенческая» �10 мин., свободна, 27500,
торг, www. premier. ua 12696399. 050�072�37�80
Срочно! Самая дешевая на Салтовке. 1�комн изолир кв
Салтовское шоссе 112�А. 5/5, 31/17/5, 5. Свободна, до�
кументы готовы. Ремонт крыши. Ремонт в подъезде. Хо�
рошие, спокойные соседи. 17500. Т. 067�813�32�07. См.
mls. kh. ua
Ïðîäàì 1 êîì. ÷åøêà 6/12 æèëîå ïîä ðåìîíò.
ïð. Òðàêòîðîñòðîèòåëåé 85 ïðîñòî ïðîäàæà.
24000, òîðã 068-634-22-21, 050-300-49-72.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Хорошая 1�комн. кв., Метростроителей, 5/9, хорошее со�
стояние, встроен. кухня, два шкафа�купе, хороша для
проживания или аренды 26000. 099�965�20�12, 096�385�
37�48
1 к. кв. улучшенной планировки 5/9, 39/19/8, Б/дверь,
мпо, транспортная развязка во все направления города,
парковая зона, школа, детский садик, супермаркет, хо�
роший, чистый подъезд. Документы готовы. 24000. 066�
328�87�53, 097�335�14�51
1�к кв Сев Салт�5 Гв. Широнинцев 92 5/9 улучшенная пла�
нировка новые окна, брон дверь, лоджия 6 метров, ре�
монт в подъезде, дом в тихом дворе. 26 т Эксклюзив Со�
трудничаю. 050�922�13�60, 067�579�02�58
Продам 1�комн. Кв�ру Салт. 624 м�р. Супер. Класс, Чеш�
ка в хорошем состоянии 22 тыс. 0983037193
Впервые 1ком. кв. Сев. Салт 1, 11/12 Родниковая 41/18/
9, МПО, медн. проводка, кафель, сан. тех. счетчики. Ря�
дом родник, с/м, рынок м. Гер. Трудна 10мин. пешком
свободна. 098�949�51�11
Продам 1ком квартиру Н. Ужвий, 1мин круг транспорта
2/9, улученка, лоджия 6м застеклена, плитка современ�
ная, брон. дверь, жилая косметика. Цена 25 000 торг, со�
трудничаю. 068�605�57�12
Супер вариант под Аренду! Продам 1�ком. квартиру ул.
Леся Сердюка 14. Капремонт, продуманно все до мело�
чей. Мебель, техника все остается! 096�759�98�65.
Хозяйка продаёт свою 1 к. кв., ул. планир., 2 этаж, С. Сал�
товка�4, заходи и живи. 067�799�09�39
1 к. кв ул. пл. 2/9 18/38/8 лоджия, мпо СС�4, круг трол�
лейбуса, Гв Широнинцев, мпо, чистенькая, свободна. 26
тыс. 1 к кв 3/9 Др. народ. СС�5, 19/ 44/11, перепл. уза�
кон. соврем. ремонт, мебель, техника, шторы, люстры.
38 тыс. 097�331�66�87
В продаже 1к. кв. улучшенной планировки 38/18/8, иде�
альное месторасположение� круг Наталии Ужвий, транс�
порт 1 минута. Хорошее жилое состояние, 2/9, МПО на
балконе. Рядом рынок, супермаркеты, садики, школа с
бассейном. 26000. 096�909�77�15

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продается гостинка, на Новых Домах, состояние отлич�
ное, соседи хорошие. 8500. 050�997�26�33
Продам 1�к. кв. Садов. пр. 3/5, ж/сост., МПО, трубы,
19000; б. Жасминов. 4/5, ж/сост., 18500, торг! Н. Дома
3/5, хор. ж/сост., 17500, торг! 097�778�09�07, 756�57�39
1 комн. квартира Улучшеной планировки 37/17/7, не уг�
ловая Лоджия 7 метров Кирпичный дом Замена окон,
труб Современная плитка Встроенная кухня Шкафы �
купе, бойлер, кондиционер. 050�153�75�98
Продам 1�к кв., Н. дома, Дворец Спорта, около Роста, 3/
5, 31 м кв, цена 25500, срочная продажа! 22 больница, 1/
9, 18800, торг!м 095�730�07�65, 063�803�15�11
Продам 1к. кв Н. Дома, м. Дворец Спорта пр. Московс�
кий4/5 с кап. рем, ул. Харьковский Дивизий 4/5, без ре�
монта 20. 500. 097�505�84�88, 066�989�33�01
Продам 1к. кв. улучшен. планир�ки! ул. Морозова/Гер.
Сталингр, 12/14, кирпич, общая 35, 2, жилая 18, 1, кухня
7, 1, лоджия 6, 4 м, хорошее жилое состояние! 22, 5тыс.
фото в viber! т. 099�650�67�72
1� комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия 39/18.
Новая входная дверь, остальное все родное. 3/5 не тор�
цевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна. 23500 торг. 099�328�
08�46; 093�508�43�46 098�852�57�07
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капитальный ре�
монт, натяжные потолки, ламинат, тёплые полы, коридор
и ванна в плитке, Led подсветка, водонагреватель, брон.
дверь, большая лоджия, счётчики. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
Продам 1к. кв. 33м2, 1/5 Жасминовый бульвар, за�
кончен кап. ремонт, плитка светлая красивая есть
возможность приватизировать подвал. собствен�
ник. 093�135�50�21, 098�768�30�49
АН. Продам 1�комнатную квартиру, Новые дома, Стади�
онный проезд, 5/5 этаж, не угловая, жилое состояние, все
поменяно. 23000 т. 096�938�73�72
Продам 1ком. кв. на Н. Домах (Танкопия не чет.) 5/5, кап.
ремонт крыши. Свежий ремонт � мпо, трубы, сантехни�
ка, плитка, двери, паркет, проводка. Идеально под арен�
ду. 25000, торг Фото на kvartal. ua ID 2883548. 093�822�
20�08, 068�374�53�48
Продам 1 ком. кв. м « Дв. Спорта» Жасминовый бульвар,
7/9, 17/32/7. Хорошее жилое состояние. Хорошие сосе�
ди. Свободна. 25500 торг. 067�573�22�59.
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена под
ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка. Свобод�
на. 24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код 346612, тел.
066�157�21�41, 096�842�21�41

Продам 1к кв 2/9 Стадионный пр Новые Дома пл 29/14/
7, в кв отличная косметика, в с/у плиточка 15/15, мпо, бр/
д, мебель, техника, метро в пешей доступн, рядом шко�
ла, садик, кинотеатр, Дворец спорта, с/м, парк, 25тыс
торг. 063�723�43�15, 097�129�74�19
Предлагаю купить улучшенку с большой кухней и огром�
ной лоджией на самом лучшем втором этаже девяти эт
кирпичного дома. Великолепный зеленый двор с ограж�
денной детской площадкой. Рядом две школы и элитный
детский сад. 758�28�70, 097�918�00�81

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 1 комнатную квартиру, сталинка, 2/2, метро Ма�
сельского ул. Багратиона площадь 31м2, кухня 6, 1м2,
комната 18, 9м2, газовая колонка, санузел совместный,
ламинат, заменена электропроводка, ремонт в подъез�
де цена 17000 тел. 050�402�70�99
12мин ходьбы мХТЗ �комн 1к 1/5эт кирпич 32/17/6. 5 ре�
шетки. жилое под ремонт. перСев Потоцкого. ц18700.
1комн 3/14эт 38/18/9лоджия 7м. трубы. МПО. плитка.
сантех Основа Ц18500 гостинка 22м 2/5эт капремонт св
санузел. кухня Харьк Девиз ц16000. 050�977�38�87
АН продаст двухуровневую (23м2), квартиру�студию в 5
мин. от метро ХТЗ, в «сталинке», зайти и жить. Цена�
17500;+ 1комн.»американку», с ремонтом, кондиционер,
28м2, м. Масельского 10мин. 21500торг; т. 063�712�02�
81, 099�969�96�53.
Продам изолир. кв�ру м. Тракторный завод 7 минут, ж/б
перекрытия, кирпичный дом, косметика, S=38/28/5, ул.
Библика. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Продам 1 к. кв, м. Индустриальная, ул. 23 апреля, 3/5, под
ремонт, 34/17/7, заменена вход. дверь, парк рядом
Класс, АТБ. Только продажа, 17000, торг. 050�77�80�459,
068�37�45�145
Продам 1 к. квартиру 8/9, на Солнечном 2 балкона зас�
телены, 37/17/8, встроенная кухня, раздельный санузел,
двухсторонняя, шкаф купе, жилое состояние,/м. Индус�
триальная 10 мин. рядом /Атб, школа садик, транспорт
19000. 050�401�47�21, 096�876�97�28
Продам 1�к. кв в самом Центре ХТЗ 3/5, кирп. доме под
Ваш ремонт. 16. 900. 098�284�35�55, 050�401�10�72
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремонтом
продам, 7/9 улучшенной планировки, Роганский ЖМ, ул.
Грицевца четная сторона. 27900, фото см. http:/estkh.
com код 01152927, вышлю на VIBER. Тел. 066�012�06�01,
067�725�08�16
Продам 1к кв. ХТЗ, просп. Александровский, 122 а, р�н
25 больницы, 4/8, панель, 46/20/10, коридор�холл 17м,
жилое сост. МПО, брон. дверь, без балкона, утеплена, ог�
ромный тамбур, окна во двор, фото в вайбер. 066�727�
28�10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
Внимание! Продам реальную дешевую 2�х комн изоли�
рованную квартиру на Восточном 44/28/5, 5 На кругу тро�
лейбуса, 2/2, комн/смежные, сан. узел раздельный. Со�
ветское жилое. В придачу сарай с погребом. 15 000 торг.
097�984�57�89, 066�708�86�40
АН продаст 1к. квартиру по ул. Рыбалка, 47�а, 4/12, с ре�
монтом. Метро «Масельского»�5минут пешком. Свобод�
на, без долгов. Цена�27000 т. 066�791�36�25, 097�268�
48�67
Продам 1�к сталинку, ХТЗ, Станкостроительная,?, 33м2,
18000. Торг. Сотрудничаю. 095�138�72�16, 063�612�18�89
Продам гостинку ХТЗ 4/6эт. комната в отличном состоя�
нии, дверь бронир. МПО, хорошие обои кухня и сан. узел
общий. Цена 5300 Торг!. 095�322�10�14
Внимание! Почти даром 1комн. из кв. 34/19/9, МПО 3
окна. Холли Пономаренки, отопл. индивид., минималь�
ные коммун. платежи. 5 тыс. От м. Тракторный завод в
сторону милиции 15 мин. 097�708�42�46, 099�323�82�01
Продам. 1 квартиру. Рынок ХТЗ. Проспект Александров�
ский МПО плитка в санузле. Встроеная кухня. Шкаф купе.
5/5. Крыша не течет. Пол ленолиум. 19000 тысяч. 099�
982�98�30, 096�300�89�37
Продам 1комн. квартиру пр�т Косиора 1 этаж 5 этажного
кирпичного дома. Состояние нормальное, всё рядом ры�
нок, супермаркеты, и т. До метро 15 мин ходьбы. 18500
торг до победы. Посредников просьба не беспокоить.
093�850�46�80, 097�930�07�74
Срочно продам 1 ком кв 5/9 ХТЗ за Храмом начат ремонт:
мпо, трубы, счетчики на воду, свободна 20500 торг
0999547141 0686035472
1 кв. м. Индустриальное м/р Горизонт, б�р С. Грицевца
10. этаж 6/9 не уловая, 33/17/7, на кухне МПО, счётчики
воды, хорошее жилое состояние. Ключи на сделке.
18600. Торг. 050�911�70�95, 093�139�17�50
Продам 1�к изолированную квартиру 1/9, 43/19/10 в но�
вострое. Дом сдан, строительное состояние, есть бал�
кон. Развитая инфраструктура, магазины, парк, до мет�
ро 5�7 мин. 23000. 067�389�40�09
Продам 1�к. кв�ру, 34/19/7, 5, метро Индустриальная, ул.
Шариковая, 2/5, круг 7�го троллейбуса. Состояние: 2
окна МПО, бр/дверь, возможна перепланировка в двух�
комнатную кв�ру. Готовы к быстрой сделке. 17600. Торг.
т. 067�189�54�52, 066�705�18�47.

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
АН быстро продам 1 из кв м Киевская 3 остановки, 8/9
кирпич, улучшенка 38/19/8, отличное современное со�
стояние, лоджия, 2 шкафа�купе, встроенная кухня, бой�
лер, кондиционер 26000. 067�579�41�75, 093�483�35�27.
067�579�41�75, 093�483�35�27

Новое предложение 1�комнатная квартира, Пятихатки! И.
Гаркуши, 2/5, кирпич, 33 кв. м, мпо, колонка, новая вход�
ная дверь, жилое, цена 17000, свободна, только прода�
жа. Т. 050�402�73�73.
Продам 1 к. кв. улучш. план., 5/9, пр. Жуковского, с/у
совм., плитка 15х15, квадратный холл, большая лоджия,
жилое сост., вид на Швейцарию. 28000. http:/an�gorod.
com. ua 751567/1. 097�214�96�46, 095�412�75�89.
Продам 1к. кв. напротив Гидропарка. ул. Шевченко, но�
вострой 066�227�08�49 Владимир

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 комн кв�ру Солоницевке кирпичный дом, 4/5,
37/17/10 хороший ремонт, с/у сомещен; вся инфраструк�
турарядом Цена 19500. 050�690�44�45, 097�322�50�16

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам дом в красноградском рн с крестище имеются
хоз постройки, огород, колодец, в доме газ вся ин по тел.
066�252�87�71
Продам 1 комн кв. в центре Генеевки Змеевской р�н, ост
«Занки»36/20/8., 2/2 не угловая, в хорошем жилом сост.
Автономное отопл., вода, канализация. Сарай, погреб, 6
соток земли в подарок. Река, лес недалеко. 3200 торг.
066�765�60�51, 067�862�33�41

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2х комнатная квартира в Нагорном районе города ул.
Дарвина, кирпич, сталинка, 1/5, 50кв. м, комн. разд., кап.
ремонт, встр. кухня, шкаф�купе. абсолютно все рядом.
Идеально под аренду, тихий офис. т. 067�929�44�29, 050�
715�90�82, 063�761�27�39
Продам квартиру 2�х комнатную, 60м. кв. 2�й этаж/ 4�х
этажного дома по ул. Батитского, гараж, погреб под до�
мом, цена=30тыс. тел. 098�480�15�60
Р�н Институт Физкультуры «Спуск пассионарии», 4/9,
кирпичн., полька, 47/32/7, б/застекл., замена труб, сан�
техники, хор. жилое. 32 т., торг. Комнату 18 м. кв./26 м.
кв., свой умыв., хор. соседи, трансп. ряд. 9 т., торг. 063�
491�55�47
2�к. кв Центр возле метро «ЮЖД» ул. Славянская 4 ли�
тер. двор 10/10техэт, кирп. дом 75/22+11/кухня�студия
30м, совм с/у8м, евроремонт, лодж 5, 6м, встр. кухня,
мебель, бойлер, кондиц. Daikin, тканев. роллеты, 70тыс.
Торг! 063�761�01�90, 099�760�70�17.
Продам 2�х к. кв., ул. Клочковская, р�н «Китайской сте�
ны», чешка, 1/9, высокий, 45/28/7. Отличный ремонт, ме�
нялась проводка, сантехника, плитка. Встроен. мебель.
Развитая инфраструктура. Школа, садик, супермаркет.
37000. 050�301�97�01, 063�706�35�51
Внимание! 2 к кв Пер Руставели д 2 (Павловская площ 15
мин пешком. Двухсторонняя 63 м2 площ Хорошее сост.
батареи, испанская плитка., бр дверь 35500 т Фото на
kvartal. ua ID 677054. 066�745�32�27, 068�314�53�63
2 кв в новострое (2008г) 3/10 в жилом сост 85/46/14 два
с/узл Сухумская 24 м. Научная. 91т. 099�305�29�35, 067�
307�70�39
2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. сталинка
М Пушкинская М Университет 6 мин. пешком 40900. 073�
311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич. рем. Осе�
нью 2019 сделали полный кап. рем. крыши! Фото на но�
мер объявления: 620007557. тел. 095�720�49�77.
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квартал, 2
секция СДАНА, 4/21, 75/35/14, окна во двор, застройщик
Жилстрой�2, цена 65000, тел. 0502353223 Светлана.
Продажа 2�ком. кв. м. Научная (Коломенская, 27)
кирпичный дом, 6/9, 52�общ. пл., кухня 8, всё раз�
дельно, лоджия � МПО, паркет, плитка, кондицио�
нер, бойлер, счётчики. Никто не прописан. Цена
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снижена. АН Прима. 050�327�09�09, 755�51�17,
067�833�64�00
Сорвался задаток!м. Научная продам 2х кв улучшенка с
2балконами 53м. кв, 3/16. Жилое состояние под ремонт.
Газ, тамбур закрыт, соседи тихие. Фото на viber. Нах�ся
возле ЛяСильпо ул. Космическая 27. №659626740 Со�
труд�ю. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Новострой 2012 года Дом в парке Шев�ко. За оперным
театром. Срочная продажа в сязи с переездом. 5 эт. 9 ти
2�х комн. кв�ра.? 0 м. кв. 2 сан. узла. Бзнесс класс Пря�
му пок�лю. 75000. Фото на kvartal. ua ID 706129. 096�438�
33�83
Продам 2 к. кв, госпром, 4/5, лифт, жилое, 72 м. кв, 2хсто�
рон., комнаты смежные, службы разд, эркер, балкон.
63000, фото вышлю 099�450�11�47
2ком кв 51м ин�т Физкультуры, 3/9, евроремонт, кварти�
ра с мебелью, быт. техникой, домашним текстилем.
Стильно! Современно! Качественно! Квартира своодна
098�949�51�11
35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин., 2х к. кв., по
ул. Бажанова 10, выс. потолки 3, 2м, общ. пл. 44кв. м.,
жил. пл. 29, 3кв. м, ремонт крыши в 2020г., жилое состоя�
ние, 095�735�99�63, 063�445�04�48
Продам 2�х квартиру, центр, инст�т физ�ры, 1/9, кирпич,
52/28/8, под ремонт, транспорт 5мин. ходьбы, м. Гос�
порм, м. Университет, 35000, торг. 095�206�53�40
2 к. кв. м. Научная, 65/38/10 м2, 9/9кирпичный, Шатилов�
ская, большая лоджия и балкон, плитка 15х15, в хорошем
жилом состоянии, комнаты раздельные, рядом Универ�
ситеты и парки. Т. 096�745�85�57 050�520�56�16
Продам 2 комн. квартиру в самом центре Харькова 68 м2
9 этаж евроремонт, ул. Культуры, 22�В � новострой!
143000. Т. 096�344�77�42
Впервые в продаже 2�х комн. кв. Парк Горького кирпич,
2/5, 63/31/8 комнаты раздельные. Тихое и уютное мес�
то, под ремонт. Подробно. 050�21�82�603, 063�320�30�
18.
Продам 2 комн. кв�ру 4/4 м. Пушкинская у. Ольминская.
Осенью 2019 сделали полный кап. рем. крыши! Фото на
�620007557. тел. 099�943�34�09. Цена 55000.
Продам отличный вариант, 2�х кв. Харьковская Набереж�
ная, 10 мин. и Вы в Центре! Комнаты раздельные, двух�
сторонняя, МПО, балкон застеклён МПО, поменяны тру�
бы, дверь. Ква�ра под ремонт. 066�874�91�67, 093�732�
78�96.
Шара 2 комн. кв 1/2 Центр пл. Фейербаха 36/23/4 Хоро�
шее состояние, окна МПО с защитными решетками, ав�
тономное газовое отопление. Высота потолка 3, 5 мет�
ра. Метро 7 минут. Всего 25400 Фото на kvartal. ua ID
693839. 050�024�76�59, 096�294�95�90
Продам 2 ком. кв. метро Бекетова. 1/2 с отдельным вхо�
дом, площадь 72/36/25, высота потолка 3, 2 м., жилое
состояние (хорошо под сдачу в аренду). Цена 40000 торг!
096�164�89�70
Продам 2кв. ул Сумская, парк Горького, кирп., 3/4, 45/24,
5/7, в процессе ремонта. Окна, стояки, трубы. бойлер и
газовая колонка � новые, 41000 и 2�х из на Кацарской,
метро Ц. Рынок, 4/5, 53, 5м2, ж/б, раздельные, трубы,
МПО, 34500 т. 095�419�73�74
Продам впервые 2�х комнатную квартиру, ул. Сумская 82�
а, 4/5, лифт, комнаты смежные, 43 кв. м, высота 3, 20 м,
с/узел раздельный, газовая колонка, жилое состояние,
цена 35 тысяч. Т. 050�300�56�15, 095�781�68�59.

Ïðîäàì 2 êiì. êâ. ì. Íàóêîâà, 5/11, öåãë. áó-
äèíîê, âóë. Øàòèëiâñüêà áóä. 3., ïîêð. ïëà-
íèð., 60/37/9, êîñìåòè÷. ðåì., ìåáëi. Òiëüêè
ïðîäàæ, 57000, òîðã. Òåë. 050-594-33-47,
067-723-76-44

Ïðîäàì 2 ê. êîìí. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷,
H-4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîíòîðñ-
êîé, îáù ïë. 68 êâ. ì. 764-27-96, 097-452-67-
99, 068-245-51-78
Срочно Продам 2 х комнатную квартиру в центре. 4/11
Новострой 2000 года. 79 м2 2 раздельные спальни и гос�
тиная. Ремонту 15 лет. Двусторонняя. Метро в пешей до�
ступности. 72000 торг. Любовь Николаевна. 050�346�39�
38
Продам двухкомнатную квартиру в Центре, ул. Гиршма�
на, перепланировка узаконена из 3 к., 82 кв. м, с каче�
ственным современным ремонтом, мебелью и приспо�
соблениями. 90000. 095�904�47�95

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 2 комн. 2/5, кирпич, перепланировка, кухня 8 м2,
S=45 м2, раздельные, качественный ремонт, встроенная
кухня, балкон застеклен, уютная, все узаконено, свой
двор, ул. Чеботарская. 46000. Т. 050�619�24�96
Новое предложение! 2�х комн. кв. Харьковская набереж�
ная 7/9, 1/5, ж/б, высокий этаж, 53 кв. м, комнаты раз�
дельные, под жильё или бизнес, хорошее состояние,
цена 42000, торг. Т. 050�300�56�15, 095�781�68�59.
2 к., улучшенка, м. Гагаринавная ост. Державинская, 2/
14, кирпич, 60/20+ 13/8, все раздел., 2 лоджии, все МПО,
новая плитка, паркет, трубы, с/техн., отличное сост. 39900
тыс., торг. Сотрудничаю. 050�722�37�23, 097�225�64�75
Продам 2�х к. кв�ру. Новострой 2015г. Ул. Б. Панасовс�
кая, 76Б. 2/11, S�54м2, кухня�студия, гардеробная, с/у
совм, балкон заст. Кв�ра с кап. дизайнерским ремонтом.

Остаётся встр. кухня и техника. 55000. Торг. т. 050�865�
73�71, 093�331�72�84.
Продам 2�х комн. кв. пр. Гагарина, S=44/28/7, район
автосалона»Mazda», смежно�параллельные комнаты, с/
у совмещён, кирпичный дом, жилое состояние, плитка
15*15, балкон застеклён. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
2хкомн, м Пр Гагарина 15мин пешком, рядом трамвай,
маршрутки, Левада, Автовокзал, 3/3 44/27/6, высота 2,
80, ж/б, белый кирпич, капремонт крыши 2017г, раздель�
ные, б/балкона, свой подвал, советское состояние,
17800 торг, эксклюзив, 050�631�86�68; 098�513�71�44
Ц. Рынок у. Конторская 2 к. кв 68м. Состояние жилое, ком�
наты раздельные. С/у разд. высота 3. 5м. Отличное мес�
то под бизнес до метро 15 мин. цена 36000 торг на мес�
те. 095�468�71�81, 097�266�19�04
Продам 2 комн., новострой, ЖК Манхэттен, бизнес�клас�
са, сдача 2квартал 2022, 14/21, панорамный вид и окна,
62/33/12. цена 50000., тел. 0502353223 Светлана.
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/техн, по�
греб, трансп. 5мин. Первые собств. 35500торг
№643758550, 067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�226�
32�79
Продам 2к кв на проспекте Гагарина. 3/14 этаж. Напро�
тив Холлидей. 40000. 099�227�97�74, 096�028�21�25
2 к. кв. пл. Неб. Сотни, 3/5, сталинка, 50 м2, комнаты раз�
дельные, Н= 3 м, двухсторонняя, 2 балкона, отличное жи�
лое, соврем. плитка, гидробокс, 2 конд. 41000, торг. http:/
an�gorod. com. ua 721781/1. 096�249�21�63.
Продам 2�к. кв., ост. Державинская, пр. Гагарина, 7/9,
комн. разд. 50/28/6 м2. Отличное жилое состояние, МПО,
лоджия МПО. Свободна. 35500. Т. 099�073�55�45.
Продам жилой новострой по ул. Сомовская. 77м2.
м.»Захистникiв Укр» 7мин. 9/9+техэт. Формат: кухня�сту�
дия+спальня. 2 с/узла (плитка, с/т, бойлер), 2 лоджии
(утеплены, вынесены батареи). Большой кондиционер.
54000торг. 066�765�60�51, 067�862�33�41
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле новостроя «Ка�
рамель», 3/5, капремонт. Подьезд чистый на код. замке.
Сан/узел совмещен, совр. плитка, остается, шкаф купе,
кух. мебель, кондиционер. 35000. Остановка 2 мин. 050�
695�29�38, 067�790�68�17
2�к. кв Центр возле метро «ЮЖД» ул. Славянская 4 ли�
тер. двор 10/10техэт, кирп. дом 75/22+11/кухня�студия
30м, совм с/у8м, евроремонт, лодж 5, 6м, встр. кухня,
мебель, бойлер, кондиц. Daikin, тканев. роллеты, 70тыс.
Торг! 063�761�01�90, 099�760�70�17.
Продам 2�х ком. из. кв. м. «Защитников Украины» 15 мин.
пешком, 2/3, сталинка, 59/30/10, потолки 3, 3 м, все раз�
дельно, ванна с окном, 30. 000. Т. 063�68�72�815, 099�
40�49�268, 068�089�18�09.
Внимание! 2�комн. кв�ра, 3/9, кирп, ул. Б. Панасовская
(Котлова), 226, комн. разд., 40/23/6, жилое сост., счетч,
бр. дверь, трубы, радиаторы. Транспорт рядом, чистый
зеленый двор, 20900, торг. Фото: estkh. com №01152035
т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Евроремонт 2комн раздельные 2/6эт кирпич. утеплен.
40/28/9 МПО. проводка. плитка италия. франц потолки.
сантехника. внутр столярка. 10мин ходьбы мСпортивная
ц29700 и 2к 3/5эт Одесская капремонт ц29000. 1к 3/14
38м лодж 7м МПО Основа ц18500. 050�977�38�87
АН продам 2� к кв на Державенской 2 мин до метро Мет�
ростроителей и Спортивная, 1/9, раздельные комнаты,
два балкона, общ пл 53 м, квартира под ремонт, в сануз�
ле свежая плитка, трубы поменяны. до центра города
рукой подать, школы садики всё рядом, конный рынок,
супермаркеты. цена 33000. 095�082�94�29
АН быстро 2 из кв за универмагом Харьков, ул Металли�
ста 3/3+ чердак, 65/29/9. 5, комнаты раздельные, потол�
ки 3. 2, МПО, жилое, поменяны стояки, крыша идеальна
29900 торг. 067�579�41�75, 093�483�35�27. 067�579�41�
75, 093�483�35�27
Ïðîäàì 2 êîì. ðàçäåëüíûå 7/9 êèðïè÷íûé äîì.
Êàïèòàëüíûé ðåìîíò âñòðîåííàÿ ìåáåëü, íàòÿæ-
íûå ïîòîëêè. Îáù. 52 êâ. ì. óë. Ñëàâÿíñêàÿ ì.
ÞÆÄ 3 ìèí ïåøêîì 51000, òîðã, ïðîñòî ïðîäà-
æà 068-634-22-21, 050-300-49-72.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 2к. квартиру в ЖК Молодежный 2012. Огражден�
ная территория, видеонаблюдение, ОСМД. Развитая ин�
фраструктура. Весь вид городского транспорта, до М.
Алексеевская 3 минуты пешком. Фото на kvartal. ua ID
2836525. 050�206�30�11, 067�721�13�35
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую квартиру на
Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт. Заезжай
и живи. Реальному покупателю торг. 067�574�24�50, 095�
527�03�94.
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíîâàÿ
Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷íàÿ 15 ìèí.
Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä, øêîëà, ýêâ. 31000,
òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1512
В продаже 2�х комн кв�ра в кирпичном доме 3/5. Не то�
рец. От. Яроша. Район музыкальной школы. м. Бот Сад 7
минут. В квартире сделан капитальный ремонт. «Фран�
цузский» балкон. Все рядом. Цена 39500 Только прода�
жа. 066�479�90�93, 097�840�95�64
Продам 2 квартиру на Алексеевке. Отличное жилое со�
стояние. Кап. ремонт в сан. узле. Новая сантехника. Но�
вые МПО. Шикарное расположение. Рядом сад, школа.
Метро Победа 5 мин. Цена 34500. Фото на kvartal. ua ID
707684. 050�638�88�09, 098�220�56�31
2�х комн. кв�ра в новострое Монте�Плаза пр. Науки за

Классом. 11 этаж 68 м. кв. 68 000. Рядом в проаже 1�но
комн 52. м. кв. Ест возожность выкупить вместе Пр�му
пок�лю. 096�438�33�83
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хорошее жи�
лое состояние, мебель, техника 49500. 073�311�22�58;
095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Очень низкая цена 29500! 2кв на Алексеевке. До м. По�
беда 10 минут пешком. 12/12. «Чешка». Площадь 46/28/
6м2, в жилом состоянии: новые МПО, стояки, трубы, сан�
техника. тел. 095 729 13 50
Продам 2�х П. Поле, Отакара Яроша, 55, 2/5, «трамвай�
чик», не торцевая, МПО, все остальное под ремонт.
33000. 755�04�26, 096�686�06�71
Продам 2�к кв, пр. Победы, 8/9 евроремонт, мебель, бой�
лер, 2 кондиционера, цена 46000, торг! П. Поле, Космо�
навтов, 2/5 МПО, под чистовую отделку, цена 35000, торг!
095�449�49�64
Реальная 2 к. кв�ра, р�он Ф1, Клочковская, 276, метро 10
мин., 5/5, кирпич, 48/17+13/6, кор�р 7м., кладовка 3м.,
все раздельно, жилое, 32 тыс. Звонить покупателям. 050�
722�37�23, 097�225�64�75
Продам 2�х комнатную квартиру на пр. Победы 75б. Этаж
9. Площадь 48м2 7 минут от метро Победа. Меняли всё.
Бойлер. Мебель и техника по договоренности. Состоя�
ние заходи и живи. Цена 39500 (Торг) i050�04�00�271,
Анна
Срочная Продажа! 2�х комнатная, на Алексеевке. Ост.
Школьна. Прекрасное место, хорошая квартира, самая
дешевая на сегодняшний день! Цена 31000, посредни�
кам, просьба не беспокоить!. 756�59�83, 067�703�55�50
Продам 2�х. к. кв. метро 23 Августа 7 мин., р�н кинотеатр
Довженко, 4/5, S=43, 5, комнаты смежно параллельные
(можно разделить), кухня и с/у в плитке, состояние жи�
лое. 32000 торг. 099�764�82�42, 063�135�35�30 Татьяна
2 к. кв П. Поле, 3/5 кирпичный, О. Яроша+Шекспира, 2
мпо, плитка на кухне, косметич. ремонт, новая газ. колон�
ка, комнаты см/параллельные. 35 тыс. 098�745�85�81
099�762�63�16
Продам 2�к. кв на П. Поле 1/1, 44м2, коммуникации цен�
тральные, есть место для пристройки нового дома. Цена
28500 т. Торг 066�759�06�51 096�590�70�99
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ êâàð-
òèðà â 7 ìèí îò ì. 23 Àâãóñòà. 3/5 â êèðïè÷íîì
äîìå ïî ïð. Íàóêè. 43 êâ. ì, êîìíàòû ñìåæíûå.
Êàïðåìîíò: åëåêòðèêà, ñàíòåõíèêà, ÌÏÎ, êîí-
äèöèîíåð. 42500. Îòëè÷íûé âàðèàíò äëÿ àðåí-
äû. Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам 2�комнатную квартиру студию 5 минут от метро
Победа. пр. Людвига Свободы, 57. Общая площадь 56м2,
квартира 40м2, кладовая и сушка. МПО, Сантехника, тру�
бы. Евроремонт. Отличный вариант для молодой семьи
с детьми. Цена 37000 торг 099�240�71�46 Диана
Продам 2кв ул. Кузнецкая. 52м2. Свое паркоместо. Иде�
ально под жилье или тихий офис (салон и т. п.). Транс�
порт 3мин. (трамвай, маршрутка), 20мин. до м. 23авгус�
та. Покупатель АН не платит. 36750 Торг 0674208200
Продам 2 к. кв. метро 23 Августа 1 минута, пр. Науки, 6/
9, 45 м2, жилое состояние. 40000. http:/an�gorod. com.
ua. 097�214�96�46, 095�412�75�89.
Срочно продам 2к квартиру на Алексеевке! Хорошие жи�
лое состояние, кооперативный дом. Метро в пешей дос�
тупности, ост. Школьная, лесная сторона. Цена снижена
34500. 095�083�94�11, 097�952�05�59
Срочно продам 2 к. кв. П. Поле, 0/5 этажки, кирпич, за
«Спутником». Кап. ремонт, метро 5 мин. 28 т. Т. 050�869�
35�49
М. Победа»�7 мин., 2 комн.»улучшенка» пр. Победы, ост�
.»Молодежная», 13/16 с 2�мя заст. балконами�мпо, 52/
30/9, мпо (на кухне), плитка 15*15 см, жилое сост., счет�
чики на воду и тепло, свободна, 38000, торг. 067�939�60�
50, 095�618�38�26
Продам 2 комн. квартиру на Алексеевке. пр. Победы, в
жилом состоянии. 13/16. Замена окон, брон. дверь, 2
балкона застеклены, метро 5 мин. Рядом школа, садик.
38000, торг. 099�177�41�17, 098�004�45�10
34000 продам 3 к кв 5/5 по 23 Августа 42, дом кирпич�
ный, не торец, состояние под ремонт. Метро 3 минуты. Т
097�313�74�04. 097�313�74�04
Продам 2 ком кв на П, Поле, м 23 Авг. 5 мин. Площадь 45
м2, комн. разд. хорошее состояние. остается мебель.
Удобное, спокойное место. Торг. 34800. 099�965�89�80,
067�572�37�72
Продам 2х комн. квартиру на Алексеевке жк Черемуш�
ки1 3 мин. метро Победа 4эт. 18эт. 78м. комнаты21 и 19м.
кухня 16. 5м евроремонт из дорогих материалов. мебель.
техника. Окна во двор. двухстороняя Сотрудничаю. 050�
343�58�58
Продам 2к. из. кв, П. Поле, м. 23Авг. 6мин., «Дубрава», 3/
9кирп., 45/28/8, комн. разд., с/у совм, застекл. лоджия
на комн. и кухню, нов. трубы, проводка, косм. рем., ка�
честв. дуб. паркет, бр. дв. Развит. инфраструкт. 42000, со�
трудничаю. 099�265�95�71
Продам 3�х комн. кв. на Павловом Поле, 4�й этаж 5�ти
этажного кирпичного дома, газ. колонка, эастекленный
балкон, М/П окна, счетчик воды, газа. Цена=39т. 800, тел.
096�990�31�98

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Вперше в продажу рiдкiсний варiант, м. Холодна Гора,
вул.Єлiзарова. 2 кiм. iз. кв. 7/9, покращене планування, з
кап. ремонтом, 55 м2, кухня 10 м2, лоджiя. 53000, торг. Т.
097�254�84�77, 050�240�58�17

Продам 2�комн. из. квартиру в районе Григор. бора (По�
стышева), Холодная Гора: 2/2, к., 44/32/6. МПО, душ. ка�
бина, газ. колонка (три года). Остается встр. кухня, два
шкафа�купе. Крыша не течет. 25000 Фото на kvartal. ua ID
2897528. 099�252�28�66, 097�424�84�62
Симпатичная 2�кв, Полт. Шлях, р�н “Роста”, комн. разд.,
хорошее жилое сост, МПО, кондиц., г/колонка, встр. ме�
бель. Отличное месторасположение. Окна во двор,
30900, торг. Фото: estkh. com №01154251 т. 063�111�05�
10, 067�87�54�792
Метро Х. Гора 10 минут. Быстро продам 2к. кв Бавария
ул. Катаева 9, Цена 19000 вместе с гаражом. 1/4 кирп.
этаж высокий, решетки, счетчики, кладовка, жилое со�
стояние. Ключи на сделке. 066�558�82�93, 068�728�94�
38
Продам 2ком. кв. по цене 1 ком. м. Хол. Гора 2 мин. 1эт.
9эт кирпич. обычное сост. (под аренду готово.) комн. раз�
дел., просторная лоджия. тихий двор. Свободна. 27тыс.
099�498�51�79
Продам 2 к. кв. 52 кв. м. в мин. от метро, кирп. дом, окна
на Полтавский шлях. во дворе оборудована детская пло�
щадка, рядом рынок. Квартира в жилом состоянии. 37000
Торг. 099�000�47�93, 097�521�87�33
Продам 2 комн. 6/9, «улучшенка», все раздельно, кирпич,
пер. Квартальный, Песочин. Ремонт, все заменено,
встроенная кухня, транспорт 1 мин. паркоместо. м. Х.
Гора 10 мин. 40000. Т. 050�619�24�96
2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, хороший ремонт, 2 балко�
на застеклены, газ. колонка, счетчики, чистый подъезд,
фото http:/estkh. com код 01154341. Плюс гараж в ухо�
женном дворе. 50000 (с гаражем), сотрудничаем, звони�
те 050�683�04�46, 067�574�10�10
Продам 2 ком. из. кв. 4/5 Бавария ДК «Ильича», все раз�
дельно, кухня посредине, МПО, новая проводка, двери
входные и межкомнатные, встроенная кухня, хорошее
жилое состояние, 25. 000. Т. 063�68�72�815, 099�40�49�
268, 068�089�18�09.
Продам 2�к кв., центр Баварии, Свинаренко, 8/9, 46/26/
6, 5, МПО, трубы, стояки, счетчики, балкон застеклен, об�
шит пластиком, свободна, 25500, торг, premier. ua
12706935. 050�072�37�80, 093�754�57�27
Продам 2 комн. квартиру Залютино, ул. Счастливая, 21.
Кап. ремонт, мебель, техника 5/9, 095�94�555�03, 36499
Наталья
Срочно!3� (трехкомнатная) чешка по цене двушки! 6/9 эт.
Метро�15 минут. (ул. Кибальчича). МПО, новые двери и
стояки. C начатым ремонтом. Зеленый район, все у дома.
Цена�21900! Торг на просмотре!. 050�938�06�02, 093�
437�31�75, 097�780�35�67
Продам 2 ком. кв. м. Х. Гора 7 мин. 2/4 кирпичный дом,
площ. 43 кв. м, перепланировка, спальня, кухня� гостин�
ная + балкон (утеплен), полная замена всех коммуника�
ций, новый ремонт из дорогих материалов. 066�146�07�
37
2 комн. кв. продам, м. Хол. Гора 5 минут, 7/12, чеш�
ка, 45 кв. м., МП окна, МП балкон, менялись сто�
яки воды, жилое состояние, ремонт подъезда. Сво�
бодна! 37500 торг! 095�876�62�25.
Срочно!2к. кв. улучш. Песочин Мобиль. Кушнарева 3.
Цена 34000. 1 высокий/10, 58/31/9, лоджия 5, 5. Ремонт
хорошее жилое. Утеплена, мпо, плитка, поменяны сто�
яки трубы. Развитая инфраструктура. 063�275�29�28,
097�759�99�06, 095�605�45�61
Продам отличную 2 комн. кв. S=52 м2, с кап. ремонтом, 5
мин. м. Холодная Гора, ул. Пермская, 12/16, комн. разд.,
2 балкона, МПО, хорошая брон. дверь, видеодомофон.
Остается мебель и техника. В подъезде ремонт и консь�
ерж. 066�874�91�67, 093�732�78�96.
2 к. кв. на Баварии, 2/5, 42/29/6. Круг транспорта, НЕ уг�
ловая, жилое состояние, ц. 19000 Фото на kvartal. ua ID
2934061. 095�865�10�62, 067�777�05�05
Срочно продам 2к. кв. Залютино, Центр, 5/5 с идеаль�
ной крышей, кирп. дом, разд. комнаты, 46/32/6, 5 кон�
диционер, мп окна, состояние чистое жилое, 21900 с тор�
гом. 050�853�08�54 фото в Вайбер
2 ком. квартиру на Залютино, средний. этаж, раздельные
комнаты, косметический ремонт, квартира очень теплая,
ухоженная:, МПО, встроенная кухня, отличное располо�
жение. Цена �27000 торг. 063�425�72�23, 067�914�29�54
Продам 2�х комн. кв. на Баварии, 5/5, кирпич, комнаты
раздельные, МПО, кафель. 19000, торг. Звоните. 050�
303�95�96, 098�700�21�68, Ирина
Продам 2 к. кварт., м. Х. Гора, Болбочана, улучшенка, 1/9
эт., чешка, 52 кв. м., комн. 15+16 м., кухня 8, 7 м., МПО,
столярка, замена труб, 2 балкона, 2 погреба, теплая! 41
тыс. торг. 050�902�00�39
Ñðî÷íî! Ïðîäàì 2-õ êîì. êâàðòèðó 44, 8 êâ. Ì.,
ðàçäåëüíàÿ ïëàíèðîâêà, â êèðïè÷íîì äîìå, æè-
ëîå ñîñòîÿíèå, 5/5 ïî óë. Àôàíàñüåâñêàÿ, 3. Âî
äâîðå - ãàðàæ! Ì. Õîëîäíàÿ ãîðà èëè ì. Þ. Âîê-
çàë ïåøêîì â îáå ñòîðîíû-15 ìèíóò. Öåíà
22700òîðã!çâîíèòå. 067-571-67-99

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 2 к. кв., 4/5, р�н Аэропорта, 45 м. кв. Комн. раз�
дельные, светлые, 17, 4/10, 5/5, 4, с/у разд. Цена 22000.
050�803�57�10, 067�600�15�36, Светлана
Продам 2�комнатную квартиру район Салюта, 3/3, 40 м,
капитальный ремонт, строенная кухня, отличный вариант
для молодой или небольшой семьи. Свободна, только
продажа. 066�898�32�66
2 комн. кв�ру продам м. Гагарина, ул. Редина 21�а, 1/2,
S=42 м. комн. раздельные, 2 МПО, счетчики, под ремонт.
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Сарай и погреб. 20 т. тел. 067�718�07�92, 063�439�29�51
Продам 2 комнатную квартиру на Героев Сталинграда.
Квартира без ремонта, комнаты раздельные высота по�
толков 3м общая 52м2. Цена 22000. Ориентир круг 8
трамвая. Больше информации и фото по вайберу
0661415722. 096�456�17�46, 066�141�57�22
Продам 2�х комн. кв по Мерефянс. шоссе с полным, но�
вым годом евроремонтом 54 кв. м, Таймхаус 1/3., в но�
вой закрытой территории 23. 500 торг на месте. 098�284�
35�55, 050�401�10�72
Продам 2к Одесская 2/4хор. жил. сост 21т; 13/16 еврор,
меб, техн. 50т; 5/5кап. рем 60квм 36т; 3/4 жил. 21, 8т. 5/5
жил 28т; 050�94�77�250
Двухкомнатная квартира в отличном жилом состоянии
44/30/6 м кв. Одесская самое любимое место транспорт
и вся инфраструктура рядом. Квартира светлая, ухожен�
ная 5/5 ремонт крыши. 1/5 хорошее жилое, увеличена
ванна срочно цена снижена. 098�730�83�93
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi меблi.
Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, магазини. Тел.
050�502�68�22, 067�197�92�14
Срочно продам 2_х комн. кв ру Одесская 1/5 до транс�
порта и магазинов 2 мин. ходьбы. Хорошее жилое сост.,
комнаты трамвайчиком, значительно увеличена кухня и
с/у, перепланировка узаконена, дом кооперативный, ухо�
женный подъезд и двор. 050�325�11�79
Матросова, 2 комн. кв., р�н Зерновой, ост.»Школа», дом
во дворе, 1/5, не торец, 42/28/6, комнаты�разд. на 2�е
стороны, жилое состояние, без ремонта, свободна, ре�
монт в подъезде, 23000, торг. 067�939�60�50, 095�618�
38�26
Продам свою 2�х комнатную квартиру, 1/5, жилое, ост.
Школа. 050�564�95�95
Продам 2 ком. кв. р�н Одесской, к�р «Салют», 2/2, кир�
пич, 43/28/4, новый ремонт, проводка, батареи, МПО,
трубы, сан�ка поменяны, стены, балкон, 26500. Тел. 067�
924�08�47, 095�581�57�40.
Лучшая планировка�кухня посередине�Одесская�2комн
разд 3/5эт 45/30/6. 2 балкон застеклен. трубы. МПОвнутр
столярка дерево. бр дверьплитка. ц29800 2комн разд 2/
5эт 40м евроремонт мСпортивная ц29700 и 1к 3/14 Ос�
нова 38м МПО. сантехц18500. 050�977�38�87
Продам 2�х Одесская, Зерновая с евро�ремонтом, час�
тично остаётся техника и мебель, комнаты раздельные,
рядом есть гараж, плата отдельно. т. 066�757�80�69, 063�
298�74�69
Подам 2�ком. кв. Одесская 2/5 м, п, окна, новая сантех�
ника, кафель. отличное состояние заходи и живи, рядом
школа садик, 25000 торг. 093�133�52�39, 097�451�84�03

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2 к. кв., 1/3, ж/б, маршала Батицкого, комнаты,
службы раздел., МПО, натяж. потолки, газ. колонка, счёт�
чики, кладовка, 24500. 099�450�11�47

ÑÀËÒIÂÊÀ
2 квартира по ул. Светлой, 533 мкр, 3/5, раздельные ком�
наты, чистое жилое состояние. Площади 44/28/ 6, есть
кладовка. Квартира теплая, светлая, есть счетчики на
воду. Отличная транспортная развязка. Торг. 068�250�80�
02, 068�250�80�02
2 к. кв Салтовка, 4/5, Гв. широн/Г. труда, комн. разд, жи�
лое, 26, 5 тыс 2 к. кв «сталинка» 2/5, 40/60/10 м2, ул. Ба�
тицкого, кап. ремонт, меб. техн ка, гараж, сарай, погреб
30тыс. 097�331�66�87
2 кiм. кв. Салтiвка, 522 м / р. Вiдразу бiля м. Студентська,
7/16. Хороший ремонт. Площi 50/29/9. Вiльна. Тiльки про�
даж. Тел. 050�590�90�14
Продам 2�х комн 5/5, Планировка трамвайчик, 45/30/6.
Салтовка 531 м/р, ул. Героев Труда 33�Б. Жилое состоя�
ние. Ремонт крыши. Ремонт в подъезде. Хорошие тихие
соседи. 25000. Т. 067�813�32�07.
Продам 2х к кв на Салтовке, 656 мкр, пр. Юбилейный, 1/
5, выс, балкон застеклен с погребом, комнаты раздель�
ные, 45/29/6, жилое состояние, транспорт �1 мин, мет�
ро 7 мин, супермаркет, школа во дворе, 23000. 093�244�
13�38, 066�376�94�19
М.»Барабашова»�15 мин. пешком, 2 к. кв., пр. Юбилей�
ный/Л. Ландау, 656 м/р, дом во дворе, 1 (выс)/5 с балко�
ном+погреб, решетки на окнах, не торец, 44/27/6, ком�
наты�»трамвайчик», с/у�разд, мпо, под ремонт, свобод�
на, 23000. тел. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Очень срочно продам 2�к. из. кв, 608 м/р, метро Студен�
ческая 1, 5 мин., плитка совр, два мпо, не торцевая, двух�
сторонняя, ремонт в подъезде. Цена 26 тыс. Торг. 093�
948�03�28, 067�540�07�67
2�х комн кв. м. Ак. Павлова ул. Гв. Широнинцев 9/9, техэ�
таж, 47 кв. м, полностью евроремонт, МПО брон. дверь,
теплый пол, встроенная кухня, красивый вид из окна. 23.
000. 097�329�28�03
М. Барабашова 8й хлебзавод продам 2х комн. кв�ру. 2/5,
общ. пл. 50м. кв. Жилое чистое состояние, МПО, балкон
застеклен. 23000 т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
2 комнатная квартира Салтовка, Познанская, кирпич, не
торец, 5/5, комн. разд, капит. ремонт, встр. кухня, шкаф�
купе. т. 098�893�59�95
Продам просторную 2к кв�ру рядом с ТРК Украина, коо�
перативный дом, балкон застеклен, новые стояки, тру�
бы, раздельные комнаты, добротное жилое состояние,
свободна, только продажа, торг! Фото на kvartal. ua ID
2614850. 093�163�15�15, 068�805�52�08

Продам 2к кв. Метро Героев Труда. 531м�н. 4эт/5. Евро�
ремонт. Раздельные комнаты. 37500. Торг. Сотрудничаю.
095�518�48�47
Продам 2�х ком. кв. по ул. Гв. Широнинцев 42�б, 8/16,
общ. пл. 52 м2, кап. ремонт, кондицион., с/у современ. с
мебелью. 607 м/р, 44000. Т. 098�442�05�16, 073�056�22�
48, торг
Продам 2�х ком. кв пр�т Юбилейный, 72�б, ср. эт, 1 мпо,
паркет, замена стояков, труб, с/техн, увеличен балкон,
кладовка. Развита инфраструктура: д/сад, школа, рынок,
транспорт. Цена 27. 0 тыс Фото на kvartal. ua ID 2904439.
097�954�89�41
АН «Слобожанская недвижимость» продам 2 ком. кв. ул.
Валентиновская, 46�а. 16/16, жилое состояние, замена
труб, кап. рем. крыши. Цена 28000, торг. Т. 050�524�87�
97, 063�602�52�39
2�х комн. кв., 607 м/р�н, Гв. Широнинцев, 4/5, жилое со�
стояние, рядом школа, садик, с/м�т Сильпо, отличная
транспортная развязка, метро 10 мин, 26600. 099�965�
20�12, 096�385�37�48
Внимание! 2�х комн. кв. м. Студенческая. Валентин./Га�
рибальди. Капитальный ремонт. 16/16. МПО, ламинат,
совр. плитка, встр. кухня, шкаф�купе, кондиц�р, балк.
заст. МП. 34000. Торг. 095�523�78�01
2 из. кв. в 10�15 мин. ходьбы метро Г. Труда или Студен�
ческая, 4/5, жил. сост. в 607м/р по ул. Гв. Широнинцев.
Рядом Сильпо. Только продажа. 26, 7т. Есть 3/5 по ул. Г.
Труда, 26т., есть 3/5 жил. с 2 балконами, но дороже и др.
Без АН. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Супер цена 18500 2х. к. кв. гостиничн. типа на Гв. Широ�
нинцев 39�д с душ. каб., с/у и с лоджией на об. кухне для
4 хоз. 050�678�30�64, 067�570�07�12
2 комн. 4/5 пр. Юбилейный, кирпич 54 кв. м, все
раздельно, ремонт, МПО, плитка. 34500 торг. 066�
702�32�15, 097�248�18�48.
2 кв в новострое « Гвардейский», метро Академика Пав�
лова 10 минут! ул. Широнинцев 33, 11/16, общая 102м
(перепланировка из 3х) общая площадь, 26+22м2 ком�
наты, 20м2 кухня, капремонт, встроенная кухня, паркет
на полу. 90000 торг. +380506379899
2 ком. кв. 8 х/з Салтовское шоссе 118, 4/5, не угол, 45/
13/17/5, 5. трамвай, новая дверь/Коммунар, жилое чис�
тенькое, частично поменяны трубы, б/з, ремонт в подъез�
де. www. an�sokol. com. ua № 274. 26 000. Т. 099�486�86�
82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Продам 2 ком. кв. Салтовка метро 7 минут Родник 11/16
улучшенка 2 балкона, не угловая, жилое, поменяны тру�
бы, цена 38 хор. торг задаток берем только продажа. 068�
061�36�89
Продам 2 комнатную квартиру44м. кв., с капитальным
ремонтом 15 минут метро Студенческая, начало улицы
Светлая 4этаж 5тиэтажного дома. Звоните по всем воп�
росам 063�886�22�99, 097�030�41�40
Продам 2к кв, пр�т Тракторостроителей, 603 м/р,
3/5, 44 м2, разделенный трамвай в отличном жи�
лом состоянии. 25700. 050�708�78�91, 098�082�
43�66, Светлана.
2 квартира метро Студенческая абсолютно рядом, 8этаж,
жилое состояние, супер место. Идеально под аренду. т.
068�301�55�17, 099�719�82�14.
Продам 2�х комнатную квартиру 2/5 по прос. Тракторо�
строителей. Двухсторонняя 48/28/6. Поменяно МПО на
кухне и комнате, бронированная дверь, трубы. Хорошее
жилое. Тихий двор. Все рядом. 23500. 098�093�45�07,
073�203�17�52
Продам 2�к. квартиру на Салтовке, 533м/р, ул. Бучмы
(Уборевича) 50, 8/9, чешка, 44/28/7, жилое состояние,
два окна мпо, брон. дверь, 27000, торг. 050�302�10�72
Продам 2�х ком. Салтовка, Медкомплекс, 11/12, евроре�
монт, встроенная мебель, натяжные потолки, испанская
плитка, бойлер. 32000. 050�218�99�10, 096�694�08�45
Продам 2�х комнатную квартиру 6/12 возле Класса на
Салтовском шоссе. Квартира с ремонтом, мебелью и тех�
никой. МПО, современная плитка, новые батареи, встро�
енная кухня. Зайти и жить. Хороший район. 33 000. 066�
313�20�26, 097�070�90�94
Продам 2х ком. кв. на Валентиновской 46А, 9/16, сост.,
жилое, мпо, кроме балконн. рамы, рядом остановка
трол., школы, детские сады, маркеты, в 100м. с/м Класс,
до м. Студенческая 10мин. на троллейбусе. Цена 34 тыс
торг. 098�232�72�48
Продам 2кв. на Салтовке пр. Тракторостроителей 160�А,
4/9, чешка, S=48м2. Евроремонт 2года. Квартира в иде�
альном состоянии, полностью укомплектована мебелью:
кухня, прихожая, часть мебели в комнатах, гардеробная
комната. 095�42�42�733, 068�99�79�960
Продам 2 к. из. кв. 7/9 в 602 м/р, Салтовка, кирпич, боль�
шая лоджия на 2 комнаты, раздельное жилое сост., 27000
торг 05�303�95�96, 098�700�21�68 Ирина
ЖК Континенталь м. Студенческая, ул. Валентировская
18�А, видовая 2�х�комн�кв 72 кв. м. панорамное остек�
ление, лучшая планировка, новострой бизнес. (у застрой�
щика таких планировок уже нет) 850/кв. м. 050�633�98�
94, 098�740�38�50
2 квартира Салтовка, 5/9, кирпич, комн. разд., МПОкна,
брон. дверь, кап. ремонт, встр. кухня, душ. кабина, встр.
шкаф�купе. т. 067�929�44�29, 050�715�90�82, 063�761�
27�39.
2�к. кв., 607м/р, пр. Тракторостроителей, 2/9, жилое со�
стояние, балкон застеклен, фото см. http:/estkh. com код
01152367, вышлю на VIBER. 30000, торгуемся, сотруд�
ничаем, звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10
Продам 2�к кв на Салтовке, 520 м/р. метро Студенчес�

кая, 1/9, чешка, остается мебель, цена 34000, торг! 533
м/р, 3/9, паркет, МПО, цена 30000! 095�176�25�31
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/5, ул. Светлая,
49. Комнаты раздельные, коридор�6м2, поменяны тру�
бы, плитка, МПО. Остается встроенная кухня. Цена�27000
т. 066�791�36�25, 097�268�48�67
2х изолир. квартира метро Ак. Павлова, 3/9, кирпич, 45�
28�6, встр. кухня, шкаф�купе, кап. ремонт. т. 096�228�50�
19, 050�228�04�46
8/9, 533м/р, Бучмы 44/28/7 ж/состояние, МПО, бр/
дверь. 27000; 5/5 м. Г. Труда 33/46/7 ремот: бр. дверь,
МПО, электр. проводка поменяли, стяжка стен и потол�
ка, утепление квартиры. Можно с мебелью и техникой.
27000. 097�435�87�71, 050�835�69�42
Продам 2к. из. кв. 1/9, 67/37/14 сданный новострой,
МЖК Интернационалист, все счетчики, автономное ото�
пление, стяжка стен, заливка пола, тел. 095�907�46�21
http:/grad�invest. com. ua/1048
Продам 2х из кв отличное месторасположение, р�н ТРК
Украина, 3/5, комнаты раздельные, пл. 31м2, евроре�
монт, душевая кабинка, корпусная мебель, 33500 т. 098�
468�74�81, 099�505�50�65.
Продам 2х квартиру рн Салтовка/656м/р 1/5эт. пристрой�
ка узаконена состояние жилое. Находится в тихом уют�
ном месте. Цена 23000. 095�322�10�14
Продам 2 к. кв. метро Студенческая, пр. Тракторострои�
телей, 3/5, хорошее жилое, МПО. http:/an�gorod. com. ua
766823/1. 066�208�79�25.
Продам 2 к. кв. 602 м/район, 4/9 кирпич, большая зас�
текленная лоджия, новые м/комн. двери, паркет, встро�
енная кухня 32 тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Салтовка, 1 комн. кв., м.»Барабашова»�1 ост., 1/5 с бал�
коном, мпо, хорошее жилое состояние, 23000. тел. 050�
847�47�05, 096�944�66�40

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Квартира улучшенной планировки с кап. ремонтом, ду�
бовый паркет, мпо, современная плитка, встроенная кух�
ня, водонагреватель, рядом остановка транспорта, ры�
нок, АТБ. 5/9, 42000. 067�270�29�10
АН впервые 2 комн. кв�ру, С. Салтовка, ул. Др. Народов,
8/9, «чешка», 45/29/7 не торец, отличное место, возмож�
ность кладовки, без ремонта, жилое свободна., докумен�
ты готовы. 068�911�62�21
Продам 2х к из. кв. 2/16, С. С�2, ул. Дружбы Народов, 1
балкон, квартира без ремонта. МПО, вх. дверь, трубы,
35000 т. 098�468�74�81, 099�505�50�65.
Впервые в продаже 2�к. кв. «улучшенка», ул. Родниковая,
4�й этаж 9�этажного дома, площадь общая 55м2, кухня
посередине, аккуратное жилое состояние, МПО, кафель,
счетчики. 35000. Фото см. http:/estkh. com код 01154824
Т. 066�012�06�01, 067�725�08�16
2к. кв. на Сев. Салтовке, 2/9, улучшенной планировки,
жилое состояние, образцовый двор, рядом школа и д/
сад, с/маркеты, транспорт. Цена 2000 Агентов просьба
не беспокоить. 050�273�80�22, 097�532�46�08
Продам 2х ком. кв по ул. Гв. Широнинцев 112, 5/9 эт, лод�
жия, мпо, столярка, дубовый паркет, плитка, бойлер, д/
сад, школа, почта, с/маркет, 10 я поликлиника, рынок,
транспорт. Цена 43, 0 тыс. Торг Фото на kvartal. ua ID
2919619. 097�954�89�41
Продам свою 2х. ком. квартиру, на 1 этаже 9�ти этажного
дома, улучшенка, жилое состояние, Северная Салтовка�
3. 068�839�21�53
2�к улучш. планировки 51 кв. м 10/16 большая кухня, кап.
ремонт на 80%, новая проводка, м/пластиковые окна,
брон. дверь, стяжка стен, хорошая внутр. столярка. 2 ра�
бочих лифта. 38500. Куплю 3�к. квартиру. 066�527�69�53,
067�273�32�33
ЦЕНА СНИЖЕНА 29500! 2кв, 1/9, ул. Гер. Труда, 37. Жи�
лое состояние, 46/26/6, комнаты раздельные, кондици�
онер, МПО, новые батареи, сигнализация, бронирован�
ная дверь. Ирина 0509827410
Продам 2�к. кв., С. Салтовка�3, Гв. Шир. 1/9, 54/32/8 улуч�
шенка жилое под ремонт, рядом пол�ка, родник, цена до�
говорная 050�218�99�10, 096�694�08�45
Продам 2�х ком. кв. улучш. планировки 5/9 ул. Гвардей�
цев Широнинцев Северная Салтовка, капитальный ре�
монт, 56/32/9 с кухней посередине, лоджия на кухню и
комнату 6 м. 42300. 098�201�86�48

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2�к гостинку 5/5, 26/26/1 сделан капитальный
ремонт крыши, свой с/у, хорошее состояние, район ком�
мунального рынка, отличная инфраструктура, рядом
школа, супермаркеты. 067�389�40�09
Продам 2 кв м. Дворец Спорта 10 мин! Садовый проезд �
Григоренко, 15/16, общая 54м, состояние жилое, МПО,
2 балкона, поменяна сантехника, солнечная сторона. Всё
рядом. 35000. +30999454693
Новинка! Продам 2�х к. кв. на Н. Домах за ФРИКОМ этаж
3/5 не торец. В квартире выполнен Евроремонт 2020
(сделано и поменяно всё). Квартира укомплектована но�
вой техникой и новой мебелью. Счетчик тепла. Цена�
36500. (торг). 093�111�77�11, 050�011�10�40
Продам 2�х кв. р�н Коммун. рын. 8/9, комн. разд., жил./
сост., 25000, торг! пр. Гер. Сталингр. «Рост» 3/5, комн.
разд., кап. ремонт, торг; Стадион. пр. 3/5, комн. разд.,
ж/сост., 25000. 097�778�09�07, 756�57�39
Продам 2к кв 2/5 на пр Героев Стадинграда пл 49/30/6,
кв двухсторонняя, комн раздельн, большие, в с/у, на кух�
не современ плитка, бр/дв, мпо, отличная косметика,

счетчики воды и тепла, 31, 5 тыс торг, первые собствен�
ники. 063�723�43�15, 097�129�74�19
АН продаст классную 2ком. квартиру в 2�х минутах от
м.»Армейская», 1/5 с пристройкой�10м2+погреб. Комна�
ты раздельные, отличный ремонт, кондиционер. Дом ко�
оперативный. Цена�33000. т. 063�712�02�81, 099�969�
96�53
2х комн, м Масельского, ул 2й Пятилетки, 2/4, 48, 5/37, 1
«американка», хорошее ж/с, погреб, 24000, торгуемся
050�300�39�39; 097�351�97�99
2�х комн. изолир. кварт., кирпичн., Новые Дома (Вечер�
ние Зори), 2/5, 42/28/6. Неугловая. Планир. 1+1. Хоро�
шее сост. Без балкона. Детск. сад, детск. площадка, шко�
ла, АТБ, трансп. 24000 Фото на kvartal. ua ID 2937733. 050�
289�88�30, 098�200�82�09
Продам 2кв, Новые Дома, 3/5, Г. Сталинграда, 167, капи�
тальный ремонт, комнаты раздельные, счётчики на воду
и отопление, круг 1 троллейбуса, рядом Рост, Класс, АТБ
в пешей доступности. 30000. Торг на месте. 093�761�65�
06, 066�691�53�47
АН продаст реальную 3к. кв. по пр. Г. Сталинграда, 187,
кирп. дом, 2/5, бойлер, нов. трубы, счетчики, зайти и
жить. Нулевки собраны. Квартира свободна и полностью
готова к продаже. Цена�31000торг т. 099�955�79�70, 096�
061�52�15
Продам 2�к. кв�ру, Н. Дома, р�н Коммун. рынка, м. Дв.
Спорта. 6/10, улучшенка, 48/28/8, кирпич, чистое ж/с:
столярка, кухня, с/у�плитка 15*15 в отличном сост, вход�
ная дверь двойная деревянная. 35000. Торг. т. 095�801�
64�27, 097�035�40�07.
2х квартира, п. Артема, ул. Ковтуна 10а. 11 мин. пешком
метро “Турбоатом”, весь транспорт рядом. Квартира 46/
30/7 на 1/2этаже в отличном состоянии: современная
плиточка в кухне и с/узле. 25000. Ждём именно вас: 050�
927�65�81. 098�006�52�83
Новинка! Продам 2�к. на Н. Домах, коммунальный рынок.
Жилое сост. 5/5. Крыша после ремонта. 21500. торг Со�
трудничаю. Тел. 067�573�20�92, 063�602�11�51.
Жк Ньютона2 кв евроремонт. 5/9. Дизайнпроект. 5камерн
стеклопакеты Сантехника немецкая Grohe. Брендовая
техника Bosch. Встрон мебель. кухня. кондиционеры. тв.
Охран сигнализац. сайт олх 654864005 и стройсостоя�
ние 57м�6/9. 751�04�01, 067�573�93�93
Продам 2 комн. кв., 3/5, пр. Гер. Сталинграда, р�н Ком�
мунального рынка, капремонт, мпо, внутреняя столярка
поменяна, полы�линолеум, балкон зстаклен�мпо, 30000,
торг. 063�109�31�92, 067�987�86�75
Быстро недорого продам 2 комн. кв., ул. Олимпийская,
14/16, 50 кв. м, отличное жилое состояние. Всего 37000.
067�714�63�37.
Впервые продам 2�х комн. метро Армейская Рыбалко 1/
5, не торец, высокий, брониров. двери. Кафель в служ�
бах. Жилое состояние. Рядом Дом ребенка. 25 000 торг.
Т. 050�343�10�85
АН быстро 2 к кв Новые Дома, Комун рынок, 5/5 идеаль�
ная крыша, мп окна, новые трубка, плитка в ванной и туа�
лете, балкон застеклен, фото в вайбер 22800 торг. 050�
853�08�54
Новинка продам 2�х к. кв., Танкопия, 3/5, не угло�
вая, жилое состояние. Свободна. Есть погреб, са�
дик, школа, транспорт рядом. 28000, торг. 093�
921�36�45, 068�462�01�64
Срочно! 2к. кв. 1/5 Коммун. рынок, «трамвай», 45 кв. м.,
отличное жилое, увеличена кухня, современный кафель,
решетки, счетчик тепла, встр. кухня, бойлер, 31 тыс. Торг!
т. 099�166�06�16, 097�254�06�20.
Продам 2 к. кв. по пр. Л. Ландау дом 16. 6/9 эт. 44 м. кв.
Кирпичный дом. Состояние под ремонт. Балконный блок
и 1 окно МПО, замена труб и канализации, балкон зас�
теклен. Только продажа. 26500 хороший торг. Дмитрий
099�73�70�329, 068�661�76�76
2кв. 2/5 Московский пр., метро Армейская 3 минуты, 45
кв. м, под ремонт, в подъезде ремонт, окна во двор. 25500
торг 066�702�32�15, 097�248�18�48
Срочно 2 комн. кв по бул. Жасминовый! 45/30/7, 5/5.
Квартира без ремонта в кирпичом доме, проведена про�
водка, поменяны мпо, счётчики, кап. рем. крыши и в
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подъезде. Рядом развитая инфраструктура. 23000. 063�
764�92�73, 068�604�06�59
Продам 2 комн. квартиру, Новые Дома. ул. Танкопия, под
ремонт, окна во двор до м. Дворец Спорта 3 остановки.
25500 с разумным торгом. 095�504�80�65
Продам 2�к кв на Н. Дома, Танкопия, 2/5, 42 м кв, до мет�
ро 10 мин, жилое сост, цена 26000, торг! 3�к кв. по цене
2�к кв., 9/9, 64 м кв, жилое сост, цена 27500, торг! 095�
730�07�65
Продам 2 комн. кв. пр. Ландау 6/9 не угловая, комн. разд.
44/28/6, МПО, балкон застеклен, с/у � разд. (плитка).
Брон. дверь, двойная. Состояние хорошее, жилое. 31000
торг. 066�765�60�51, 067�862�33�41
2�х ком кв�ра м. Дворец Спорта. прт. Гер. Сталинграда 148
1/5 жил. сост. МПО, санузел совм. в плитке совр. образ�
ца. Идеальное место для бизнеса. Окна входят на про�
спект 25707. 095�385�42�31, 097�939�44�03
Продам 2к. кв. вул. Олiмпiйська, 14/16, хороша космети�
ка. Залишається вбудована кухня, шафа�купе, меблi.
40000 за цiною домовимося. т. 067�771�19�05, Т093�019�
12�92
Продам 2�х комн. кв. Н. Дома, Героев Сталинграда, 171,
5/9, 46/26/6, 5 жилое состояние, 2 комн. Садовый про�
езд, 18 9/9, кирп, жилое, 28. 000. 097�505�84�88, 066�
989�33�01

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

В продаже уютная 2 комн. квартира, 2/4, кирпичный дом,
жилое состояние, во дворе подсобные строения. Рядом
парк Квитки�Основьяненко. транспорт, базар. Цена
24000 Будет хороший торг. Ждем ваших предложений.
050�273�80�22, 097�532�46�08
Продам 2кв возле станции Липовая роща 49/34/7. Сред�
ний этаж Потолки 3м. Комнаты раздельные. МПО на две
стороны. Новая двойная дверь. Стояки и трубы менялись.
Ванная и кухня в плитке. До метро ехать 10мин. 22000 т.
0955310454
Уезжаю! Продам 2 к квартиру улучшенной планировки�
52м2, 4/9 на Власенко с гаражем. Состояние жилое, ря�
дом магазины, школа, детский сад, гаражный коопера�
тив, хорошая транспортная развязка. 050�473�66�37,
097�553�22�60, 063�250�29�20.

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам Харьков Восточный 1 из. кв 6/9 под ваш ремонт
38м2 комната 16м кухня 8м, 2 балкона, с/у раздельно,
большая кладовка, удобная транспортная развязка, бе�
рем задаток цена 19500 торг Фото на kvartal. ua ID
2926428. 093�731�32�10, 067�254�62�46
АН продаст всего за 25000, реальную 3к. кв. по цене 2ком.
ул. Мохначанская, 15/16, квадратный холл, жилое состо�
яние, счетчики, быстрое освобождение. Не упустите.
Уезжаем в другой город. т. 097�375�11�71
Сдам дом Восточный, 5 тыс., без собак и кошек. 063�676�
00�35, 050�175�05�53, 097�331�92�68
Впервые в продаже 2 к. кваритра на Хтз/ул. Библика/, ста�
линка 4/4, 40/26/6, балкон и окно МПО, жб перекрытия,
хорошее жилое состояние, метро 10 мин. пешком. 22000.
050�401�47�21, 096�876�97�28
2кв, Восточный, 48м2, 2/5, Военвед, комнаты раздель�
ные, кухня 9 метров, чистое жилое состояние. 19000.
Торг. 099�614�84�45
Продам 2�х из. кв., улучшенка, 50/30/7 м. Индустриаль�
ное. Рядом комнаты раздельные, двухстороння, без ре�
монта, 4/5. Очень срочно! 23000, без посредников. 097�
383�02�24
Продам 2�х комн. из. кв. «Американка», ж/б перекрытия,
ул. Библика, кирпичный дом, Н=2, 95м, косметика, S=38/
28/5. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
АН продаст 2к.»американку», ул. Мира, 34 (ХТЗ), 1/4, кос�
метика. Цена�19000;+ 2кв.»сталинку» 4/4 без ремонта
24000;+ 2кв. 5/5, р�н. Церкви 23000т. 066�18�999�15, 098�
912�07�69
АН продаст реальную 2к. кв. на ХТЗ, просп. Индустриаль�
ный (р�н рынка), 44/29/6, 5, наруж. утепление, МПО, кап.
ремонт в с/у, бойлер, натяж. потолок, классный балкон�
МПО, утеплен. 5/5, крыша в идеале, двухсторонняя.
Цена�24000т. 066�791�36�25, 097�268�48�67
Продам 3�х е кв пл 48м2, возле 25 больницы, ул
Момота 11, 4/5, кирпич, чистоая, аккуратная, рас�
пашонка. 25000 с торгом. Сотрудничаю. Ирина.
097�943�85�97
Реальная 2 ком. квартира на Роганском ж/м, рядом с с/м
«Класс», отличное месторасположение, 8/9, 45/28/7,
обычное жилое состояние, балкон застеклен. 25000. Без
посредников Фото на kvartal. ua ID 2882326. 066�742�95�
89, 096�061�61�39
Продам 2к кв на м. Масельского, пер. Северина Потоц�
кого, 1/5, высокий, капремонт, МПО, утеплена с улицы
25000 https:/premier. ua/prodam�2k�kv�na�m�maselskogo�
12508718. html. 063�599�10�59
Продам 2ком кв м ХТЗ 5мин американка мпо трубы чис�
тая аккуратная. 1/4 эт 0999547141 0686035472
20500торг
2к. кв. Франтишека Крала 1/5 с пристройкой, 44/30/6,
смежные комнаты, современная плитка, замена труб, с/
техники, двойная вход. дверь, счетчики, 23, 5 тыс. т. 096�
170�70�88, 099�345�04�92.
Ïðîäàì 2 êîì óëó÷øåíêó 53ì 6/16 Ìîñêîâñêèé
248 îò ì Ìàñåëüñêîãî 400 ìåòðîâ+ãàðàæ âñåãî
çà 45 òûñ Â êâàðòèðå ñäåëàí êàïèòàëüíûé ðå-

ìîíò, ÌÏÎ áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, øêàôû-êóïå,
âñòðîåííàÿ êóõíÿ, ñ÷åò÷èêè íà ãàç, âîäó Îêíà
âûõîäÿò íà ñêâåð. 050-104-24-82
Продам часть дома 130м2, со всеми удобствами, вода
централиз., 6 соток. М. Киевская, ул. Глебовская, 59500
с торгом. 050�401�93�58
Продам 2�х квартиру 3/5 с новым ремонтом пр Индуст�
риальный. Кухня, шкаф�купе. Цена 30000. Тел. 099�560�
61�41
АН продаст 2к. кв.,»улучшенку», ул. Мохначанская, 83,
общ.�52, 7м2, два балкона, 14/16, свободна. Цена�25500
торг.+срочно 2к. кв. ул. Мира. 32, 1/4, перепланировка,
под ремонт. 19000т. 098�765�45�41,. 050�955�84�29
Продам реальную 2�х комн кв на восточном, круг тролей�
буса, 2/2, комн смежные, сан/узел раздельный советс�
кое жилое. В придачу сарай с погребом. Эксклюзив, со�
трудничаю 15 000 торг. 097�984�57�89, 066�708�86�40
В продаже 2�комн. кв. на ХТЗ с капитальным ремонтом
возле метро, всё сделано качественно, поменяно всё от
проводки до полов. Тихий уютный дворик, прекрасное
месторасположение. 25500. 050�522�58�35, 096�951�33�
92

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Продам 2 ком. гостинку на Журавлевке, м Киевская. Квар�
тира 5/9 кирп, 43/27/10 в жилом сост, част. меняли тру�
бы, МПО, подъезд с ремонтом, новый лифт, консьерж.
Рядом школа, садик, магазины, остановка транспорта.
21000 торг. 095�493�90�23
Продам 2х ком кв Харьков п Жуковского. 1/9 с балконом.
44/27/6. Три кладовки. Частично МП окна, новые бата�
реи отопления, новые водопроводные трубы. Чистая,
светлая квартира в жилом состоянии. Торг обсуждается.
095�878�17�23, 067�259�41�00
Продам 2к кв на Шишковке. 44 м2, 2/4, полностью
под ремонт. 20000, хороший торг. Лиля. 050�708�
78�91, 098�082�43�66.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

2 х комн. из. квартира 1/5 45/31/7 автономное отопле�
ние, мпо, поменяна сан/техника. Кап. ремонт. Рядом шко�
ла, транспорт. 35 км. м. Гер. Труда. Стрелечье. 6700 Фото
на kvartal. ua ID 2901692. 066�392�02�75, 067�571�77�37
Продам 2�х комн. кв., в Мерефе, р�н ж/д вокзала, 1/2, 50/
28/9. Отопл. авт. газ, хор. сост, мпо, h 3 м., новая скважи�
на у квартиры. Соврем. пристр. под удобства, сарай. Хор.
трансп. развязка. Цена 7000 тыс. Торг. 066�718�64�07,
067�129�43�60
Продам 2�х комнатную квартиру в Мерефе. 2/2, 43 кв. м,
13 кв. м � кухня, инд. газ отопление. Рядом школа, транс�
порт, магазин. Цена 6500 тыс. 050�404�53�04
АН «Веста�Реал» предлагает 2�х комн. кв. Песочин, ул.
Кушнарева 2�А, комнаты раздельные, с/у совмещен,
строительное состояние. 050�343�05�02.
Продам 2�х комн кв�ру Солоницевка (Щерса) 2/4, 50/35/
8; автономное отопление, балкон застеклен, хорошее со�
стояниерядом школа, садик, магазины; есть сарай, по�
греб Цена 18500. 050�690�44�45, 097�322�50�16

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Богодуховский р�н, с. Первухинка. Продаётся 2х комн
квартира улучшеной планировки, 2/2, санузел раздель�
ный, балкон, лоджия, газ, вода. Хорошая транспортная
развязка, транспорт рядом. тел. 050�298�16�85, 097�
502�07�50
Продам 2х ком. кв. пос. Тарановка (10 км. от Мерефы). 2/
2�кирпич, комн. и с/у разд., МПО, плитка, брон. дверь,
газ. счетчик, колонка. 10 сот. Транспорт. 7 999 торг. 066�
109�18�53. 097�050�20�67
Продам жилую 2�х комнатную квартиру в Змиеве, 2/2,
мпо, инд. отопл., 2�х контурный котел, 44/28/9 кв. м. Цена
всего 7500, торг. 066�994�76�95
Срочно! Продам 2�к. кв�ру, две разд. комнаты, пгт. Ново�
покровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/24/8, МПО, вода в
доме, отопление электрич, ж/с, двор огорожен, до транс�
порта 5 мин. Только продажа. 6300, торг. т. 063�029�44�
68, 068�070�80�29.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Срочно Экс. 3Кв Научная�Шатиловка Ляпунова7
кирпич 8/9эт. ДизЕвроремонт мебель техника Ц�
85! 3Кв 76м ЖК Триумф пр. Науки м. 23 Августа Ц�
118! 2Кв Сталинка Ж/Б S=58/36/9 Н=3 лифт Мос�
ковский3 капрем мебель техника Ц�49, 5 о цене До�
говоримся. 066�850�11�80
3ком. 3/6, 74 кв. м, Госпром, Чичибабина, полный каче�
ственный кап. ремонт, встроенная кухня, газ. котёл, счет�
чик, лоджия утеплена 7м, комнаты 13, 17, 19 метров, ме�
бель и техника остаются бонусом. 73000. 095�903�32�73,
067�754�25�93
Срочно продам 3 к. кв., Центр, П. Шлях 22 (Ленин�
ский суд), жил. сост., необычная планировка, ре�
монт в подъезде. Свободна. 45, 5 тыс. Т. 067�131�
99�76, 099�798�20�89
Внимание! 3�комн. квартира, ул. Новгородская р�н,

м.’Научная’, 2/10, кирпич, 59/40/7, жилое состояние,
трубы, сантехника, современная плитка, 49900 торг.
Фото: estkh. com №01152672 т. 063�111�05�10, 067�87�
54�792
В самом лучшем месте города ул. Ляпунова предлагается
3х квартира с евроремонтом дорогостоящими материала�
ми. 3/9, кирпич, полностью меблирована мебелбю, техни�
кой. т. 067�929�44�29, 050�715�90�82, 063�761�27�39
Ïðîäàì 3 êîìí. êâ. 2/4, êèðïè÷íûé äîì, 15 ìèí.,
Öåíòð, ì. Ïóøêèíñêàÿ 93/72/8, êîìí. ðàçä, êàï.
ðåìîíò, ìåáåëü, áàëêîí çàñòåêëåí, ãàç. êîëîíêà,
ãàðàæ, ýêâ. 80000, ò. 095-577-30-80, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 1515
Предлагаю купить свободную 3 ком. кв. 4/5 метро Пушкин�
ская в хорошем жилом состоянии комнаты раздельные кир�
пичный дом 100 % ж/б. 54000. Только продажа. Торг на ме�
сте. 754�97�65, 097�527�60�27
Продам 3�х кв. метро Научная, Космическая, 3/16эт. квадр.
холл, жилое состояние. Только продажа тел. 066�314�31�22
Продам 3�х к. кв, Центр, ул. Гиршмана 17. 3/7, лифт. S�90/
62 м2, H�3, 25, кухня�стол и 2 разд комнаты. Балкон заст. С/
уз совм, угловая ванна. Газ колонка, 3 кондиц. Хорошее ж/
с. Фото javorivna. kh. ua код 092. т. 050�865�73�71, 093�331�
72�84.
3�х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9 кирп., 84 кв.
м, кухня�студия, ремонт, мебель, техн., 150000. 3�х ул. Гир�
шмана, 17, 3/7, лифт, 117 кв. м, кухня�гост. и 2 спал., 2 с/у,
ремонт, мебель, техн., сауна, 195000. Сотрудничаю. Т. 050�
300�56�15.
Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10, íîâîñòðîé ÆÊ
Äîìèíèîí, ì. Ãîñïðîì, ñòðîèò. ñîñò., ñâîáîäíàÿ
ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í, ÎÑÌÄ, 81000, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul.
com. ua ¹ 1203
Продам 3х. ком. кв. в элитном доме по ул. Иванова 12/16,
напротив школы №5, сталинка 2/5, пл. 75 м2, ж/б перекры�
тия, двухсторонняя, комнаты раздельные, закрытый двор,
подьезд. 3 мин. м. Университет, сост. жилое. 105000 торг.
050�424�27�92, 050�605�05�25
3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/55/20м2 С настоящим
капитальным ремонтом, ремонту 5 лет. Замена всего с ис�
пользованием дорогостоящих материалов. 099�737�54�08,
068�317�10�16.
Ïðîäàì 3õ êîìí. èç. êâ. ïë. Êîíñòèòóöèè, 4/4, 87
êâ. ì., êîìí. ðàçäåëüíûå, ÌÏÎ, 2 áàëêîíà, ïàíî-
ðàìíûé âèä, öåíà 65000. 095-536-91-99, 093-206-
71-89, 050-302-73-85
Продам 3�х комн. возле парка Горького. Кап. ремонт, ме�
бель, техника, большой застеклен. балкон, 3/4, 85 м, пар�
ковка во дворе. Т. 097�014�50�50
Мега�Срочно! 3Кв Евроремонт мебель техника Шатилов�
ка�Научная�Ботсад Ак. Ляпунова7, 8эт! Vip 3Кв ЖК Триумф
м. 23 Августа пр. Науки47! 2Кв пл. Конституции Московс�
кий3 Ж/Б S=58/36/9 Н=3 лифт капрем мебель техника Зво�
ните о цене Договоримся. 063�042�80�50
Продам 3�к. кв. Нагорный р�н, ул. Чернышевская, хороший
кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кухня�студия, 3/4, 108
кв. м., менялось перегородки, пол, перекрытия, перепла�
нировка узаконена. Закр. двор. 115000. 050�402�14�95, 097�
280�47�37.
Продам. Центр 3 ком. кв., 5/9�64м, Нагорный р�н, 2�балко�
на, ремонт. рядом метро Пушкинская. т 067�17�53�556, 093�
356�74�39, 066�761�28�70
АН продам 3�к. кв. «сталинка», м. Пл. Свободы 2 мин. ул.
Чернышевского, 2/5, 96 кв. м, комнаты раздельные, 2 бал�
кона + терраса 2�х сторонняя, капит ремонт в кухне, с/у и
спальне. 90000. 068�911�62�21
3х сталинка в суперместе метро Научная 5 мин! Ул Культу�
ры 11, ЖБ. МПО, два кондиционера, счетчики, замена труб.
техэтаж (3. 2 м) и сделать 2х уровневую квартиру. Потряса�
ющий вид из окон., парковка 050�927�65�81. 098�006�52�
83
АН 3 к. из. возле парка Горького, Мироносицкая, 4/5 ж/б, с
ремонтом, ванна с окном, лоджия, 70 квадратов, есть пар�
коместо, 52000. Свободна, фото на вайбер, сотрудничаю.
097�932�10�01.
Продам 3�комн. кв ул. Чайковского, 33 чешка7/9, под Ваш
ремонт. Хорошее месторасположение. Во дворе гараж в
подарок. 60. 000. Реальному покупателю хорошо уступим.
095�617�84�54, 063�840�19�55
Продам 3комн. кв. с отличным капитальным ремонтом (ул.
Коломенская) 3/9эт. кирпичн. оющ.�70м. кв. автономное
отопление, встроенная кухня, техника, мебель. Только про�
дажа тел. 050�684�18�74; 063�761�18�81
Продам 3 ком. кв. в центре, пл. Павловская, 3/7, пл. общ.
88 кв. м., два балкона, 100 ж/б, хорошее жилое состояние,
90000. www. an�sokol. com. ua № 275. Тел. 050�923�48�88,
097�748�87�16.
Новое предложение: Исторический Харьков. 3х ком (86 кв.
м.) по ул. Лермонтовская 18А. Классический кирпичный
дом. Уникальная планировка, комнаты раздельные. Боль�
шая функциональная кухня. Цена 75000. Будьте первыми.
099�511�32�88, 097�218�04�09

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

3�из. 1 домт от метро «Спортивная». «Сталинка», ж/б
100%, 5 /5. Евроремонт. 83 кв. м. Дорогая сантехника,
инсталяция. Встроенная кухня, шкафы�купе. Мебель,

техника. 79500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 362396,
тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69
3�к. кв., метро Защитников Украины 7минут. 4/4, S=63/
40/9м2, современный капремонт, МПО, встроенная ме�
бель, 2 кондиционера, газ. колонка, счетчики. Доброт�
ный дом, чистый подъезд, уютный двор, фото http:/estkh.
com код 01154474, т. 095�0078131, 097�3179177
Продам 3�к кв. на Гагарина, начало, 6/9, кирп. дом, со�
стояние жилое, отличный вид на набережную, всего
40000! 096�164�89�70
Без комиссии АН 3кв, ЖК Московский Жилстрой 1, пр.
Московский 131, S=122м2, 110000. 095�138�72�16, 063�
612�18�89
Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/9,»чешка», 65/
44/7, с/у�разд, 2 балкона, рядом школа, садик, парк, ста�
дион, рынок, хорошая транспортная развязка�2 станции
метро, автовокзал, жилое сост, не торец, фото:dom057.
com номер 570. т. 095�69�45�133, 093�98�44�862
Продаю квартиру. Автономне опалення. 1/4. пер. Апте�
карський. м. Спортивна, м. Гагарiна. 4 розд. кiмнати.
Площi 82/60/8. Закритий двiр. Гараж. Сарай. Тел. 050�
590�90�14
Ïðîêîíñóë, êâàðòèðû â íîâîñòðîå ïî óë. Ñïàð-
òàêà, ì. Ïë. Âîññòàí,. 1 ê. 4 ýò. 46 ì2, ýêâ. 28000,
3ê. 2/4-98 ì2, ýêâ. 68000 àâò îòîïë., ïîäç. ïàð-
êèíã, çàêð ïðèä. òåððèò., äîì çàñåë., òåë. 095-
577-30-80, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 872
Срочно 3 к. кв. 95 м2 м. Гагарина 3 мин. (ЖК Плехановс�
кий) стр. сост. 2/16, кирпич. 69 тыс. тел. 067�131�99�76,
099�798�20�89
Продам уютную 3х к. кв. двух�уровневую в обжитом но�
вострое, пер. Аптекарский, 9. Р�н Конного рынка 9�й эт.
S=122кв. м. Хороший ремонт. 1�й уровень: кухня, гостин�
ная, санузел, спальня. 2�й уровень: 2 спальни, санузел,
холл, 2 лоджии. 050�753�08�20.
Продам 3�х комн. кв. ул. Молочная (начало) 14/16, квадр.
холл. В хорошем жилом состоянии, МПО, плитка, столяр�
ка,. 56. 000 торг. 066�765�60�51, 067�862�33�41
М. Спортивная, продам 3к. кв. 5/12, отл. состояние, МПО,
бойлер, паркет, свободна, 41т. рядом домом гараж. 050�
617�36�47, 093�204�16�51, 098�913�11�37
Без АН! 37500 за 3х чешку, “Спортивная” с видом на ста�
дион “Металлист”. Гагарина, 39. “АТБ”, гимназия №46,
садики. Комнаты разд., 65 кв. м.: МПОкно., сч на воду и
газ, с/у раздельный, м/п трубы, техэтаж. 050�927�65�81.
098�006�52�83
Нашли встречку, цена снижена на 1000! Продам 3 ком кв.
56/10+12+13/5, 5, по пр. Гагарина, 56. Кирпичный дом,
3/9, комнаты раздельные, МПО, счётчики, состояние жи�
лое под ремонт, цена 34000. Рядом метро, супермаркет.
050�619�63�22. 050�619�63�22
Продам 3 ком. кв. /2+1, в кирпичном доме, ул. Полевая,
2/3, пл. 61/41/6, 5, МПО, газ. колонка, балкон застеклен,
бр. дверь, детская площадка, свой двор, чистый подъезд,
30500 торг. www. an�sokol. com. ua № 271. Тел. 097�259�
85�94, 066�753�58�84.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

Ïðîäàì 3 êiì. êâ., Ï. Ïîëå, âóë. Òîáîëüñüêà, 2/
5, ç /á, 129 êâ. ì., êiìí. ðîçä, áàëêîí 36 êâ. ì,
êàï. ðåì., âáóäîâàíi ìåáëi. îëõ 586723317. Òåë.
050-638-81-00, 097-287-64-59
40 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом 5/5 в теплом кооп.
доме, кап. ремонт крыши, в 5 мин. от метро 23 Августа,
рядом парковка, школы, садики, рынок. Возм�ть купить
гараж возле дома! т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
Продам 3�х комн. кв. на ул. Есенина, 21. Сталинка.
Жилое состояние. 5/5. Ремонт крыши в 2018г. Ря�
дом балетная и музыкальная школы. Цена 59000.
067�574�29�89
Новый ЭД. 3кв. 1/12�высокий, пр. Победы. Кап. ремонт
сан. узла и кухни, комнаты в жилом сост. МПО, вст. кухня,
совр. плитка, сан. техника, кондиц�р. Торг. Эксклюзив.
Сотрудничаю. 098�379�36�36. 050�569�08�77
Не упустите свой шанс. 3х комнатная на Павловом поле
за Солдатом. Четвертый этаж. Хорошая планировка, ком�
наты светлые и просторные. Жилое состояние. Прилич�
ная столярка. Заходите. Цена 41300. 099�511�32�88, 097�
218�04�09
Самая дешевая. 3�к. кварт., Павлово Поле, ул Шекспира.
55/44/5. жилое состояние. Высокий цоколь. В одной ком�
нате ремонт. 31 тыс. Т. 067�813�32�07.
Продам 3 кв. на 9 этаже 9�го кирпичного дома, П. Поле,
ул. Старицкого, 72/45/10. Мпо, поменяны радиаторы,
трубы, входная дверь, на полу ламинат, 2 больших бал�
кона, квартира утеплена, остается мебель. Цена 45000.
050�231�80�59, 097�112�11�38
Продам 3�х к. кв., 2/5, на Павловом Поле, м. Бот. Сад ря�
дом, на Проспекте Науки, 65 м2, капит. ремонт, не тор�
цевая. Цена 48500, торг. т. 098�808�46�47
Продам 3�х к Алексеевка, Ахсарова7, 5/9, полька, окна
поменяны, счетчики на воду. Очень аккуратная и чистая
кв. До метро Алексеевская меньше 5 мин. Подъезд и там�
бур с ремонтом, Сотрудничаю. 099�725�08�75, 097�943�
85�97. 099�725�08�75, 097�943�85�97
3 к., улучшенка, П. Поле, Деревянко�Балакирева, 3/9,
кирпич, 75/20+17+12/7, кор�р 13 м., лоджия 7м., все раз�
дел., нет несущих стен, вид на парк, жилое сост. 39, 9 тыс.
Сотрудничаю. 050�722�37�23, 097�225�64�75
Продам 4�к. из. кв. по цене 3�х к. кв. Алексеевка, м. По�
беда 10мин., 2/9, 69/46/7, МПО, плитка, трубы, школа,
садик во дворе 45000, торг. Куплю 1к. кв. 050�401�22�20,
098�407�70�77
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Продам 3х комн. квартиру 1/5 ул. Деревянко, 24 косме�
тический ремонт, встроенная кухня, метро 23 Августа в
10 мин. хотьбы, шкаф купе, мебель техника, МПО. Охра�
няемая стоянка. Рядом школы, дет. сад, магазин 45000
торг 050�04�00�271 Анна
47000. Реальная продажа 3х к кв, пр�т Науки, м. 23 Авгу�
ста, около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж, пл. 55/37/7. 8
капремонт, МПО, встроенная кухня, хорошая добротная
квартира. Торг т. 095�419�73�74.
Åñëè Âû â ïîèñêå ðîñêîøíîãî æèëüÿ, òî ïðåä-
ëàãàþ 3ê. êâ. â ýëèòíîì íîâîì äîìå íà Àëåêñå-
åâêå ñ ýêñêëþçèâíûì àâòîðñêèì äèçàéíåðñêèì
ðåìîíòîì êëàññà ëþêñ èç êà÷åñòâåííûõ ìàòå-
ðèàëîâ âåäóùèõ ïðîèçâîäèòåëåé. S 100 ì. êâ.
20/20. Êèðïè÷. Äîì ñäàí è çàñåëåí. Êðóãëîñó-
òî÷íàÿ îõðàíà è âèäåîíàáëþäåíèå Ôîðìàò: ñòó-
äèÿ è 2 ñïàëüíè. 2 ñ/ó. 2 áàëêîíà. Èíäèâèäóàëü-
íûé ñ÷åò÷èê íà òåïëî. Îñòàåòñÿ âñÿ ìåáåëü è
òåõíèêà. Ðåìîíò äåëàëñÿ äëÿ ñåáÿ ñ ëþáîâüþ.
Àíàëîãîâ íåò! Óñïåéòå ïðèîáðåñòè! Àãåíòàì
ïðîñüáà íå çâîíèòü. 068-267-02-82
Продам 3к. кв, м. Алексеевская 3мин, лесная сторона, 11/
12, чешка, кап. ремонт, мебель, все сделано! 48тыс. Фото
в Viber. т. 099�650�67�72
ППоле 3 из. кв 62 м2, кухня�гостиная + 2 спальни, отлич�
ное состояние, укомплектована мебелью и техникой: по�
суд/моем. машинка, стир. машинка, хол�ник и т. д Сво�
бодна, 53000 с торгом. т. 095�238�20�10. 050�747�57�12
Продам 3 ком. кв. 11/12, ул. Клочковская «Сосновая Гор�
ка», чешка, частично МПО, жилое, с/узел раздельный в
современной плитке. Только продажа, 38000 торг. Тел.
066�868�00�04.
Продам 4 комн. кв. на Алексеевке, ул. Ахсарова 1�
Б,»полька», 1 (выс)/9 с застекленным балконом, 71/47/
7, паркет, обычное жилое состояние, квартира свобод�
на, никто не прописан, 38000, торг. 066�847�83�63, 063�
68�22�577
М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле возле Тро�
янды по ул. Старицкого. Кирпичный дом, 9/9, 70 м. кв, с
тех. этажом. Свежий ремонт, 2 балкна, МПО, бойлер, все
остается. Отличный вариант под аренду. 45000. т. 067�
738�31�66, 063�029�11�67
АН «Веста�Реал» Продам 3�х комн. кв�ру на Павловом
Поле, S=67 м2, 2/9 этаж, жилое состояние. 45 тыс. 067�
574�24�50, 095�527�03�94.
Алексеевка! 3ком. кв 70 м. 1/2 высокий. Кап. ремонт де�
лали для себя. Ккхня студия 19 м. С/у 9м. Менялось все.
Метро Алексеевская 15 мин. Цена 43000 торг. 095�468�
71�81, 097�266�19�04
Продам 3�к кв. П. Поле, ул. Балакирева, 7/16, 70 м кв, ме�
бель, техника, цена 47000, торг! Клочковская, кап. рем.,
6/16, кухня�студия+2 спальни, цена 63000! 095�449�49�
64
Продам 3х комн. кв. Павлово Поле 3эт./5, пр. Науки, 12
общ. пл. 73м2 сантехника, проводка, квартира в чистом
жилом состоянии Цена 67000 торг 099�240�71�46 Диана
Продам 3 квартиру 10/12 на Алексеевке. Сделан кап. ре�
монт. Кухня� студия. Лесная сторона. Метро Алексеевс�
кая 5 мин. Цена 47500. Фото на kvartal. ua ID 705517. 050�
638�88�09, 098�220�56�31
Продам 3 к. из. кв., с ремонтом, мебелью, техникой. Сво�
бодна. Только продажа; часть дома с удобствами, 6 со�
ток или обмен на недвижимость с доплатой. Продам, куп�
лю 2�х комн. кв. у хозяина. 099�958�09�87

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 3к кв в высотке на среднем этаже, под Ваш ре�
монт. Филипповка. 20000. 099�227�97�74, 096�028�21�25
3 ком. квартира, в центре Баварии, средний этаж, кос�
мет. ремонт: МПО, поменяны трубы, с/техника, встроен�
ная кухня, отличное расположение � зеленый двор, ря�
дом школа, д/сад, транспорт. цена �31000торг. 063�425�
72�23, 067�914�29�54
3х квартира Полт. щлях, центр города, 4 этаж, кирпич, 62�
42�6, комнаты разд., МПОкна везде, брон. дверь, под ре�
монт. Очень хорошее расположение для сдачи в аренду.
Рядом транспорт, метро, магазины. т. 099�719�82�14,
068�301�55�17, 063�761�27�39
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà, äè-
çàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàð-
òèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 215000, ò. 095-577-
30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua ¹1511
Продам 3�к. кв., м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт. шлях,
190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздельные, отл. план.,
ванная с окном, высота 3 м, МПО, бр. дв., современная
плитка, батареи, колонка. Хорошее жилое. 36000 торг.
050�302�33�58, 097�022�48�57
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 3 ê. êâ.-84 ì2-1/9, íî-
âîñòðîé (Àâàíòàæ), óë. Âîëîíòåðñêàÿ, ì. Õîë.
Ãîðà, ðåìîíò, ñâîé ÆÝÊ, êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è
òåõíèêîé, 61000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua
Продам 3�х. к. кв. в шаге от метро Хол. Гора 4/12 этаж.
дома с кап. рем: мпо, встроен. кухня, соврем. плитка на
кухне и сан/узлах, мебель и техника в подарок. Светлая,
теплая, комнаты разд, брон. дверь. Цена 50000. 093�145�
18�65, 096�974�17�31
Продам 4 к. кв., Х. Гора, Профсоюзный бульвар, 1/10 вы�
сокий, кирпичный дом, пл. 80/50/11, Н=2, 60, две боль�

шие лоджии, МПО, новые трубы и стояки. Цена 39. 000
торг. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
Срочно продам 3кв. м. Хол. Гора, 12/12, техэт. Комн. раз�
дельн. Под ремонт. Свободна. Только продажа. Кап. рем.
крыши. Поменяны трубы, стояки. Ц. 39 000 Торг. Т. 063�
718�40�45, 066�327�74�64, 097�866�20�96
Продам 3к. кв. Х. Г. ул. Ильинская р�н Церкви, 1/2 кир�
пич. реставрированного дома, 65/50/6, комнаты раз�
дельные, капитальный ремонт, закрытая территория,
есть гараж, походной погреб, сарай, беседка. Цена
45000, торг. т. 067�771�19�05, 093�019�12�92
22. 000! Продам 3 ком. из. кв. на Л. Горе, 3/5, кирпичный
дом, ж/б перекр., 54/40/6, под ремонт, отличное место�
расположение, ремонт в подъезде. Свободна! Докумен�
ты готовы! Только продажа! Т. 063�68�72�815, 099�40�49�
268, 068�089�18�09.
3 кiм. кв. м. Холодна Гора. 7/9, пров. Пластичний. Площi
98/49/12. Хороший ремонт, два с / в, басейн. Є гараж.
35000. Тел. 050�590�90�14
Продам часть дома в тихом месте в жилкопе, дом на 4�х,
3�х комн/ 2+1, индивид. отопление, центр. вода и кана�
лизация, дом кирпич, лес, свежий воздух, 3 сотки, 24.
500. www. an�sokol. com. ua № 294. Т. 066�753�58�84, 097�
259�85�94.
Продам своя 3 к. кв. 4/9 25500 063�86�94�494
Продам 3 комнатную квартиру по цене гостинки. Квар�
тира под ваш ремонт, только продажа. Идеально под рас�
селение. Торг уместен. 15000. 758�28�70, 097�918�00�81
3 к. кв. 3/9 Залютино, ул. Золочевская, кап. ремонт, ря�
дом рынок. 37тыс. 096�745�85�57 050�520�56�16
Продам 3 к. кв., пер. Титаренковский, 9/16, квадр. холл,
70/41/9, капремонт, большой с/у�совм, 2 лоджии заст., 2
шкафа�купе, 2 кондиционера, встр. кухня, мебель, тех�
ника, чистый подъезд, ремонт в тамбуре. 066�847�83�63,
063�68�22�577

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 3 к. кв. на Одесской, 10/16, хороший теплый дом,
чистый подъезд. Квартира в жилом состоянии, частично
мпо, все остальное под ремонт. От Класса 5 минут. 42000
с хорошим торгом. Приходите Фото на kvartal. ua ID
2935729. 096�100�42�20
Продам 3к Одесская 11/16 еврорем 50т; 4/5жил. сост.
40т. торг; 5/9 рем. 43, 5т; 8/9жил. сост 40т; 050�94�77�
250, 063�518�79�70
Продам 3 ком. кв. в р�не Аэропорта (Котляры), напротив
“Эпицентра”. 3/4� кирпич., хорошее жилое, комнаты
разд., 2 балкона застеклены, счетчики газа, воды. S=75
м2, кухня=9 м2. Рядом транспорт, школа, магазины. 20
999 торг. 066�1091853. 097�050�20�67
41500 с торгом продам 3 к. кв., 4/9, 66/45/9, Одесская,
АТБ с большим прямоугл. коридором и кухней �9м. Ком�
наты раздельные, с/у разд., балкон и лоджия. Бр. дверь,
МПО, трубы, сч�ки воды и тепла, остается мебель по жел.
050�853�77�32, 097�559�75�61
АН «Веста�Реал» Продам шикарную квартиру в новострое
на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире выполнен
дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и техника. 69000.
Торг! 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 3 к. кв. пер. Пилотов, Аэропорт, 5/5, МПО, рекон�
струкция балкона, брон. дверь, кондиц., ремонт крыши,
28000. Торг. http:/an�gorod. com. ua 763292/1. 096�249�
21�63.
3�к. кв, 4/5, Аэропорт, Самолетная возле АТБ, 60/48/6,
жилое состояние, тихий двор, рядом озеро с зоной от�
дыха 23500 т. 067�275�41�27, 095�713�24�32.
Продам Г. Сталинграда №5, 3�хкомн. 55м. кв. кирпич, 4/
5эт. середина, везде МПО, балкон обшит, 1комната� кап�
ремонт, показ по договоренности, тел. 050�217�37�53;
096�367�62�12
Продам 3к кв на Одесской, ул. Киргизская. 3 раз�
дельные комнаты, с/у раздельный в современной
плитке. Хорошая столярка. Отличное жилое состо�
яние. 33000, торг. Андрей. 097�387�69�31, 095�
334�10�83.
3х комн. 2/9 полька Одесская, пр. Гагарина 65м2 жилое
состояние, МПО, отчичное место, всё рядом, с/м Рост,
АТБ, школа, садик Цена 42000 торг 093�776�25�77

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 3 ком. кв. в новострое Салтовка, Широнинцев,
метро 7мин. 14/16, общ. 108м, жилая 65м, кухня 20м, 2
с/у, хороший ремонт, встроенная кухня, МПО, кафель.
85000 торг. 067�930�13�19, 093�876�00�59, 099�790�48�
55.
Продам 3 к. кв. 522 м/р, ул. Героев труда, 10/12, хоро�
шее жилое состояние, комнаты разд., окна во двор, ме�
бель, техника, 45000, торг. http:/an�gorod. com. ua758573
/1. 095�42�83�103, 093�40�62�128.
Продам 3�х к. кв, 9/9 тех. эт. Широнинцев 79, 524 м/р,
жилое сост, метро Г. Труда 10 мин, свободна не торец.
цена 35000 просто продажа тел. 095�543�62�52
Продам 3 ком. кв. в 531 м/р ул. Гв. Широнинцев 50, 4/9
полька, все комнаты раздельные, с/у раздельный. Новая
плитка, счетчики на воде и отоплении, МПО в одной ком�
нате, отличное жилое состояние. Цена 34500. Торг. 095�
178�70�19
Продам 3�ху ул. Валентиновская 48, 11эт. 16, МПО. квад�
ратный хол. 2�х сторонняя сан. узел раздельный. под ре�
монт. 35000 без торга. 099�317�43�25
3�к. кв. метро Героев Труда 8 мин. 8/9 ул. Бучмы (Уборе�
вича) 531 м�н. 44/6507. Жилое состояние, замена сто�

яков, новая входная дверь. с/маркет АТБ. 30000. 093�
545�27�49, 050�835�69�42
3 комнатную квартиру на Салтовке по ул. Салтовское
Шоссе возле супермаркета «Класс», 5/12, капитальный
ремонт, встроенная мебель. 49000 торг! +38050637989
Продам 3 ком. из. кв. на Салтовке ТРК «Украина», 7/9,
полька, без ремонта. Свободна! Без посредников! 27. 800
торг! Т. 063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
3�из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. барабашова.
109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт. 2 конди�
ционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация. Паркомес�
то. 87000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361842, тел.
098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам 3кв, Салтовка, ул. Зубенко, 1/5, не угловая, хо�
рошее состояние, комнаты раздельные, 26000. Только
продажа. Торг. 093�761�65�06, 066�691�53�47, 067�574�
78�89
Продам 3к. из. кв., 8/9, 626 мкр, ул. Краснодарская 179,
жилое состояние, плитка 15 на 15, счетчики на воду,
транспорт рядом, школы, магазины рядом. Тел. 067�924�
08�47, 095�581�57�40.
Быстро, недорого продам 3 к. кв., ул. Тимуровцев, 2/5, 61
м. кв., жилое состояние. Всего: 26000. 067�714�63�37
3�к. кв., ул. Амосова 1, 8/9, хороший свежий ремонт, бал�
коны застеклены, встроенная кухня, 2 шкафа�купе, фото
см. http:/estkh. com код 01154342, вышлю на VIBER.
40000, сотрудничаем, звоните 050�683�04�46, 067�574�
10�10
3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6, 1. Лоджия
16 кв. м застеклена, обшита пластиком. Состояние жи�
лое. Добавлены батареи, МП окна. Теплая. Чистый
подъезд. 32500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 351069,
тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
Продам 3ком кв Салтовка, Дизайнерскому ремонту 3мес,
все новое! Балконы, окна � МПО, натяжные потолки с
цветной подсветкой, кухня студия � премиум техника, зал
керамогранит и т., дорогая сантехника, электрика и т.
53000. 063�8�23�23�10
Продам зх комн кв Садтоака 606 мое 5/9 по ул тракторо�
строителей 142 не торцевая жилое состояние первые
собственники. рядом садик. школа. поликлиника. транс�
порт. место. супер. детская площадка. фото на Вайбер.
35000. торг. 098�465�93�07, 050�617�52�90
Продам 3 ком. изол. квартиру улучшенной планировки,
прт. Льва Ландау, 2/9, Площадь 76/51/10, Цена 65500 с
торгом. 050�401�93�58
Продам 3 к. кв. метро Героев труда 10 мин., 533 м/р, пр.
Тракторостроителей, капремонт 3 года, 5/9, чешка, окна
во двор, встроенная мебель. http:/an�gorod. com.
ua763608/1. 066�208�79�25.
Срочно продам 3�х комнатную квартиру Салтовка метро
Студенческая 7 минут по ул Блюхера 9/12, торцевая, не�
стандартная планировка 72/45/7 м кв, 2 раздельных +1
проходная отличное жилое состояние 48000 торг возмо�
жен. 050�325�11�79
3�х к кв метро Студенческая 7 минут пешком 4/9 три раз�
дельные комнаты, очень светлая и уютная, остаеться ме�
бель, два балкона застеклены, чистый подъезд, дом в ти�
хом дворе. Только продажа 37т. 050�922�13�60, 067�579�
02�58
Продам 3�х к. кв., 2/5, район 24�этажки на Салтовке, со�
временный евроремонт. Цена 45000, хороший торг. т.
098�808�46�47
3кв м Героев Труда 10мин, 2/5, 62/44/6, в хорошем сост,
мпо, б/дверь, балкон застеклен, утеплен, комнаты раз�
дельные, встроенная кухня, бойлер, школа, д/сад, 34999,
док гот. 063�225�68�58, 067�318�30�12
Продам 3�ком. на Салтовке, 607 м/р, по пр. Тракторо�
строителей, 6/9, без ремонта, 33000, тел. 050�402�14�
95, 097�280�47�37.
3кв, 67/41/8м2, 607 м�р, пр. Тракторостроителей, 2/9,
метро Студенческая 15 минут пешком, супер евро ре�
монт, мебель, транспортная развязка. 51000. Торг. 067�
570�48�07, 066�295�29�95, 093�371�53�02
Продам 3�к кв. Салтовка, м. Студенческая, чешка, 5 мин
пешком, 9/9, 64 м кв, радиаторы, трубы, мпо, цена 34000,
торг 607 м/р, 4/9, чешка, по красной линии, цена 38000,
торг! 095�176�25�31, 067�182�71�60
АН продам 3�х комн. кв. пер. Юбилейный и Гв. Широнен�
цев, дом 9�А, 656 м/р м. Барабашова, 5/5 кв. холл, комн.
разд., 63/46/6, 17, 7+17, 4+11 кв. м, 1 балкон, жилое со�
стояние, крыша, подъезд ремонт. 27000 торг. 050�557�
16�72, 098�408�83�45, 093�900�99�14.
3х квартира в лучшем 522м/р, м. Гер Труда, 9/9, 70�47�8,
балкон заст., встр. кухня, паркет, трубы заменены, совр.
плитка. Школы, детсады, супермаркеты, рынки, зона от�
дыха. т. 067�929�44�29, 050�715�90�82, 063�761�27�39
АН «Веста�Реал» предлагает 3�х комн. кв. 8/16, ул. Гв.
Широнинцев 24�А, квадратный холл, комн. раздельные,
увеличенная кухня, поменяна проводка, батареи, МПО,
под чистовую отделку, 2 лоджии. Только продажа! Реаль�
ному покупателю торг! 050�343�05�02.
Продам 3 кв. 1/9 Амосова, с/м “Класс”. Этаж очень вы�
сокий. Подъезд после ремонта. Полька. 2 балкона. Хо�
роший, свеж. косм. ремонт. МПО. Нов. трубы. Нов. Сто�
лярка. Брон. Дверь. Можно купить с мебелью. 36500т.
050�022�45�05. 097�43�66�310
Продам 3к. квартиру на Салтовке, Салтовское шоосе, 73,
первый этаж высокий, ремонт под офис, современный,
кухня 12 кв. м, сигнализация, решётки, 102 кв. м, летом
прохладно, зимой тепло, 60000. 095�904�47�95
Продам 3�ком, 3 мин пешком до метро Героев Труда, 9/
9, 63/42/6. Квартира в чистом, жилом состоянии. Крыша

не течет. Рядом школа, магазины, супермаркеты, транс�
порт. 38000, торг. 095�258�51�44, 093�085�60�53
Сорвался задаток! Уезжаю! Срочно! Продам! 3х ком.
квартиру 2/9 по ул. Гарибальди 11. 050�473�66�37, 097�
553�22�60, 063�250�29�20.
Продам 3к. кв. 535А м�н, ул. Владислава Зубенко, 7/9
улучш. планировки, 71/43/8, с отличным евроремонтом.
Комнаты раздельные, лоджия 7м на две спальни, кори�
дор 9м2, остается мебель и техника. Цена 59500 торг. т.
099�638�34�14, т. 097�283�09�02
Продам 3к кв, 607 м/р, 46 м2 + 15 м2 пристройка
(узаконена). Хорошее жилое, с/у в современной
плитке, 26500. Виктор. 066�378�11�57.
3 комн кв 73/53/9 8/16 метро Героев Труда 8 мин Гв Ши�
ронинцев. улучшен планир, квадратн холл. Отличное со�
стояние, капремонт 9 лет назад, 2 лоджии, комн разд.
099�614�55�20. 066�998�97�08
Срочно. Продам 3к. кв. на Камышева 3/3 сталинка ком�
наты раздельные жилое состояние 30, 0 т. хороший торг.
099�710�93�44
Ïðîäàì 3 êîì. ÷åøêà 6/12 ïëèòêà â ñàíóçëå è
âàííîé. Âñå îñòàëüíîå ïîä ðåìîíò. Òîðåö ïð.
Òðàêòîðîñòðîèòåëåé, 85 ïðîñòî ïðîäàæà. 30000,
òîðã. 068-634-22-21, 050-300-49-72.
3х комн. кв., 3мин. м. Студенческая, квадратный холл, ав�
торский ремонт, частич. мебель, быт. техн., не торец,
большой с/у, кухня�студия, счетчики, гардеропная, ул.
Валентиновская, тихий зеленый двор. 098�921�94�32,
099�377�53�48
Впервые! м. Барабашова 624 м/район продам 3х комн.
кв�ру 3/9, полька, чистое жилое сост. Рядом с/м Класс,
рынок. фото №647700006 т. 067�738�31�66, 063�029�11�
67
Продам 3�х комнатную квартиру р�н Салтовка, Героев
Труда, 1/9, косметический ремонт. Хорошее жилое со�
стояние. Цена 33000, т. 066�1981�727, 098�4305�057.
Фото см. на “МЛС”
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 3�х комн. кв�ру
на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметический ремонт.
Заезжай и живи. 40 тыс. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 3х ком. кв. в новом доме на Салтовке, М Героев
труда 5 мин. 2/9, кирпич, 82/70/10. Шикарная планиров�
ка, 2 балкона. Хороший ремонт. Отличное расположение
� транспорт, рынок, торговые центры. 85000, торг. 093�
822�20�08, 068�374�53�48
Продам 3 кiмнатну квартиру, 1/5, на Тракторобудiвникiв.
S заг.�73 м2, S жил. 45�м2. Лоджiя �13 м2, засклена. Стан
житловий. Добра транспортна розв. Школа, дитсадок,
полiклiника поруч. Цiна 29000. Т. 066�355�23�81, 066�11�
36�536, 098�58�22�151

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
4�х к квартира ТЦ Северный арочная чешка 3/9 простор�
ная 89 метров, комнаты раздельные, три балкона, новые
окна, плитка на полу ламинат, чистый подъезд, кооп дом,
счетчик на тепло 40 т. 050�922�13�60, 067�579�02�58
Продам 3�х ком. кв. по ул. Гв. Широнинцев, 121. 4/9, общ.
пл. 65 м2 (чешка), качественный евроремонт, с/у совме�
шен, МПО, кондиционер. 49000. Т. 098�442�05�16, 073�
056�22�48
Сев. Салт. 2, 3к. Квартира, Есть тех. этаж. Кооп. дом. От�
ремонтированный подъезд. Квартира чистая, ухоженная.
Поменяны трубы, канал. Стояк. МПО, балконы застекле�
ны. Есть газ. счетчик. Остается встр. кухя ц. 37т. Торг. 099�
666�84�37, 097�097�01�04
Впервые! Метро 10 минут. Ул. Родниковая. 3�к. кварт., не
угловая 7/9, Капремонту 10 лет. Увеличена кухня, сану�
зел. 41500, торг. Сотрудничаю. 099�261�25�00, 067�573�
20�92
Продам 3�х кв. 4/9 ул. Дружбы Народов, 211 (СС�2) 68/
44/7. Свежий капитальный евроремонт со встроенной
мебелью и техникой. 64000 050�98�27�410 Ирина

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
3 комнатная квартира Н. Дома, ул. Танкопии, 3/5, не то�
рец, комн. разд., балкон. Все рядом: метро, школа, ма�
газины, дет. сад, рынок. т. 098�893�59�95
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Впервые продам «студийную» 3�х к. кв на новых домах м.
армейская 2 мин., этаж 3/5 не торец. в квартире шикар�
ный евроремонт (сделано и поменяно всё). квартира
укомплектована мебелью и техникой. цена �44900. (торг).
093�111�77�11, 050�011�10�40
Продам 3�х КВ. Бульвар Жасминовый 3 к. 1, 8/9, 65/41/
7. Неторец, космет. ремонт, 2/балкона заст. Только про�
дажа, несрочная. Фото на Вайбер. Тел. 068�061�31�87
Продам 3к. кв. Н. Дома. 23тыс торг!1/2 (высок) Метро�5�
7мин. МПО, комн. разд, частичн. рем. 60м2, кух9м, 066�
903�4920, 063�360�7330
Продам 3х из кв пр�т Ландау, 20 р�н Коммунальный ры�
нок, кирп. Дом, 3/9 кухня�студио, 2 спальни, капремонт,
мебель, техника. Свободна. 40000 с торгом т. 098�468�
74�81, 099�505�50�65.
Продам видовую квартиру 160м2 в ЖК «Эдельвейс» на
21 этаже с эксклюзивным видом на мегаполис. 067�573�
66�92
Продам 3к кв на Олимпийской, до метро 12 мин пешком,
кап/рем на кухне, в с/узлах и комнатах, рядом поликли�
ника, садики, школы, сеть с/маркетов, чистый подъезд,
красивый двор, Фото на kvartal. ua ID 2917179. 093�163�
15�15, 068�805�52�08
Продам 3х ком кв Жасминовый бул. 1/5высокий, без бал�
кона, не торец, 63/45/6, косметика, мпо, встроен кухня,
линолеум, квартира не сырая, теплая, показ в любое вре�
мя, ремонт подвала подьезда, красивый парк, берём за�
даток. 27500т. 066�186�28�40, 093�013�67�44
Продам3�х к. кв. пр. Гер. Сталингр. 2/5, отлич. ж/сост.,
28000; Стадион. пр. 3/5, хор. ж/сост., 29000; пер. Олим�
пийск./Танкоп. неч. 5/9, хор. ж/сост., МПО, с/т, плит., де�
шево. 097�778�09�07, 756�57�39
Продам 3хк кв, Новые дома, Ощепкова, 3/5, 65м2, под
ремонт, убитая, до метро 3 мин 27000. 063�599�10�59
Продам 3 к. квартиру на Новых Домах, Танкопия, 4/9, по�
меняны два окна, под ваш ремонт, свободна, 36000. 067�
122�94�69, 050�401�87�33.
Продам, Нов. дома, 3х комн. 1/5, Жасминовый б�р20,
кермз. бет., тёпл., сухая, не торец., свободна. 33 тыс. торг.
050�595�02�10, 097�024�68�27

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 3�х ком. кв�ру улучш. план. 3/9 на Рогансь�
кий. ж/м по вул. Грицевця, чет. сторона з квадр. хо�
лом заг. пл. 70 м2, жив. (19/13/10 м2), кухня 8. 3 м2.
У подар. залишається вбуд. меблi в кухнi, бойлер.
Цiна 35000. тел. 067�104�02�47, 050�021�75�09
Ïðîäàì 3ê., ÕÒÇ, ñòàëèíêà, ýëèò. äîì, 3 /4,
63ì, áàëêîí, íîâûå: ìïî, ïîëû, áàòàðåè.
Áèáëèêà 20/8, õîð. ñîñò, 40ò, òîðã. Äîêóìåí-
òû ãîòîâû. Ò. 050-6-13-13-13. Èãîðü. Ïîêà-
æåò Ãðèãîðèé. Ò. 096-098-88-37.
4�к. кв. на Солнечном. Индустриальная 10 минут. 10/
10, кирпич, 82/47/10. Хорошее жилое состояние,
МПО. Большая кухня., 2 лоджии. Свой тамбур + кла�
довая. 27000, Торг. Сотрудничаю. 050�632�80�20,
098�722�07�58.
Продам! 3 к. кв., Рог. жил. м., 5/12. В очень хор. сост.,
меж. комн. столярка, счет. воды, бал. заст., частич�
но с мебелью. Свободна. 097�412�98�00
Продам 3�х кв., 60 м. кв., ХТЗ, ул. Косарева, 48, 5/5,
балк. заст., хорошее ж/с, МПО, двери, линолеум,
счетч. воды, отличное место. Только продажа.
24000, торг. 095�062�58�48, 096�619�13�56
Продам 3�х комн. кв., 8/9, 10 мин. м. Индустриаль�
ная (Пролетарская), жил. сост., 62/35/8, МПО, хор.
бронированная дверь, кондиционер, замена труб,
проводки, рядом садик, школа, парк, маркеты и т.,
19900, покупателю торг. 098�745�32�30
Продам 3х ком. кв., на Библика 2Д, 12/12, имеется
тех. этаж, квартира в жилом состоянии, балконные
рамы мпо, плитка 15*15, рядом школа, до метро Ма�
сельского 7 минут пешком. Цена 32 тыс хороший
торг!. 098�232�72�48
Продается 3 ком кв 2/5 кирпич, 50/41/6, Большая
Рогань, кап. ремонт, мпо и рама, новые батареи, тру�
бы, стояки, столярка, брон. дверь, остается мебель,
только продажа, цена 23500 торг. 050�632�08�77,
098�082�92�82
Редкий вариант! Продаю 3к. улучшенку на ул. Роган�
ской, общ. площадь 70м2, 2/9, классический кап. ре�
монт. Комнаты раздельные, с/у совмещен, лоджия
6м на кухню и комнату, свой тамбур. Очень теплая и
уютная квартира. Цена 43000 торг. т. 067�588�13�76
3 ком. кв., 2/5, кухня�студия, 2 спальни, гардероб�
ная, почти закончен капитальный ремонт, стяжка,
штукатурка, разводка труб, замена батарей, доро�
гое МПО, балкон 9 м, застеклен МПО. www. an�sokol.
com. ua 268. Т. 097�608�35�36, 066�839�95�42.
Продаем 3к. кв. с ремонтом в р�не м. Индустриаль�
ная. Ремонту 2 г. Все делали для себя. Кухня�студия
и 2 спальни. Фасад утеплили, с/у совместили. Оста�
вим встр. кухню, кондиц. Просим 34500, торг. Пока�
жем всем, кто захочет посмотреть. т. 093�064�31�91
Продам 3кв, кап. ремонт и перепланировка, 9/9, м.
Индустриальная. 27000. Торг. 099�614�84�45, 098�
317�38�42
АН продаст 3комн. квартиру по ул. Плиточная, 79�а,
(РЖМ), 3/10, отличная планировка, общая�70, 3м2,
кухня�9м2, жилое состояние. Квартира свободна,
документы готовы. Цена�32500. т. 099�969�96�53

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
3к. кв�ры: 1/5, Проскуры, 55/40/7, кирп. жил. сост. газ.
колон. МПО, паркет, столярка, 2+1, красная линия, недо�
рого, п Жуковского, 5/9, улучш. 71/43/8, жил сост. МПО,
все раздельно, лодж 6 м. фото вайбер. 066�727�28�10,
097�431�10�20, 093�761�64�30
3х квартира Пятихатки кирпич, 5/5, комнаты разд., МПОк�
на, встр. кухня, балкон заст., хорошее жилое. Рядом шко�
ла, транспорт, магазины. т. 067�929�44�29, 050�715�90�
82, 063�761�27�39
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë ïðîäàì 3 êîìí. êâàðòèðó, 98/
57/18, 1/9, íîâîñòðîé ÆÊ Âðåìåíà ãîäà, óë. Äà÷à
55, ñòðîèò. ñîñò., ñòÿæêà, ïðîâîäêà, äîì çàñå-
ëåí, 51000, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1498
3�к. кв улучшенной планировки рядом с метро «Киевс�
кая», ул. Матюшенко, 10/10 с высоким техэтажем, 71кв.
м., отличная планировка, капремонт в санузле, частично
МПО, брон. дверь. 44900. Фото http:/estkh. com код
01152518. Т. 066�012�0601, 067�725�0816
Продам 3 ком. кв. Пятихатки, 1/5 высокий, пл. 62 кв. м.,
под ремонт. 24000. Первые собственники. Документы го�
товы. www. an�sokol. com. ua № 282. Тел. 050�923�48�88,
097�748�87�16.
3�х комн. кв. Шишковка, ХАИ. Кирпичн. дом 9/9, высокий
техэтаж. Капитальный ремонт. Замена всех коммуника�
ций. Счётчики. Очень ухоженная, аккуратная, светлая.
Отличное местораспол. Ремонт подъезда. 40000. 099�
328�08�46 098�852�57�07. 093�508�43�46

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

3 кв, Новая�Водолага, ул. Пушкина 15, 1/2, 57м2, 12 000.
Услуги агентства оплачены. 050�911�70�95, 093�139�17�
50
3�х комн. из. квартира, 3/5, кирпичный дом, 67/43/11,
Песочин, санаторий «Роща» Автономное отопление. Пла�
нировка раздельная. Состояние хорошее. Лоджия зас�
теклена. С/у раздельн. 26000 Фото на kvartal. ua ID
2699448. 050�289�88�30, 098�200�82�09
Продам 3к из. в действующем санатории «Березовские
минеральные воды»23 500 Квартира в отличном состоя�
нии заходи живи. От наземного транспорта 2 мин ходь�
бы. До метро Х. Гора 20 мин. Показы в любое время. 093�
850�46�80, 097�930�07�74
Продам комфортную 3�к квартиру, Липцы, кирпич, не
торцевая, индивидуальное отопление, встроенная кух�
ня, МПО, межкомнатные двери дуб, удобное месторас�
положение. 16900. Торг. 050�217�05�80, 068�959�15�59

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 3 изолир. квартиру в Чугуеве, м�н Авиатор, 65 кв.
м. кухня 8 кв. м. раздельн? е, жилое сост, 2 балкона, бой�
лер, счетчики. Рядом магазины, дет. садик, в шаг дост.
школа, недалек водоем. Цена 17800 Фото на kvartal. ua
ID 2925447. 066�099�40�38, 098�520�53�84
Продам жилую 3 комнатную квартиру в Змиеве, 50/30/6,
5/5, мпо, индивидуальное отопление, хороший дом, от�
личная транспортная развязка. Цена 20000. 066�994�76�
95
Продам свою 3�х комнатную квартиру (два уровня 3 и 4
этаж) общей площадью 102кв. м. в пос. Донец (Червон�
ный Донец) Балаклейского р�на, Харьковской обл. 1 уро�
вень: кухня, гостиная, санузел, лоджия 2 уровень: 2
спальни, сан узел, лоджия. 063�065�04�97
Продам 3 комн. квартиру в Змиеве на микр�не, теплую, в
жилом состоянии, 56/37/6, 2/2, балкон застеклен, с/у
разд., инд. отопление. Цена 9900. 066�029�35�04
Продам 3х комн. кв. Чугуевский р�н Чкаловское. 5/5� ре�
монт, чистая и уютная, в центре, цена договорная. 068�
991�89�50. Продам кирпичную дачу с. Водяное, 2 этажа.
В центре. Рядом есть колонка, до реки Уды 750 м. Цена
договорная. 068�991�89�50

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

АН продам 2/5, 4�к. кв., сталинка, выс. пот., 95 кв. м, пл.
Руднева, Гер. Небесной Сотни, 3, 3 к. разд. 19, 3+11+11,
гостин. проходн. 31 кв. м, космет. рем., паркет, МПО,
свеж. обои, лоджия, свой закр. двор. 050�557�16�72, 098�
408�83�45, 093�900�99�14
Отличная 5комн. кв�ра в 2мин. метро «Пл. Конституции»
102/154/12, в настоящее время � коммунальная кварти�
ра с желанием жильцов расселиться. Спешите! 100тыс.
т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Центр! Продам квартиру в тихом центре. S=187 м2, ул.
Искусств, 1/5, свободная планировка, h=4 м2. Парковка,
погреб. Цена 187 т. Т. 050�524�87�97, 063�602�52�39
Проконсул, квартира 140 м2, 2/6, новострой ЖК Карат,
ул. Потебни, м. Арх. Бекетова, 3 спальни и кухня� студия,
строит. сост. автоном. отопл., лифты OTIS, подземный
паркинг, ОСМД. тел. 095�577�30�80, kvartira. proconsul.
com. ua №1084
Продам 4х к. из кв. ул. Рымарская, 6/6 эт. лифт пл. 101, 6/
51, 2/18. 3, ж/б перекрытия, автономное отопление, 2с/
узла, капремонту 5 лет, балкон, 95000. 095�419�73�74.
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3, раз�

дельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО, косме�
тика, прекрасно подойдет под аренду, 73000, торг. 067�
953�08�37, 050�072�37�80
4�х комн. квартира в Тихом Центре ул. Чайковского, 20
4/4, чердак (есть возможность выкупить), кирпич, 130 кв.
м, 3 балкона, МПО, под Ваш ремонт. 100тыс. Торгуемся.
095�617�84�54, 063�840�19�55
4 к. кв. пр. Независимости, м. Госпром и м. Научная «ста�
линка» 6/7 с лифтом, 98 м2, комнаты раздельные, кухня
7 м2, двусторонняя, в хорошем жилом состоянии, со�
врем. плитка, встроенная кухня, место � супер, 85 тыс.
Торг. 068�963�13�80 099�762�63�16
Продам 4 ком. кв. Центр, ул. Марьинская 11, 4/5, 80/60/
10, 2 комнаты в жилом состоянии, МПО, оригинальной
нестандартной планировки, на два собственника, под
ваш дизайнерский ремонт. 050�616�92�80, 097�727�69�
93.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Цена снижена! 4к. кв. 8/9 кирп., м. Защитн. Украины, отл.
планир, комн. разд., кух. 9м2 с балк, 2лоджии, жил. сост.
Первые собств. Торг Фото №636452076, 067�723�20�72,
099�782�85�34, 097�226�32�79

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
4�из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка. Все раз�
дельно. 86 кв. м общей площади. Состояние жилое. Но�
вые батареи, МП окна. Чистый подъезд. Свободна.
54500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361844, тел. 095�
174�04�88, 063�614�31�69
АН продам 4 комн. квартиру, м. Победа, 9/16, 88 кв. м,
кухня�студия, холл, увеличен с/узел, планировка супер.
Капитальный ремонт, сделано все! Встроенная мебель.
63000, торг. 068�911�62�21
Продам 4 комн. кв. на Алексеевке, ул. Ахсарова 1�
Б,»полька», 1 (выс)/9 с застекленным балконом, 71/47/
7, паркет, обычное жилое состояние, квартира свобод�
на, никто не прописан, 38000, торг. 066�847�83�63, 063�
68�22�577
Продам 4к. из. кв., 8/9, улучшенной планировки, м «Алек�
сеевская» 7 мин. пешком, ул. Ахсарова, 3Б (учительский
дом), комн. разд., большая кухня, 2 санузла, лоджия, бал�
кон, жилое состояние, 64000, торг. Тел. 067�924�08�47,
095�581�57�40.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
4кв, Залютино, 2/5, в кирпичном доме, жилое состояние,
просто продажа. 26500. Торг. 099�614�84�45, 098�317�
38�42
4х комн, ул Володарского, 5/5, капремонт крыши, 76/51/
9, 2+2, 2 балкона, ванна в кухне, все можно разделить,
советское ж/состояние 30000 торг. 050�300�39�39; 097�
351�97�99
5 к. из. в сталинке возле соснового бора, 10 мин. пеш�
ком метро Х. Гора, Григоровское Шоссе 79, 109 метров,
4/4, тех. этаж, новая крыша, закрытый двор, ж/б, 52000.
АН, эксклюзив, сотрудничаю. Фото на вайбер. 093�561�
01�61.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Прекрасная 4х комнатная квартира с кухней посереди�
не. Кухня 10, 5 кв. м с лоджией. Ещё есть лоджия в одной
из комнат. Обе лоджии застеклены, МПО, хорошее жил.
сост. Дом находится сразу за Классом! 54000тыс. 050�
695�20�83

ÑÀËÒIÂÊÀ
АН продам 4 ком. кв. 12/12, первый дом от метро Героев
Труда. Жилое состояние, ремонт крыши. Т. 066�271�02�
94, 096�860�59�58
Элитная и комфортная квартира Салтовское шоссе
Класс, 1/9, 70кв. м, дизайнерский евроремонт, дорогая
мебель и техника, все остается. 69тыс торг, фото
621925427. 050�297�69�75, 756�93�80
4 кiм. iзол. кв., м Героїв Працi, 522 м�н, 15/16, навпроти
ТЦ Караван, 82/50/10, Житловий стан, планування � дов�
гий коридор. Тел. 050�590�90�14
Продам 4ком. кв 11/16. м Студенческая 1мин. 82м2,
3балкона. Полный кап. ремонт, утеплена, строен. кухня,
прихожая, простор. гардероб, все коммун. замен. угло�
вая ванна и душ. каб. подсветка, удобна для жилья и арен�
ды. фото на вайбер. 099�498�51�79, 097�854�41�79
531м/р, 4 из. кв. до 10�15 мин. ходьбы метро Г. Труда, 3/
9, ул, Гв. Широнинцев/Г. Труда, пл. 69м2, поменяны тру�
бы, счетч., бр. дверь, совр. плитка на кухне. Квартира уют�
ная и ухоженная, возможно изменить под совр. плани�
ровку. 38, 5т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Продам 4 к кв c евроремонтом на Салтовке в 531 м/р. 3/
16. Газ. Бойлер, сантехника, проводка, батареи (Чехия),
трубы. МПО (3�х камерный), ламинат, хорошая входная
дверь. 47000. Звоните!. 068�089�24�02, 095�455�63�98,
063�167�57�91
Продам 4�х комн. кв. Салтовское шоссе 12/16 Хорошее
жилое состояние рядом суп�т «Класс». Все подробности
по. т. 066�757�80�69, 063�298�74�69
4х комн. квартира ул. Гер. Труда, квадр. холл, 3 балкона,
15/16, 84/54/12, без ремонта. Ремонт в подъезде. т. 096�
228�50�19, 050�228�04�46

Срочно продам 4�х ком. кв. на Салтовке. Торцевая
«полька», 1/9. Все окна на «красную» линию. Проходное
место � Широнинцев / Юбилейный. Идеально под жилье
и бизнес. 36000, торг Фото на kvartal. ua ID 1743195. 093�
822�20�08, 068�374�53�48
4 к кв м. Студенческая, 520 м/р, 14/16, 84 м2, кв холл,
ремонт скромный, 48 тыс. 4 к. кв 5/9 535 м/р, 88 м2, под
ремонт. 40 тыс. 097�331�66�87
4к кв 87м2 6/9 ул. Гв. Широнинцев 93! Отличное состоя�
ние, МПО, лоджия, все комнаты раздельные, две кладов�
ки! Стартуем 49000. Сергей. 063�853�70�85, 066�256�99�
06
Продам 4�комнатную в элитном новострое. Шикарное
месторасположение, рядом метро, рынок, торговые цен�
тры, кинотеатр, школы, садики и многое другое. S=76/
49/кухня9/лоджия7м2, 5/10. Звоните, отвечу на все ваши
вопросы. 050�473�66�37.
4к Салт Шоссе 10/16. Класс. Дорогой свежий капрем. Кв.
холл. Площ�81м2 Ост вся встр мебель и техн. 3заст бал�
кона, великолл. паркет, Душ каб+угл ванная. УЗО на кажд
комн, охрана. Ц�49, 5 Фото на kvartal. ua ID 2766284. 063�
881�13�09, 098�852�73�05

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
4 кв 6/16 на Сев Салтовке �2 Дружбы Народов 207 у су�
пермаркета Класс Квадрат холл. МПО отличное ухожен�
ное состояние. счетчики. дверь Пионер. До метро Геро�
ев труда 25 мин ходу или 2 остановки. звоните!45000.
751�04�01, 067�573�93�93

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам красивую 4х комнатную квартиру по ул. Луи Пас�
тера 200 или обменяю на 2х комнатную недале от метро.
050�473�66�37
Быстро, недорого продаем 4�к. кв., пр. Московский (Сол�
нечный), 7/9, 80 кв. м, кирпичный новый дом, жилое со�
стояние. Всего 27000. 067�714�63�37

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам квартиру в ПГТ Чкаловская, 5/5, ремонт, 3х. ком.
изолированная квартира, постройка 2000г. Цена 10500.
Есть бойлер, 2 балкона. 068�991�89�50
Продам 4хк кв в с. Ветеринарное (Коз. Лопань), 2/4, 82,
3м2. Комн�разд. Автономное отопление. Школа, д/сад,
магазины�5мин. Гараж. Главное преимущество�трудоус�
тройство (действующее фермер. хоз�во!) т. 067�754�45�
99.

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку м. Спорт., Молочная, 20 (бывшая Киро�
ва), 2/3, 26/46/8, 6, МПО, бойлер, высота потолков 3, 30
м. 20000. 755�04�26, 096�686�06�71
Продам 2 комнаты в 3 ком кв 4/5 на Салтовке в районе
парка Победы 17+10 с балконом МПО хорошее жилое.
Ремонт в санузле и на кухне Одна соседка Рядом рынок
Цена 16 тыс Торг Фото на kvartal. ua ID 2507126. 093�746�
03�47, 097�330�76�02
2 комнаты в коммунальной квартире. Проспект Алексан�
дровский 124, этаж 4/4, площадь 23м. кв. Хорошее жи�
лое состояние. Стоимость 13000. Тел. 0508716045 Али�
на
Продам супер гостинку от метро Индустриальная 20ми�
нут. 1/2, кирпич, 26/20. Хороший ремонт в комнате, в
службах кафель, чистенько. Возможно пристроить ве�
ранду и провести сан/узел. МПО, Под домом транспорт
и магазины 7 999 ТОРГ. 097�780�64�99, 093�096�65�27
Продам гостинка Ньютона свой санузел мини кухня 21м
3/5кап ремонт мпо столярка ламинат сантехника мебель
16000. 095�138�72�16, 063�612�18�89
Продам гостинку Новые Дома 1/5, 13м2, со своим су,
умывальником., ремонтом, МПО. Рядом метро Армейс�
кое. 8700. 066�312�50�40
Срочно продам 1к. гост. м. Масельского, 5/5, свой с/у,
душ. Цена 10500; комната ХТЗ 12м2, 5/6, везде хор. ре�
монт, цена 4500; Н. Д. ул. Ощепкова, 4/5, комн. 14м2, хор.
рем., блок на 5, цена 7000. Предложу вариант в любом р�
не города, т. 067�771�19�05
Продам гостинку, блок на четверых, пр. Гер. Сталингра�
да, «Взлетающий дракон», 7/9, комната 16м2, МПО, жи�
лое состояние, вода заведена в комнату. Цена 10500. т.
067�356�25�15
Продам комнату в общежитии, м ХТЗ. 5/6 эт, комната 11
кв, МПО, в службах ремонт�4000 дол+задолжность и под�
селение на Салтовке 606 микр, комната в 2х ком кв�ре
10. 5 кв метров, МПО, хорошее состояние�5000 +задол�
жность. Обмен. 050�655�27�04, 063�368�11�02
Дешевле застройщика. ЖК Воробьевы Горы двухуровне�
вая квартира. Площадь первого этажа 24 м. кв. и второй
уровень 14500 095�94�555�03
Быстро продам! Гостинка 3/9, пл. 18кв2 м. Малы�
шева 1 минута. Ул Соича 4. С/У на 4 комнаты. Ев�
роремонт, мебель, МПО, ламинат. Цена 10900
торг. Фото олх: 656323829 т. 066�721�52�68. 063�
422�99�35.
Гостинка, комната 15м2, метро Ак. Павлова �5 минут, 3/
9, кирпичный дом, блок на 4 хозяина, свой тамбур, МПО,
новая электропроводка, ламинат, мебель, техника. Сво�
бодна, 8500, торг на месте. Звоните 067�436�17�27, 095�
591�34�57
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Продам гостинка м. Гагарина, Плеханiвск., р�он Прива�
та, 2/2, будинок цегляний, S40/22 є свiй сан. вузол i вода
стiралка, лiчильник, МПО, червона лiнiя, сост. жиле, 1
сусiд. Екв. 12000. 066�805�19�70
АН продаст срочно гостинку 11м2, возле метро, 1/6.
Цена�4500 торг; +2к. гост., ХТЗ, 4/5, комн. 12м2+10м2,
МПО, умывальник. �11500 т. 066�18�999�15, 098�912�07�
69
Гостинка в центре, ул. Алчевских (Артема), м»Пуш�
кинская» 3 мин. Просторная комната с высокими
потолками, МПО, с/у современный �раздельный на
3 семьи. Большая кухня. 9000. 096�08�25�089, 066�
66�30�443.
Альтернатива гостинке дом Коротич, 45 м, 10 с. 2 ком.,
кух., бол. Галер., МПО, отопл. Газ, ряд. цент. Водопр. и
кол. с минер. Водой. воздух Л/кух. с вар. газ. погреб. Л/
Душ. 11500, эл. 20 мин. Тел. 093�941�11�69, 050�218�99�
10.
Продам 2�х комнат гостинку 2/2 на Старой Салтовке, р�н
РОВД Московского р�на, комнаты 18м2+19м2, два бал�
кона, современный косметический ремонт, мебель, кух�
ня�8м2, своя ванная и мойка�умывальник, участок зем�
ли цена 15000 тел. 050�402�70�99
Внимание! Продам гостинку со своим с/узлом, Бавария,
меховка, 9/9, 17 кв. м, жилое состояние, только прода�
жа. Документы готовы. Отличная цена. 8. 500. 063�689�
11�86, 099�308�50�98
Продам гостинку, 8/9, кирпич, ремонт, только продажа,
ул. Клочковская, 12000. Гостинку 1/2 кирпич, 19м2, воз�
можность своего с/у, 2 окна, р�н пивзавода ул. Роганс�
кая 098�480�49�87, 066�407�73�81
Продам квартиру на Восточном, 1/2,. Автономное ото�
пление на дом, Все новое, МПО, ванна, умывальник,
Большой балкон 4, 5 метра, утеплен, бойлер. Счетчики
на воду и свет. Подьезд закрывается. Метро 20 минут
пешком. 16 500 торг. 066�852�83�93
Продам гостинку на ХТЗ, 4/6, с ремонтом, 12 м кв, 4500,
торг! Н. Дома около метро, 2/2, 22 м кв, свой с/у и мини�
кухня, ремонт, цена 16000, торг! 095�730�07�65
Продам срочно гостинку П. Поле, Шекспира, 4/5, блок на
5, 12 м кв, цена 6200! Старая Салтовка, 1 комната в 3�к
кв., 1/2 20 м кв, возможность своего с/у, 9000! 067�165�
61�31
Продам гостинку все свое, реконструкция, Бавария, 20м.,
кап. ремонт, одноэтажка, 13500. мебель. идеальнл под
сдачу. 050�139�45�34, 068�350�99�68
Продам 2�ве комнаты, Благодатная 2, Салтовка, 7/9, 13.
5м+17. 2, отличное состояние 15700 т. 068�420�37�64
Продам 1/2 часть 3комн квартиры. 2/5 этаж. Не угловая.
Частичный ремонт. Садовый пр�д. Новые Дома. Цена
10000. 050�219�40�17, 068�315�37�77
Продам! Подселенку 23 Августа, 34, 4/5, комн. 13 м2, в 5
комн. кв. Хорошая. Службы на 5х. Рядом базар, метро 23
Августа. Отличная инфраструктура. Идеально д/студен�
тов и под аренду, 10. 000. Т. 099�486�86�82, 067�252�19�
26, 093�761�84�67.
Продам 1к изолированную гостинку в пешей дос�
тупности от 2х станций метро. Свой с/у, мини�кух�
ня. Отличное жилое. 12500. Торг! Андрей. 097�387�
69�31, 095�334�10�83.
Продам 2к. гостинку Одеська, пр. Героїв Сталiнграда або
помiняю на 3к. кв. з доплатою, 3/9, заг. пл�дь 52м2,
кiмнати роздiльнi, свiй с/в, мiнi кухня, капiтальний ремонт,
будинок цегляний, школа, садок, транспорт. Цiна 20500.
т. 097�484�96�88
Продам две гостинки, м. Московский проспект, 1/2 или
обменяю на квартиру. 099�766�50�83
АН продам, 607 м/р, Салтовка, пер. Г. Труда/пр. Тракто�
ростр., 89, в 3�к. из. кв. 1 комн. 17 кв. м, 12/12, с балко�
ном, с хор. ремонтом, МПО (Рехау), обшит балкон, бата�
реи, обои, дверь в комн., сантехника. 050�557�16�72,
098�408�83�45, 093�900�99�14
Продам гостинку на Салтовке, метро Студенческая 5 ми�
нут на транспорте. 20/13/3, кирпичный дом, 4/5. Жилое
состояние, МПО, свой с/у. 13000. 096�909�77�15
А. Н. Продаст комнату в коммун. квартире 2/5эт. Тоболь�
ская 49, метро Б. Сад 5мин. 3/5, МПО, космет. С доку�
ментами все в порядке. Цена=8 200, тел. 067�359�03�44;
066�865�02�03
Продается гостинка Шишковка ул. Чкалова 33, этаж 1/2
блок 4 семьи 21/17 службы общие, в комнате МПО хоро�
шее состояние, 7800 и хороший торг. 050�911�70�95,
093�139�17�50
Продам гостинку по Гагарина 1/9, идёт как второй этаж,
16 м2, кирпич, свои кухня и службы, капитальный ремонт,
остаётся мебель и техника, бойлер, кондиционер. 17900.
099�771�43�47, 067�911�32�00.
Внимание! Продам комнату 18м2 в общежитии семей�
ного типа, 2/2, балкон 10м2, по проспекту Гагарина, ос�
тановка Южнопроектная, косметический ремонт, служ�
бы общего пользования, МПО. Отличные соседи. Цена
8500. Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�703�46�87.
Продам гостинку м «Хол. Гора» 15 мин. пешком, 1высо�
кий/4, кирп. дом, 19 м2, жилое, МПО, своя вода, газ. пли�
та, бойлер, свет, умывальник, службы на 3 семьи, цена
12000. Фото на www. an�sokol. com. ua № 276. Тел. 095�
779�45�10, 093�251�40�99.
Продам гостинку по ул. Библика 49. 18м2, 2/2, отличное
жилое состояние, своя мини�кухня и санузел. 10. 000.
096�759�98�65
Гостинка м. Масельского, 29м2, ул. Пожарского,?, кир�
пич, 8000. 099�614�84�45, 098�317�38�42

13800, 2�х Комнатная гостинка на м. Масельского (15+14)
Только продажа. Хорошее жилое состояние, Школы, са�
дики, транспорт все рядом. От метро Масельского 10
минут. 097�358�12�15 066�965�44�68
Продам 2 изолиронанные гостинки, м.»Ак. Павлова», пер.
Шевченковский 38, новострой, 5/12, кирпич, 5/12, смеж�
ные, по 20 кв. м., 15000 за каждую. 063�109�31�92, 067�
987�86�75
ДК Ильича 17м2 свой душ мини кухня с/у на дворе, 2/4
МПО, балкон, жилое, остановка 1 мин 11000 торг 067�
95�97�253, 095�209�31�81
Гостинка на Спортивной, ул Молочная, 1. 10/16,
комната 17 м2 с балконом. Соседка. 9800, торг!
050�708�78�91, 098�082�43�66. Светлана.
Продам квартиру в доме гостиного типа на Баварии, ул.
Китаенко, общ. пл. 21, 5 м. кв., 2/3, с ремонтом, вода про�
ведена в комнату, стиральная машина. 9000 торг. www.
an�sokol. com. ua № 273. Тел. 050�923�48�88, 097�748�
87�16.
Плеханiвська 121. Метро Малишева�1хв Гостинка 18 м з
капрем., 3/14. с/в розд, сучасна плитка. поверх закри�
вається на код, чисто i затишно. Поруч с/м Рост. 12500
Фото №12706866 сайт Прем’єра. 067�836�15�25, 093�
660�60�03
Продам 1к пр. Гр. Сталинграда, 7/10, 17м2, хорошее
состояние. 7500. 093�761�65�06, 066�691�53�47. 067�
574�78�89
Продам комнату 26, 6 м2, Н=3, 60, МПО, хорошее жилое
состояние, метро 3 мин., 10. 500 торг. Гостинка ЮЖД
общ. 30 м2, жилая 24 м2, 2/3, жилое сост., 13. 500 торг.
Тел. 050�327�25�07, 096�057�66�72.
Продам новые гостинки на Нетеченской Набережной
район Мост стрелка от 17м2 до 40м2. Цена от 20тыс. до
30тыс. Ремонт. Т. 099�628�72�80, 093�477�58�33, 096�
024�63�78
Внимание! Почти даром 1комн. из кв. 34/19/9, МПО 3
окна. Холли Пономаренки, отопл. индивид., минималь�
ные коммун. платежи. 5 тыс. От м. Тракторный завод в
сторону милиции 15 мин. 097�708�42�46, 099�323�82�01
Продам гостинку в новострое на Одесской, пер. Вишне�
вый, 2/3, 13 м2, ремонт, с/у, мини�кухня, мебель, техни�
ка в подарок. 12000. 095�837�99�06.
Продам гостинку 17 кв. м. Поменяны трубы отопления,
радиаторы. Кондиционер. Жилое состояние. Метро Ма�
лышева 2 минуты. Рядом супермаркеты, школы, детский
сад. Цена 12000 торг на месте. Фото на kvartal. ua ID
704829. 066�698�42�34, 098�281�46�46
1 кiм. iзол. гостинка, Холодна Гора, 1/3 високий поверх.
25 кв. м. Євроремонт. Тел. 095�491�86�47
Гостинка ХТЗ, 25/17 м2, умывальник, вывод под
СМА, хорошие соседи. Только продажа, 6800, торг.
Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Салтовка, р�н Франц. бульвара. Уютная гостинка 16 м2,
с балконом (застеклен), 2/2 со своим санузлом и мини
кухней, мебелью, бойлером., Дом кирпичный, ж/б, пос�
ле реконструкции, подьезд и крыша с ремонтом ц. 13000.
050�401�47�21, 096�876�97�28
Продам комнату 17м2 в 3�х комн. кв по ул. Молочной 1.
(Кирова) 14/16 с балконом МПО. Отличный ремонт по
всей квартире, хорошая соседка. 10000. 066�765�60�51,
067�862�33�41
Продам гостинку м. пл. Конституции пер. Подольский,
комн. �16 м. кв., об. �23 м. кв. 5 к. блоке, 7000, ХТЗ с/м
«Класс» 4/5 комн. �12, 5 м. кв. в 5 комн. блоке, МПО, умыв�
к, 7000. Свободная. Восточный комн. 12 м. кв. в блоке
095�927�80�90, 098�851�94�33
Метро Завод Малышева 1 ком гостинка 19 метров 2/5
кирпич Жилое состояние, возможность проведения сво�
его с/у Тихий двор, рядом школа, садик, супермаркеты
(6500) торг. 093�949�10�80, 067�572�30�81
Продам комнату в квартире. 21, 4 кв. м. общая кухня, 14
квадратных метров все в хорошем состоянии. Два боль�
ших окна мпо. Ул. Менделеева. И комн. 12 кв. м. 6200 и
8300. 099�000�47�93, 097�521�87�33
3 минуты от метро «23 Августа», ул. Шекспира. 3/5. Ком�
ната 17 кв. м в блоке. Капитальный ремонт. Свой умываль�
ник. 12000. Только продажа. Идеально под аренду. Фото
www. antey. kharkov. ua. код 358768, тел. 050�302�56�22,
067�957�47�68
2к м. Ист музей 2/2. Пл�28м. Балкон Закр двор. 17, 5т2к
Начало Пушкинской 6/6. Пл�27м и 25м. Возм. своего с/у,
кухни. Одна�20т. м. Центр рынок. 1к в комм. кв 3/3. Жил
сост. Пл�25м. H�4м. Службы в отл сост. Ц�8, 7т. 063�881�
13�09, 098�852�73�05
Срочная продажа! Гостинка на блоке, район ХТЗ, 12 Ап�
реля 4/5. В комнате поменяно окно, есть умывальник,
вода. Хорошие соседи. Цена 5500 Торг. 050�137�99�81,
063�231�00�91
3кв гостиночку на блоке, м. Индустриальная, круг 304 ав�
тобуса, ул. Докучаева, 2/5, 47м2, 14200. Торг. 098�226�
57�55, 095�765�88�48
8700, 1 кв., гостинного типа, ХТЗ, 2/2, 27/19/8. Подклю�
чена хол. и гор. вода в комнате свой балкон, кухня, с/у
общий. Хор. жил. сост�е. Место�супер! Между двумя ст.
метро ХТЗ и Индустриальная. Рядом парк, школы, с/м и
пр. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Продам гостинку со своим с/узлом (миниизоляция) ХТЗ
по ул. Плиточная 1/2 23/13/4 с/у, душ. кабина, кухня 4 кв.
м 11. 000. 097�505�84�88, 066�989�33�01
Продам в Рогани комнату 20 м. кв. с балконом в 3�х к. кв.,
хорошее состояние. 097�412�98�00
Впервые в продаже Гостинка у входа м Завод Малыше�

ва, Рост, 6/9, комната 12 м, общая площадь 21, отличное
современное состояние, санузлы в блоке на две комна�
ты. Соседка� одна женщина. 14500 торг. 067�579�41�75.
067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам 2�х комн. гостинку на Сортировке, 2/2, кирпич,
ж/б, хорошее жилое состояние, МПО, хороший свежий
косметич. ремонт, возможность сделать полную изоля�
цию. Хорошие соседи. Свободна! 7. 000. Т. 063�68�72�
815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продажа! ГаражГК»Металлист», 7х4 м., 0 этаж, яма, мас�
терская, подсобка, 1й этаж, гараж. 4000 договорн. 097�
293�50�39, 099�150�78�42
Продам, сдам гараж в охраняемом гаражном коопера�
тиве по адресу Харьков, ул. Пушкинская, 83а, можно под
склад, сроком минимум на 6 мес. Место расположено у
входа на 1й линии возле охраны, кирпич, электрика, 18м.
кв., Н�2, 6м, 1000грн/мес. 050�811�41�31 Игорь
Продам гараж 6 х 11 с кап. ремонтом. Срочно! Военвед,
ул. Тархова 13. Цена 10500. Торг. Тел. 099�173�88�36, 099�
173�88�36 Олег.
Прдам кирпичный гараж на П. Поле 3х6. ул. 23 Августа.
067�970�61�73
Продам гараж на Салтовке, Гаражный кооператив Фара,
металлический для одной машины, сделаны полки для
хранения инструмента. 2800 торг. 095�904�47�95
Продам охороняємий гараж, кооператив «Гiгант�1» 18 м2,
цокольне примiщення, заїзд з Гвардiйцiв Широнiнцiв
(мавзолей). Цiна договiрна. Т. 050�587�58�67, Олександр
Васильович
Продам гараж 74м2 ГСК Стрела р�н бывшего кожзавода,
выезд к 13 кладбищу и к проходной завода Комунар 066�
812�06�21, 098�415�37�28
Сдам гараж в кооперативе “ЯР”. 095�538�75�75.
Срочно продам гараж! S=33 м2, на две машины, ул. Фон�
визина, кооператив»Волна», кирпичный, с документами,
есть свет, смотровая яма, погреб, сухой. Можно исполь�
зовать под склад. 066�874�91�67, 093�732�78�96.
Продам гараж! Ул. Танкопия 14, отличное месторасполо�
жение, под свою постройку, цена 1000 тыс. Тел. 068�061�
31�87
Åñëè Âû â ïîèñêå êèðïè÷íîãî ãàðàæà íà Àëåêñå-
åâêå, òî ïðåäëàãàþ îòëè÷íûé âàðèàíò â ãàðàæ-
íîì êîîïåðàòèâå «Äîðîæíûé» 5 ìèíóò îò ìåòðî
Ïîáåäà. Ñàìûé ëó÷øèé íèæíèé ýòàæ. ñóõîé. Ïîä-
ðîáíåå ïî òåëåôîíó. 068-267-02-82
Продам гараж (бокс) 4м*7м, h=3, 2м. Шлакоблок,. есть
скважина (для мойки машин). мощнось 5квт 380 V. Хоро�
шие соседи. Мерефянское шоссе, 17 цена 50000грн торг.
096�491�35�61.
Продам Гараж в ГК №3 по ул. Есенина. Свет проведен,
охраняемая территория, удобный асфальтированный
подъезд. Документы в наличии. 8500 тел. 0507398184
Продам гараж в гаражном коолеративе, по Танкопии,
смотр. яма, погреб, тел. 066�891�26�55
Продам переносной металл, гараж 3, 6*7 вывозом на
ХТЗ. 097�043�48�79

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам участок со всеми коммуникациями, отдельный,
Красная Поляна, кадастр, документы готовы, рядом шко�
лы, садик, транспорт 3 мин пешком, только продажа,
торг! Фото на kvartal. ua ID 2862481. 093�163�15�15, 068�
805�52�08
Продам земельный участок П. Поле м. 23 Августа, 10 со�
ток, приват. земли, наличие центр. коммуникаций. 130 т.
Торг. Алексеевка 10 сот. 57 т. Торг. 067�718�07�92, 063�
439�29�51
Продам участок под строительство жилого дома в райо�
не лесопарка 22сотки, идеально ровный. Соседи рядом
живут. Цена�приятная. Подробности, тел. 050�684�18�74;
063�761�18�81
Срочно! Продам шикарные участки «Лесное» 13 сот. 14
сот. все коммун. городские, рядом шикарные соседи.
Звоните! Т. 067�570�26�15
Продам участки под застройку в Кулиничах Салтовка 602
м/р 8сот 7тыс, 15сот 8тыс, 15сот 10тыс, 15сот 14 тыс,
15сот 16тыс и другие. Участки на 1, 2, 3, 4 полях. Под�
робности по тел. 050�297�69�75, 756�93�80
Район Новые Дома, ул. Ньютона, коттеджные Павленки!
Под застройку: 16 соток �25000, 12 сот�24000 (рядом еще
12 сот). Улицы застроены, соседи живут, отличный
подъезд. Документы готовы. 067�984�19�63, 050�564�66�
67
Дачный участок, пос. Кулиничи, 8 соток, ровный. Прива�
тизация, отличный подъезд, автобусная остановка ря�
дом. 5000. Т. 066�012�06�01, 067�725�08�16
Продам участок 5. 5 соток, 15 минут� м.» Холодной Гора»,
ул. Подлесная, до самого участка хорошая дорога, свет.
газ. вода� на улице. цена. 35000. тел. 095�815�40�59
Продам от хозяина. Участок 6 соток, под застройку Пав�
лово Поле, в СТ «Дружба коллективов» Участок № 291 на�
ходится недалеко от дороги, ровный. Приватизирован
есть кадастровый номер, документы впоряде. 067�985�
80�89
Продам участок 15 соток, Котляры (быв. Коммунар), ул.
Садовая �49, есть фундамент 4*8, не законченная пост�
ройка, сад, соседи живут, свет и газ по улице, 10000 т. На

ваши агентские не претендую. Т 050�938�94�24. 068�068�
91�94
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12 ñîòîê,
ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå äåðåâüÿ. 1200 ì
îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-45-85-735
03. 08. 2020р. о 9. 00 ТОВ «ГЕОСПЕКТОР» буде проводи�
ти роботи по встановленню меж земельної дiлянки в
натурi (на мiсцевостi) за адресою: вул. Могилiвська, 23 в
Немишлянському районi мiста Харкiв. Запрошуємо
сумiжника � власника земельної дiлянки кад. №
6310138500: 05: 031: 0010 по вул. Немишлянська, 230
Байрамова Даянета Махiяддина огли для пiдписання акту
погодження меж земельної дiлянки по вул. Могилiвська,
23. 067�578�10�25
Ïðîäàì ó÷àñòîê ïîä çàñòðîéêó, óë. Îçåðÿíñêàÿ
7, 12 ñîòîê, Õîëîäíàÿ Ãîðà. Êàäàñòðîâûé íîìåð,
äîêóìåíòû, ãàç, ñâåò ïî óëèöå, âîäà íà ó÷àñòêå.
Êðàñíàÿ ëèíèÿ, 30000, ò. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 10085
Âïåðâûå ïðîäàì ñâîè 20 ñîòîê äî ìåòðî Àðìåé-
ñêàÿ 7 ìèíóò. Îãðàæäåíû, ñâîé âúåçä, âîðîòà,
âñå êîììóíèêàöèè. Ðÿäîì ëåñ, îçåðî. Î÷åíü õî-
ðîøåå ìåñòî äëÿ æèçíè è áèçíåñà. Ñðî÷íî. Öåíà
10 000 Ò. 095-878-32-27
Продам дiлянку 25 соток (10 + 15) у Великiй Роганi. Поруч
будинку, свердловина, газ, електрика по вулицi. Зупинка
поруч автобус №186, ст. м. Пролетарська, 10�15 хв.
транспорт. Цiна 17000. тел. 050�021�75�09, 067�104�02�
47
Продам участок под застройку. 15. сот. кад. номер. Кули�
ничи 4 поле. По улице проходит электричество. 12500т.
050�022�45�05. 097�43�66�310
Продам земельный участок 7, 68 сот, с домом под снос,
Салтовка, Салтовское шоссе, ост. Школа, ровный, пря�
моугольный, есть газ и свет. 067�733�04�84, 066�045�53�
30.
Продам участок 10 соток, Алексеевка, Родичи на жилой
улице Сковороды (соседи живут). Место очень хорошее.
Коммуникации рядом. 15000. Торг. т. 050�865�73�71, 093�
331�72�84.
Продам ровный участок 16 соток в пос. Высокий, пер.
Светлый, 9. Проведено электричество, газ, спутниковое
ТВ, есть скважина, постройка, заезд на участок. Растет
сад, ягоды. До остановки 10 мин. Документы оформле�
ны 093�155�87�88. 096�087�32�02

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
Продам милейший ровненький угловой участок 18 соток
в Черкасской Лозовой, для человека любящего природу
с рыбалкой и охотой, больше чем квартиру с высокими
налогами или квартиру с недостроем. 067�249�40�62
10 минут метро «Г. Труда». Участок под застройку 20 со�
ток, Черкасские Тишки, ресторан «Гражда». 100 м от трас�
сы. Ровный. Газ, свет рядом. Соседи живут круглый год.
Рядом лес, два озера. Документы готовы. 8500. Тел. 050�
302�56�22, 067�957�47�68
Липцы. Продам участок 21 сотка под застр. жил. дома,
4000. Электричество в близи участка, транспорт, школа,
садик, магазин 095�94�555�03
Продам 2 приват. участка в Р. Тишках 1*0. 12га привати�
зирован., сад, вода, возможность провещения света, от
м. Героев Труда 20 мин. Срочно, можно по отдельности.
063�861�73�04, 099�981�70�51, 050�681�40�94, 098�070�
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
готовы!. 095�076�21�46, 063�862�93�75

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Приватизир. участок с кадастр. номером в Рус. Тишках,
ор.»Арктика»0. 1675 га. под застройку. Ровный, правиль�
ной формы. ул. Тополиная 19. 7707. 095�385�42�31, 097�
939�44�03
Продам уч�к Ольховка м. ХТЗ 20 мин. 6 сот. 2х этаж. не�
дострой в лесной зоне без внутренних работ. Остаются
строй материалы. экв: 7000 тел. 067�122�97�61, 050�302�
15�36
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ îáë. ñ
êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î ïðàâîñîá-
ñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñïî-
ëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè (ñâåò,
âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé. Íå-
äàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà
äîãîâîðíàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-85
03. 08. 2020р. о 12. 00 ТОВ «ГЕОСПЕКТОР» буде прово�
дити роботи по встановленню меж земельної дiлянки в
натурi (на мiсцевостi) що розташована в селi Кленове по
вулицi Конопельця, 11, на територiї Богодухiвського рай�
ону Харкiвської областi. Запрошуємо сумiжникiв: Сма�
ковського О. А. i Гасилову Т. Р. 067�578�10�25
Ïðîäàì çåìåëüíûé ó÷àñòîê â ×åðêàñêîé Ëîçî-
âîé, 20 ñîòîê, æèëàÿ óëèöà, ìåñòî ðîâíîå. Óëè-

öà Äåðãà÷åâñêàÿ. Òðàíñïîðò ðÿäîì ñ óëèöåé.
764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
Богодуховский р�н, ст. Максимовка. Продаётся привати�
зированый земельный учачток, площадь 0, 24га., учас�
ток ровный, можно под застройку. Хорошая транспорт�
ная развязка, транспорт рядом. тел. 050�298�16�85, 097�
502�07�50

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ
Дом, Шатиловка, все удобства центральные, общ 112м,
хорошее ж/с, прямоугольный участок 12соток, кадастро�
вый номер, договорная 050�300�39�39, 097�351�97�99
Продам, Шатилiвка, Червоних Льотчикiв, пiв будинку пл.
78 кв. м, висота 2. 8, 3 кiмнати, кухня, коридор, санвузол
сумiсний, центральна каналiзацiя, надвiрнi постройки,
землi 4 сот., приватиз., 110000. 066�805�19�70
Срочно! Продам Таун Хаус пер. Фанинск. общ. пл. �244
кв. м. Капит. ремонт, баня, три сан. узла, три спальни, ка�
мин. п. Горького 1 мин. Т. 067�570�26�15, 050�323�05�50
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейцарии, 291
кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5 сот. Под чисто�
вую отделку. Подведен газ и вода. Своя скважина и ввод
эл. 13 кВт. 050�590�90�14
Продам будинок на Шатилiвцi по вул. Жилярдi 86 м2 на 2
входи, дiлянка 8 соток або 1/2 будинку 46, 7 м2 з гара�
жем, похiдним погребом i доглянутою дiлянкою. тел. 097�
259�59�94, 050�400�45�64

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Продам дом на Журавлевке рядом с Гидропарком. Об�
щая площадь дома ¦ 44 кв. м., 3 комнаты, удобства в доме,
газовое отопление, центральная вода и канализация,
свет, участок ровный¦7 соток. 095�69�45�133, 093�98�44�
862
Дом кирпичный 65м Кап ремонт все современное. 5мин
Французский Бульвар Удобства в доме Газовое и печное
отопление Участок ровный 8 соток. Хоз. постройки бе�
седка Заезд 70000 Сотрудничаю Фото на kvartal. ua ID
2934797. 063�786�12�63, 096�590�40�95
Продам дом на Даниловке 58/27/11. хорошее состояние,
удобства в доме, газовый котел, МПО, земли 12 сот.,
транспорт рядом. Цена 40000. Тел. 050�402�14�95, 097�
280�47�37.
Продам отдельностоящий дом. Красная линия ул. С. Ков�
пвка 213 (б. Даниловка) S�54м дерево/маз, 2 гаража,
вода скважина, печное отопл, газ проход за калиткой,
кадастр, 10 сот, факт 20 сот. До м Г. Труда 10�15 мин марш
Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Продается новый двухэтажный дом на Б. Даниловке, ул.
Виноградная. Стильный евроремонт, пл 150м2, h�3. 20,
с мебелью, техникой, эл. котел, 13 сот, теплый пол, во
дворе ландшафт, автополив. 170 тыс. т. 098�468�74�81,
099�505�50�65.
Продам дом на Шишковке, начало Жилярди, 170кв. м.,
трехуровневый, кухня 23, 5кв. м., с/уз 10кв. м., коммуни�
кации все центр., мансарда 120м, остается кухон. ме�
бель, шкафы�купе, кондиционер и многое др., участок 7
соток, 135 тыс., 099�282�09�66, 096�715�34�73
Впервые в продаже дом на Шишковке, пл.=63 кв. м, жи�
лая 45, газ, свет, вода, гор. канализация на участке. Дом
кирпичный, жилой но требует ремонта. Подробно. 050�
21�82�603, 063�320�30�18 земли 7 сот., сад.
Продам дом S=44 м2, кирпичный, газ, вода, канализ.
центр. в доме. Обычное жилое. 6, 2 сотки земли. До мет�
ро Пушкинская 10 мин. транспортом. Т. 050�948�79�12
Журавлевка сухая! Кирпичный дом 60 м2, метро Киевс�
кая. Участок широкий�4, 5 сотки. Въезд Челюскинцев. Ас�
фальт. дорога� до самого дома. Гараж, надворные пост�
ройки, сухой погреб. Двухконтурный газовый котел.
Цена�29000. 050�557�90�11, 093�093�57�82
Продам 2�х этаж. дом Большая Даниловка, общ. пл. 450
кв. м. 20 сот. земли на берегу реки под чистовую отделку.
Два котла, бассейн. Т. 067�570�26�15
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 98 êâ. ì.,
8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü. Åñòü ìàí-
ñàðä. ýòàæ. Ïîäðîáíîñòè. 764-27-96, 097-452-
67-99, 068-245-51-78
АН «Веста�Реал» Продам дом р�н Тюринка, 10 мин. мет�
ро Киевская, S=120 м2, косметический ремонт, 8 соток
земельный участок. Ухоженная территория, гараж, бе�
седка. Реальному покупателю торг! 067�574�24�50, 095�
527�03�94.
Ïðîäàì äîì íà ïîñ. Æóêîâñêîãî, 51 êâ. ì., 5, 35
ó÷-ê, ìåñòîðàñïîëîæåíèå îòëè÷íîå 3 ìèí. îò
òðàíñïîðòà. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-
51-78
Продам часть дома (по документам квартира), м «Киевс�
кая» 15 мин. пешком, 2 комн. + кухня, ванна, газ, Н=3, 40,
свой сарай и погреб, беседка, 20 000. Фото на www. an�
sokol. com. ua № 1892. Тел. 095�779�45�10, 093�251�40�
99.
Впервые продам 1/3 часть дома 60 м кв в отличнейшем
состоянии, нестандартной планировки, со своим дво�

ром, зона отдыха, 2, 7 с. замли ухоженные, Все супер за�
ходи и живи, все уд�ва, есть гараж, метро Защитников
Украины в 15 минутах. 050�400�91�30
Продам дом Шишковка, ул. Чебышева 4 комнаты, кана�
лизация водопровод, погреб, гараж, ровный участок,
пл.=68 кв. м, шесть соток, газовый котел, удобства в
доме. 050�630�88�56, 098�055�32�92.
Дом Большая Даниловка пер. Чехова, общая 130м, 3
спальни, большая гостиная, кухня�столовая, прихожая�
мансарда, летняя кухня, 2 больших гаража, 9 соток зем�
ли. 119000 торг! +380�50�637�98�99
Продам 1/2 добротного дома м. Киевская, место сухое.
Все удобства в доме (вода, сан. узел). В доме 5 комнат.
Хороший двор, гараж, свой заезд. Участок 5 соток, сухой
погреб. Ждем Ваших предложений. 050�273�80�22, 097�
532�46�08
Отдельная 1/3 дома 60м2 Заезд для авто, еврозабор, уча�
сток 8 сот., скважина, жилое состояние. М Барабашова 7
мин, м. Киевская 15 мин. 0666374732

ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Продам частину будинку по вул. Основ’’янська. S=40 м2.
3 кiмнати, жилий стан, косметичний ремонт. Душова
кабiнка. Ц. 20500. Т. 066�355�23�81, 066�11�36�536
Продам дом на Москалевке, пер. Степной, 78/47/10,
утеплен сайдингом, МПО, 3 ком., кухня, гардеробная,
удобства, газ. колон, счетчики. Уч. 4 сот., гараж, 2 погр.,
сарай. Отличное место, рядом д/с, школы, транспорт.
Цена 24000 торг. т. 099�638�34�14
Продам часть дома. 2 комнаты, кухня, коридор, все удоб�
ства в доме. В стадии ремонта. Без посредников. 13 тыс.
торг. т 095�661�83�95
Продам свои полдома на Москалевке в р�не косметоло�
гической поликлиники, земля приватизирована, свой
двор и заезд. До метро Площадь Конституции 15 минут.
Под Ваш ремонт. Уютный дворик, огородик, виноградник,
место под гараж. 16500. 050�653�26�32
Продам 1/2 дома р�н пр. Постышева, 4 сот., без посред�
ников. 066�160�88�57.
Продам часть дома м»Спортивная» и м»Площадь
Восстания». 35 м2, 2 комнаты. Жилое состояние.
7000. Лиля, 063�359�49�70, 066�200�72�29.
Часть дома на Москалевке, 30 м2, комната 17 м2,
кухня 8 м2, с/у в доме. Хорошее жилое. 11900.
Торг! Лиля, 063�359�49�70, 066�200�72�29.
Интересное предложение! За Новым цирком! Дом (160м)
с участком (6 соток), хостел, на 4 мини�квартиры с от�
дельными входами, свои с/у, мини кухни. Хороший въезд
для авто, стоянка. Центр. вода, канализация. т 063�252�
81�00. 095�855�32�98
Часть дома, р�н Гольдберовской Церкви, 38 м2, с/
у в доме. Свой двор, свой заезд. 15900, торг! Лиля,
063�359�49�70, 066�200�72�29.
Продам часть дома на Москалевке (статус квартиры), 55
м кв., 3 комн, все удобства, дизайнерский ремонт, инди�
видуальное отопление, закрытый двор на 2�х, два въез�
да, возможность раздела, 2 мин транспорт, 7 минут пеш�
ком до Зирки. 24000. 050�325�11�79
Продам часть дома ул. Грековская/Валерьяновская,
10мин к м. Гагарина, с/м Таврия, 56. 6/34. 3/11. 3. 2 ком�
наты, все удоб., вода, канализация, центральные. Газ.
Котел, бойлер, свой двор 2 сот, заезд, 22500 торг. 095�
419�73�74.

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Крайне редкое предложение для элитного места! Часть
дома с участком 3 сотки в 150 метрах� Саржин Яр, 2 ком�
наты+кухня, летняя кухня, все коммуникации. Новая до�
рога! Идеально под застройку. т. 066�048�28�70, 063�618�
66�60.
П. Поле, ветхий дом, общ76м, все коммуникации цент�
ральные, приватизированный участок 11 соток, цена до�
говорная 050�300�39�39; 097�351�97�99
Дом 75м2 на 5. 5 сотках евро ремонт ландшафт га�
раж 3 комнаты ул. Целиноградская от м.»алексе�
евская « 10 мин 120 000 с торгом 067�732�14�07.
067�732�14�07
Продам старый дом на П. Поле ул. Аральская, 6 сот. зем�
ли, наличие всех центральных комммуникаций. 60 тыс.
10 сот. ул. Дербенская 77 тыс. 067�718�07�92, 063�439�
29�51
Дом продам на П. Поле м. 23 Августа S=98 м. Красный
кирпич 4 комн. все уд�ва 3 сотки земли 79 т. Дом S=315
м2, уровня современный дизайнерский ремонт. 460 т. Т.
063�493�30�63, 097�360�48�37
Åñëè Âû èùåòå íåäîðîãîå æèëüå, òî ïðåäëàãàþ
÷àñòü êèðïè÷íîãî äîìà ñî ñâîèì äâîðîì 2 ñîò è
çàåçäîì äëÿ ìàøèíû â îòëè÷íîì ìåñòå: ì Àëåê-
ñååâñêàÿ 7 ìèí. Â äîìå 2êîìíàòû òðåáóþò ðå-
ìîíòà. Öåíà âñåãî 20000. Ñïåøèòå! Àãåíòàì
ïðîñüáà íå çâîíèòü. 068-267-02-82
П. Поле продам дом 63 м. кв., 6 соток, АГВ, кадастр., 3
комнаты, гараж, хоз. постройки, погреб походной, хор.
под’ езд, 43 т. Дом 54 м. кв., р�н ул. Кузнецкой, П. Поле,
кирп., АГВ, сараи, погреб, вода по улице. Цена 37 т. 063�
491�55�47
Продам дом 110 м возле метро Алексеевская. 2входа, 2
су, заезд для машины. Отдельный участок 5 соток. Со�
стояние жилое. Цена 70000, торг на месте. Фото на

kvartal. ua ID 708759. 050�206�30�11, 067�721�13�35

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Свободная 1/2 часть дома, Павловка, ул. Зачепиловская,
общ. площ. 51м, 2 разд. комнаты, кухня 8м, с удобства�
ми, 4 сот, отд. двор, газ, центр. вода, сл. яма. Дом требу�
ет ремонта, 13000, торг. Фото: estkh. com № 0343110 т.
063�111�05�10, 067�87�54�792

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам дом на Баварии, кирпич, еврозабор. 4 комнаты+�
веранда, кухня, жилое состояние, скважина, газ, сливная
яма, удобства в доме, участок 8 соток. 29000. 095�837�
99�06.
Продам дом на Холодной Горе, от метро, с/м» Класс» и
«Рост» 15 минут, общая площадь 80 кв. м., 3 комнаты, с/
узел в доме, евроремонт, ухоженный участок площадью
4 сотки. Продажа в связи с отъездом. Торг до продажи.
43500. 050�908�8003
Быстро продам дом настоящему хозяину! Все коммуни�
кации, транспорт 2 мин. 100м. кв., участок 7 сот., Р�н Фи�
липповка, 18000, торг до полного удовлетворения 2х сто�
рон. 067�906�46�66
Продам шикарный участок 7 соток пр Ново�Боварский
77и, красная линия возле парка. Цена 22000. Имеется
полный пакет документов. Больше информации и фото
на вайбер 0661415722. Или Инстограм @Nedvizhka_ua.
096�456�17�46, 066�141�57�22
Продам дом 42м2 Бавария дер+кирпич, флигель, газ,
вода, 6 сот, 24000 торг 067�87�98�580
Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м. Двух�
контурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все удобства.
Коммуникации централ. Гараж. Участок 6, 5 соток на две
улицы. 41500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361843,
тел. 095�174�04�88
Продам 1/2 дома р�н пр. Постышева, 4 сот., без посред�
ников. 066�160�88�57.
Продам 44/100 ч. дома площ. 54 м2, с отд. участ. 5 соток
(есть возможность заезда), располож. на Хол. Горе (пер.
Валковский): три комн. (зал проходной). кухня с газом.
Удобства во дворе. 17000 Фото на kvartal. ua ID 2404715.
099�252�28�66, 097�424�84�62
«Полдома кирп. Песочин, Полтавское Шоссе, на трассе,
напротив АТБ. 4 комн. 72 кв. м. МП окна. Все удобства.
Свой двор. Заезд для авто. На участке магазин 40 кв. м.
39800. Фото www. antey. kharkov. ua. код 360914, тел. 063�
614�31�69
Продам дом в Ледном. Белый кирпич, S=65 м2 3 комн.,
АГВ, все удобства, ремонт, МПО, современная плитка,
внутренняя столярка, H=2. 80., погреб, 13 сот. Рядом
транспорт, 41 999 торг. 097�050�20�67. 066�109�18�53
Метро ЮЖД�10 мин ходу. Половина дома 44 м уч 3. 3сот
на ул Юмашева. Газ, вода в доме. Сливн яма, гараж, по�
ход погреб. Плюс подвал 18 м. 17000 торг. Возможн. до�
строить. И полдома 40м с удобствами 4 сот св двор�
22000. 751�04�01, 067�573�93�93
Холодная гора, Ледное, 1/2 дома отд. вход, 2 комнаты,
кухня, мбель, 4, 5 сотки, срочно, свободна 17300 торг
770�12�49, 096�218�53�52
Продам дом на Л. Горе, Таганский, 40 кв. м., две комна�
ты, хороший ремонт, беседка, все удобства, свой учас�
ток, 4 сотки, заезд. Свободен. 25. 500. Т. 063�68�72�815,
099�40�49�268, 068�089�18�09.
Продам отд. стоящий дом, м. «Хол. Гора», ул. Елизарова,
3 остановки от метро, 200 м, 8 сот. земли, 2 этажа, газ,
вода в доме, 2010 год постройки, кап. гараж, в хорошем
месте, транспорт рядом. 050�402�78�73, 75�75�179.
Дом 104м2, 5комнат, ул. Нижнегиевская, участок 6 соток.
Ухоженное состояние, газ, свет, вода, сливная яма. Сад,
двор асфальтирован, гараж, заезд для авто, хозпострой�
ки. Фото см. http:/estkh. com код 0343244, 50000, т. 050�
683�04�46, 067�574�10�10
Продам будинок, Залютино (центр), 7 соток, 50 кв. м., 3
кiмнати, кухня 11 кв. м, всi зручностi, вiдмiнний стан, двiр
� плитка, заїзд, 42 000, торг, олх 583769867. Тел. 050�236�
31�18, 097�399�50�90
Продам Баварiя район стадiону 1/2 будинку дерев. цегла
50 кв. м 3 кiмн. кух. 9 кв. м газ в буд. лiтнiй буд. з газом
надвiрнi постройки своя скважина окремий двiр. 5 сот.
21000. 066�805�19�70
Продам Дом Хол. Гора� Залютино, 117м2, 5 ком. кирпич.
мпо, Н�3м, удобен на две семьи, сан/узел, два котла, вода
центральн., гараж, заезд, ровный уч. магазин, школа ря�
дом. 099�498�51�79
«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 этажа, 3 ком�
наты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепление. Все
удобства. Камин. Сауна. Большой гараж. Участок 4 сотки.
44000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 342856, тел. 050�
402�71�51, 067�575�45�85
Продается Бавария Липовая Роща. Большая половинка
дома, S�82, H�3 метра, 4 раздельн. комнаты, кухня 7, с/у,
совмещ., большая веранда 8 мет., отдельный двор. Уч. 8
соток. 41000. 098�358�06�40
Продам срочно дом Холодная Гора, пер. Дудинское, общ.
пл. 139 кв. м. два сан. узла, три спальни кухня, столовая
ремонт. 4 сотки. 115 т. Торг. Т. 067�570�26�15, 050�323�
05�50
Часть дома на Баварии, 53 м2, 2 комнаты, свой
двор, заезд, 11 соток, 17000; 1/2 дома, Бавария,
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64 м2. 3 раздельные комнаты, с/у в доме, 4 сотки.
21000. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Продам полдома в районе ЮЖД, до метро 7 мин, 2 ком�
наяты, кухня. с/у в доме, МПО, отдельный вход, 6 соток,
огорожен, цена 33000! 096�164�89�70
Продам отл. дом в Н.�Баварском р�не, ул. Конопляная,
94, общ.�63м2, кухня�9м2. Дом продуман до мелочей:
МПО, батареи с регулят. тепла, газ. колонка, два с/у. Уч.
6соток. Слив. яма�30м3. Метро Х. Гора�7 минут. т. 097�
268�48�67, 066�791�36�25
Продам 1/2 дома Бавария ул. Фигнера 48м2, 3 комн., ре�
монт, газовая колонка, счетчик газа, центральная вода,
удобства, сл. яма, МПО, дерево/кирпич, Н=2, 70, 18000.
Фото на www. an�sokol. com. ua № 1891. Т. 066�753�58�
84, 097259�85�94.
Новый 2этаж. добротный современный дом 147м2: кух�
ня�гостиная, 3 спальни, 2с/у, гараж встроенный в дом.
ВСЕ коммуникации ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЕ. Молодой сад
3сотки. Состояние: под отделку. тел. 0955310454
Дом продам на Баварии, ул. Плановая, 2018 г. п. S=65 м.
2 комн. + кухня�студия центр. коммуникации евроремонт
2, 5 сот. земли заезд для авто. 47 т. Т. 063�493�30�63, 097�
360�48�37
Продам часть дома на Сортировке 54 мкв 3 комнаты, 3
сотки, все службы централизованы. Косметический ре�
монт. Удобства в доме. МПО, газовый котел, замена труб
и батарей. Оставим меб. и технику. 17000 торг. 099�73�
70�329, 068�661�76�76
Продам 1/2, Х. Гора, ул. Старокрымская, 30 м. кв., 5 сот.,
газ, свет. Свободен, под ремонт. 12000. 095�333�99�59,
068�543�00�50
Продам срочно дом Холодная гора Полтавский шлях 130
кв. м на 2 входа газ, вода 8 комнат 2 кухни 2 санузла захо�
ди и живи. 17 сот., рядом остановка. 29000. 095�726�85�
48, 093�958�85�80

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Поместье п. Бабаи, утопающее в зелени, на 28 сот. 3х эт.
дом, камин, 6 сп. гараж, бассейн, тренажер. зал, баня,
сад. Удобен для отдыха так и бизнес проекта. Два вида
отоп., свежий воздух, тишина. Для развлеч.�комплекс
Анжер рядом. фото на вайб. 099�498�51�79
Продам отл. 1/2 дома с удобствами напротив с/м «Мет�
ро» (ул. Батайская), кухня�9, 2м2. Из кухни есть второй
выход в сад. Дом д/к, утеплен пенопластом (5см)+»шу�
ба».+2эт. летняя кухня, можно переоборудовать под жи�
лой дом. 29500 т. 066�791�36�25
Продам дом по ул. Коновалова рядом транспорт см класс.
099�144�53�08
Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удобства�душ
и ванная, туалет � в доме, 2 конт. котел, своя скважина,
кухня 8 м, жилое состояние, высота потолков 2, 8, сарай,
гараж, 6 соток+ огород. 40тыс. т. 066�048�28�70, 063�
618�66�60.
Дом продам ул. Аскольдовская, 76 м2 кирпич 3 ком., ван�
ная, туалет в доме газ, центр. коммун. жилое сост. 3 со�
тки земли. Свободен. Только продажа. Т. 067�961�08�33,
063�010�32�75
Продам дом Жихарь �2 ул В. Сосюры, 80 м кв, 3 разд + 1
проходная, хорошее жилое газ вода в доме, ровный уч.
12 соток, шикарный погреб, гараж, рядом садик, школа
и тр�т 15 мин. рядом лес и озеро, магазин и киоски. Старт
25000 Свободен. 050�325�11�79
1/2 дома (д+к), Одесская, «Взлетающий дракон», отлич�
ное расположение, общая �47 м2, 3 к., кухня 10 м2, хоро�
шее жилое, скважина 18 м, гараж на 2 машины, летняя
кухня, погреб, центр. коммуникации по улице, 26000,
торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
Продам участок 15т сот., Котляры (быв. Коммунар), ул.
Садовая 49, есть футдамент 4*8, не законченная пост�
ройка, сад, соседи живут, свет, газ по улице, 10000., на
Ваши агентские не претендуем. т 050�938�94�24. 068�
068�91�94
Продам хорошую половину дома 40 м2 в Жихаре, 2 ком�
наты, санузел в доме и кухня. Свой двор с заездом для
авто, 12 соток земли. Хорошее место, 15 минут до транс�
порта, магазин, школа и детский сад. 096�100�42�20
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удобства�
ми, жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4 сот. земли,
плодовые деревья. В перспективе недалеко будет мет�
ро. Район ул. Пыльчик., Хорольск. 37, 7т Фото на kvartal.
ua ID 2439600. 097�537�50�01, 063�947�79�46

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам отдельно стоящий дом ул. Краснодарская � пер.
Велозаводская, участок 10 соток квадратный, кирпичный
дом, все удобства, общая 70м, 4 комнаты, МПО, спутник,
брон. дверь, гараж, сарай. 41000 торг! +38050�637�98�
99
АН продаст отличную часть дома�80м2, с удобствами и
ремонтом в районе Француз. бульвара, 3 комнаты. За�
езд. Цена�33000. Все вопросы по тел:. 095�788�37�28,
097�857�46�16.
Продам 2/3 дома, кирпичный, пл. 70м2, h3, под ремонт,
уч. 3. 5 сот, газ, свет в доме, а вода и канализация по ули�
це, р�н 8го хлебзавода, ул. Базарная, цена 17000 т. 098�
468�74�81, 099�505�50�65.
Продам свои 2 дома на одном участке 4, 5 соток 160 кв. м
и 60 кв. м, все коммуникации, 2 гаража, Сухая Немышля,
59 тыс. Хозяин. 066�949�00�56, 097�280�59�78

Продам дом в Кулиничах, 59м2, участок 18 соток, дом с
газом, отопление АГВ, вода, канализация, надворные по�
стройки, рядом озеро, источник. метро Барабашова 20
мин, 35000 торг. 095�146�69�01, 067�192�70�66
Продам 1/2 дома возле метро Барабашева, пос. Кирова.
41 КВ. м. с отдельным двором. Гараж, сарай, баня. 3 со�
тки, газ, свет, МПО. 097�599�28�27
Продам ч/дома Немышля, 7 мин. от м. Дворец Спорта, 2
этажа, S=82 м2, центр. вода, сливная яма 27 кубов, газ в
доме, проводка, батареи, заезд для машины, общий
двор. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Продам 1/2 дома с ремонтом, пер. Волго�Донской Сал�
товское шоссе. 70м2, 3 комнаты. 2 этажа РЕМОНТ! 3 со�
тки, гараж Звоните!цена 50000Т. 095�30�68�372
Ïðîäàì äîì íîâûé íà óë. Ìîãèëåâñêîé (Íåìûø-
ëÿ) 2 ýò. ïë.=140 êâ. ì, âñå êîììóí., íàâåñ äëÿ
àâòî. êàïðåìîíò, 2 ñ/ó, êàìèí, 2 ñîò. (68000)
òîðã, ðàññðî÷êà. 067-578-23-82, 099-682-53-83.
Ïðîäàì íîâûé äîì (çà 15-îé á-öåé), 2-ýò.
ïë.=180 êâ. ì, ïîä îáîè, 3 ñïàëüíè, 2 ñ/ó, õîðî-
øàÿ ïëàíèðîâêà, 9 ñîò., 135000. 067-578-23-82,
099-682-53-83.
Продам добротный дом. Салтовка рядом 74 школа. 65 м.
Высокий фунд. 3 ком, с/у, кухня, газ, бойлер. Кап. ремонт
2017г. 4 сотки земли, огород, сад, погреб. Место для ма�
шины, сарай. 35500 с торгом. Фото на kvartal. ua ID
688722. 093�803�26�97, 098�350�76�61
Всего 7тыс! 1/2дома 30кв. м Кулиничи (Бражники), печ�
ное, 8сот, уч выходит к воде, место супер, фото
656505745. Дом 80кв. м Кулиничи (Бражники) на 2входа,
твердотопл отопление, летняя кухня, гараж, 15сот, уч вы�
ходит к воде, 16тыс, фото 656510515. 050�297�69�75
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi, вул.
Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна, спортзал,
бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот., Гараж, альтанка,
лiтнiй душ, туалет, сарай, вiдеоспостереження.
Тел. 050�594�33�47, 067�723�76�44
2 дома отд. на расстоянии 40 м. на разных улицах ценою
26000, участок 7 соток и 28000, с уч. 4с. с газом и водою
городскою, канализац. подготов. к подключению, водо�
ем в 50 м. для купания. 050�678�30�64, 067�570�07�12
Отличное место для Вашего дома на Салтовке парк По�
беды 80м 3 ком Санузел в доме вода канализ городские
ровный участок Есть кадастровый Только продажа Цена
35 тыс Фото на kvartal. ua ID 2698448. 093�746�03�47,
097�330�76�02
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Перекоп�
ский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО, жи�
лое, гараж, 5 соток, 27000, торг. 063�342�56�01
Продам часть дома р�н 8�го Хлебзавода, общ. опл. 50 м2,
2 комнаты по 15 м2, газ, вода, канализация. 066�705�37�
08
Ñðî÷íî ïðîäàì èëè îáìåíÿþ íà 1 êîì. ó÷-ê 15
ñîòîê ñ íåäîñòðîåì 24, 9/11, 7/8, 9 ôóíäàìåíò
è ïîãðåá ñ áëîêîâ, ïîë, ïîòîëîê, ïëèòû, ñòåíû,
ãàçîáåòîí àðìàïîÿñ ãàçîáåòîí äî ôðîíòîâ. Ñâåò
380/15 êâ ìîëîäîé ñàä 22 ò. Òîðã. Ò. 066-46-94-
255
АН»Веста�Реал» предлагает на Немышле 66/100 дома ул.
Пионерская 8, общая площадь�42, 8 м2, 2 комнаты, кух�
ня�12 м2, свет, газ, вода и канализация центральная.
Только продажа, реальному покупателю торг. 050�343�
05�02.
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобствами. 65
кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Земли три сотки.
Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам 2 половинки дома ул. Бестужева, общ. пл. 76 кв.
м. h=2, 80, участок 7 соток, гараж, погреб, газ скважина.
Под жилье, бизнес. Т. 050�188�34�28, 067�134�28�72
Продам. Дом три комнаты, гараж, пять соток земли, ря�
дом транспорт, метро Армейская, ул. Танковая. Т. 067�17�
53�556, 093�356�74�39, 066�761�28�70.
Продам часть дома, Салтовка, ул. Ферганская за Дигмой,
28м, свой заезд, отдельный вход, уч. 5 соток. 16000 торг.
050�616�92�80, 097�727�69�93.
Продам дом на Салтовке, Сухая Немышля, 5 минут от пе�
рекрёстка Тракторостроителей и Краснодарской из крас�
ного кирпича, 58 кв. м, 4 комнаты, проходные, участок 4
сотки, есть погреб и скважина. 28000. 095�904�47�95

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Перекоп�
ский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО, жи�
лое, гараж, 5 соток, 27000, торг. 063�342�56�01

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ
Продам большую ч/дома п. Ново�Заподный ул. Высоко�
вольтная 3 мин. от транспорта, 76/46/14 кв. м, дер./кирп.,
3 комн. все удобства, пристройка, л/кухня с отоплен. и
с/узлом, гараж, 3 сот. 75000 торг. 099�484�38�37, 065�
420�07�29.
Ïðîäàì ñîâðåì. 2ýò. äîì Í. Äîìà, ð-í 22 áîëü-
íèöû, 230 êâ. ì., ïîä ÷èñòîâóþ îòäåëêó, ó÷. 7
ñîò. îëõ 520859480. Òåë. 050-63-88-100, 067-
287-64-59
Всего 22000! Продам целый дм 54 м. кв. 4 к., кухня, 6 м.

д/к красный ХТЗ, р�н 25 б�цы, ул. Довженко, бр. дверь,
МПО, газ, свет, колонка во дворе. Уч�к 18 сот. кадастро�
вый. Спокойное, тихое место. Тран�т 3 мин. Док. готовы.
050�853�77�32, 097�559�75�61
Продам часть дома на ХТЗ (статус 3 к. кв.) по ул. Моло�
дежной (за храмом), 53 м. кв., жилое сост., все уд�ва.
Свой участок, 2 сотки с садом, беседкой, надв. построй�
ки. Цена 18 тыс., возможен торг. 096�761�01�55, 095�247�
64�10
Продам 1/2 дома Восточный 2 комнаты, 50м, все удоб�
ства, центральная канализация, счетчики на воду, жилое
состояние, отдельный двор, участок 3 сотки. Срочно!.
067�930�13�19, 093�876�00�59.
Продам дом 430 м. кв., Новые Дома. 063�934�21�29
Продам пол дома с капитальным ремонтом возле метро
Спортивная. Имеются пристройки в виде сараев и погре�
ба. Сделана детская площадка. Развитая инфраструкту�
ра. Цена 45000 Фото на kvartal. ua ID 705958. 050�206�
30�11, 067�721�13�35
Посёлок Восточный, метро Индустриальная. Дом со все�
ми удобствами, участок 6 соток. Площадь 58 м2 и рядом
недостроенный дом с коммуникациями 70 м2. Стоимость
45000. Тел. 0508716045 Алина
Продам! Бывшее с. Затишье уже г. Харьков м.»Индуст�
риальная» 20 минут Дом 48/32, 4/6, 4 газ в доме, вода во
дворе, лет кухня, сарай, заезд, забор, 12 сот, свободен
15000 Торг! Фото на estkh. com № 0318405. т. 067�914�
33�20, 099�432�76�42.
1970 г. п. дом в хор. жил. состоянии, м/п окна, 4 комн.
кухня, удобства в доме, цент. водоснабжение, трубы по�
меняны, газ. колонка, во дворе не дострой 60м2, пер.
Трубный Цена 36000 Фото на kvartal. ua ID 2702446. 066�
097�65�18, 067�492�22�91
Павленки, ул. Ньютона. Новый дом по застроенной ули�
це в коттеджном районе. 12 соток. Вокруг� солидные со�
седи. 300 м2. Строился «для себя» из дорогих материа�
лов. Крыша� композитная черепица. Электричество�40
кВт. 120000. 067�984�19�63, 050�564�66�67
Продам дом, ХТЗ, пос. Фрунзе, 90 кв. м, все уд�ва в доме,
гараж, сарай, беседка. Частичный ремонт, МПО, двери,
крыша новая. Уч. 7 с. 49000, торг, 1/2 дома, пр. Индуст�
риальный, 51 м. кв. Газ, свет, вода во дворе. Без уд�в. 095�
927�80�90, 098�851�94�33
Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2, жилое, 2 ком,
гараж, л/кухня, сараи, автоном. отопл. вода во дворе,
свободен. 1 мин. конечная ост. автобуса, магазины, шко�
ла. Свободен. 13000. Фото antey. kh. ua № 343800. т. 050
973 61 35.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Дом 50 м2., 3 комн., кухня. Газовое и печное отопление.
Кап. ремонт� вагонка. Скважина, молодой сад. Хороший
подъезд. 25 сот. выходят к реке. 22 км. м. Гер. Труда. Лип�
цы. 14000 Фото на kvartal. ua ID 2073346. 066�392�02�75,
067�571�77�37
60м2, Дом в Липецком направлении в хорошем состоя�
нии, м/п окна, газовое отопление, скважина, вода в доме,
комнаты раздельные. Участок 10 соток. Широкий боль�
шой двор, хоз. постройки, погреб. Цена 7000. 099�174�
91�59, 097�980�82�06
Продам дом новой постройки 100м2 Люботин�Смород�
ское. 600м трасса Харьков�Киев, 2, 5км санаторий Бер�
минводы. 18соток. Дом утеплен, очень теплый, покрашен
под «барашек». Никто не жил. Скважина, гараж, 380V, ко�
тел КСМ�25 под твердое топливо, все удобства в доме.
Сад, есть летний душ. Газ по улице. Готовность для жи�
лья 95%. цена 37 000. торг реальному покупателю. Не
агенство. т. 050�300�18�13.
Срочно продам 2/3 дома в Высоком поселке, 80 м кв, 3
раздельных комнаты, все удобства в доме, газ, хорошее
жилое состояние, два гаража, участок 6 соток, 5 минут
ст. Октябрьская, с/м, рынок, Замечательная цена, торг.,
только продажа. 050�325�11�79
Дом в с. Темновка Харьк. р�на, 60/40/8, 3 комн. совмещ.
с/у, новая проводка, интернет, спутник. антенна, 2 сарая,
гараж на 2 машины, 12 соток земли, 19 тыс. т. 098�981�
41�79, 066�934�10�83.
Продам будинок, Валки, Литвiнiвка, д/цегла, пл. 50
метрiв, складається з 2�х половинок в однiй, 2 кiмнати,
кухня, в другiй 1 к. кiмната кухня лiт. кухня похiдний погрiб,
землi 80 сот. 3000. 066�805�19�70
Продам часть дома в поселке Высокий или поменяю на
квартиру в Харькове. Есть флигель, гараж, новые окна,
котел газовый, боллер, туалет в доме. Рядом с домом два
озера. В 7 минутах ходьбы станция Научный. 25000 Торг.
097�601�17�74
Дом на берегу водоема. Коломацкий р�н. 45м2 2 ком. Кап.
ремонт. Участок 1га. Все коммуникации в доме. Молодой
сад, пасика. С мебелью и техникой. 30000 0666374732
Дом кирпич 4 комн.+ куня 8м, хоз постройки, широкий
двор, учас 24 сот, асфальтированный заезд, транспорт 5
мин. школа, магазины, с. Липцы док гот, 13000 торг Фото
на kvartal. ua ID 2866017. 066�097�65�18, 067�492�22�91
Продам дом в Покотиловке, ул. Нова, 1996гп, 2эт, кир�
пич, общ. 230м, жилая119м, кухня13м, 6комнат, 2 сан.
узла, кухня, котельная, подвал. Хроший кап. ремонт!
15сот. приватиз, кап. надвор. пост�ки, гараж! 57тыс! фото
олх 660264363, т. 099�650�67�72

Продам свой дом пос. Высокий, площ.=90кв. м. участок=
7, 5соток, 4�е комнаты, выс. потолок=3, 20м. два гаража,
2�а колодца. Рядом дет. сад, школа, базар, ж/д станция.
10км. от Харькова ходят 2�е маршрутки. Цена=23тыс. тел.
099�261�27�71
Дом, С. Роща. 2 этажа, 110 м2, 1990 г. п. 3 комна�
ты, кухня 12 м2, вода, газ в доме, сливная яма. Га�
раж, погреб. Асфальт. 11 соток. Рядом пруд.
33000. Лиля, 063�359�49�70, 066�200�72�29.
Ïðîäàì äîì â áîëüøîé Ðîãàíè, S-49 ì. êâ., ôëè-
ãåëü, îòàïëèâ., S=23 ì. êâ., 12 ñîò., ãàðàæ, ïî-
ãðåá, õîçïîñòðîéêè, øêîëà, ñàäèê, îñòàíîâêà ðÿ-
äîì (22500), ðàññðî÷êà. 067-578-23-82, 099-
682-53-83
Продам дом район санатория Роща или обменяю на квар�
тиру с доплатой. 063�785�57�32
Изюм, Хар. обл. Продам 2 эт. дом, 130 м. кв., уч�к, 6 со�
ток, р�н стеклозавода. Рядом река С. Донец, ж�д вокзал,
рынок, школа, живописное место. Цена 15000, торг уме�
стен. 050�803�57�10, 067�600�15�36, Светлана
Продам ветхий дом в Будах, 30 м2, участок 17 со�
ток. Идеально под застройку. 3500. Торг! 050�708�
78�91, 098�082�43�66.
Срочно! Продам дом 212 м2, 18 соток, п. Бабаи Харьк. р�
н. Газ, вода, отопление, гараж, подвал. Ремонт 70%. Торг.
Т. 067�574�81�54
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Советский,
4 комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв. м, газ в доме, 2
колодца, участок 7 соток, рядом ж/д, маршрутки, базар,
лес, пруды, цена 20 тысяч. Т. 050�300�56�15, 095�781�68�
59.
Продам Дача�дом Высокий, 80м,+домик для гостей+ба�
ня+беседка, зона барбекю, басейн15м с подогревом, ге�
нератор, три котла, видео наблюдение, ландшафтный ди�
зайн, остаётся все. 120000. Тел. 067�607�39�14.
Кирпичный дом в Мерефе общ. 80 м2, 4 комнаты, кухня,
столовая, газифицирован, гараж, погреб, 10 сот., центр.
Цена 16 тыс. 050�616�51�98, 067�990�18�97
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г. 150 кв.
м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы отопления. Все
удобства. МП окна, дуб. двери. Участок 86 соток. 47000.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 326297, тел. 067�575�
45�85, 050�402�71�51
Прод. дом в пос. Высоком 60м2, кирп, нов. крыша мета�
лочереп., газ, вода в доме, без с/у. Ров. участ 15 сот. Га�
раж Ост. тран. АТБ, магаз 7мин пешком. 20000. 099�605�
23�05, 063�177�32�69
Дом Ольховка, 50м2, 2 комнаты, с/у в доме. Совре�
менный ремонт. Гараж, погреб, участок 24 сотки.
18700. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам Срочно! 2�х этажный дом пос. Высокий в Харь�
ковском районе. В доме все удобства�газ, вода, участок
15 соток 050�302�78�02 067�579�69�95
Дом в посёлке Хорошево! Общая 80м, жилая 40м. Все
удобства в доме, газ, отопление, санузел, душевая ка�
бинка, 2 входа, 2 кухни, 3 комнаты, участок 15 соток, са�
рай, погреб, летняя кухня. 13500. +380506918911;
+380974311226
Продам добротный дом в Покотиловке (Карачев�
ка) 80 кв. м., 4 комн., кап. ремонт, 14 сот., 52000.
Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Продам добротный дом в Коротыче с удобствами. Вода
горячая и холодная. канализация в сливную яму, участок
с выходом на 2 улицы. Тёплые полы. Фото на kvartal. ua
ID 2915079. 050�046�49�46, 097�914�47�88
Продам большую часть дома в Циркуны�2, рядом боль�
ница, остановка 5 мин пешком, до метро 15�20 мин на
маршрутке, отдельный просторный двор с заездом, газу
забора, хорошие соседи, торг! Фото на kvartal. ua ID
2688204. 093�163�15�15, 068�805�52�08
Срочно! Продам 2�эт дом пл. 150 кв м в Бабаях�2, удоб�
ства, ремонт, камин. Благоустройство � бассейн, погреб,
гараж. Есть готовый бизнес�магазин и кафе. 70000. Торг.
099�649�75�44
2�эт дом в Покотиловке, 199 м3, 1997 г. п, 6 комнат, 2 с/у,
гараж, погреб, веранда, балкон, центр. коммуникации,
газ�котел, ровный уч�к 18 сот, сад, хозблок 47 м2, жилое.
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Возможен обмен на 2к с ремонтом. фото antey. kh. ua
№338068. т. 0689200901
Продам дом в сельской местности, возле соснового леса,
без удобств, за Мерефой. 097�004�55�10, 095�539�09�
07.
Продам кирпичный дом в Рай�Еленовке 268м, два эта�
жа. Все в доме. Гараж. 20 сототок. Сад. Фото вышлю. И
участок в Коротиче 20 соток. Газ, Электро по улице. Ря�
дом 5мин пруд. 4900торг. Сотрудничаю. 050�285�77�69,
097�286�38�29
Дом в Липцах, д/к, 60 м. кв., две большие комнаты, ве�
ранда, газ. и печное отопление, колодец, л. кухня, хоз.
двор, плодовые деревья, 25 соток земли, цена 8000 Фото
на kvartal. ua ID 2222973. 095�059�74�85, 097�243�77�28
Продам элитный дом. Водобуд (Вяловское во�
дохр.), 15 км. м. Г. Труда. 167 кв. м, 3 уровня, 4
жилых ком., 2 с/у, современ. ремонт, участок 6
сот., до воды 3 мин. олх 648122611. Тел. 050�63�
88�100, 097�287�64�59
Продам дом в Бабаях, 117/50/6+гараж+мансарда, от
центра 4мин, бел кирпич, 4 ком (2+2), санузел, газ, свет,
вода скважина с насосом, выгребная яма, сарай с погре�
бом, хороший заезд, 10 соток, свободен. 20т торг. 067�
771�42�79
Дом Б. Рогане, 105м2, кирпич, ул. Р. Люксембург, коммун.
и удобства в доме, 5комнат + кухня, частично МПО, 32000.
Торг. 099�614�84�45, 098�317�38�42
Продам в Мерефе полдома, 83 кв. м., 4 комн., 1977 г. п.,
кирпичный, газ, вода, канализация, хозпостройки, учас�
ток 6 соток, заезда во двор для машины нет. Цена 9000
тыс. Торг. 066�718�64�07, 067�129�43�60
Продам дом пос. Н. Высокий, S=205 м2. 2�х эт. 1�эт. с/у,
гостинная, кухня. 2�й эт. � комната отдыха 40 м2 и 3 спаль�
ни. Дому 7�10 лет. Сделано все для себя. Мебель, быт.
техника, гараж на 2 маш. Сауна. Участок 8 сот. Подроб�
ности по Т. 050�595�02�10
АН продам небольшой домик Люботин ост. элект. Любов�
ка 5 мин. пешком ул. Соревнования, 2 комн. разд., 17+10
кух. есть печь�дрова с газ и удоб. в доме рем, есть л/кух�
ня 2 ком. с газом 6 сот. заезд сад, 15000. 050�557�16�72,
098�408�83�45, 093�900�99�14.
Полдома в Песочине, отдельн. двор 6 сот. Дом 45 м. +
мансарда. Ремонт, металлопл. окна, новый газ. котел,
сантехн. Заезд для машины. От остановки 3 мин. пеш�
ком, рядом рынок, магазины, школа, садик. 20000. 050�
041�81�99, 067�545�79�72
Пос. Высокий, Харьковский р�н, продаётся дом 132 м. кв.,
уч. 25 сот. 098�561�12�69
Дача Ржавец, 2�х этажный домик 65 кв, 5 комнат, белый
кирпич, электртчество, колодец, печное отопление, 6 сот,
госакт, сараи, душ, летняя кухня, асфальт, пляж 5 мин,
10000 торг Фото на kvartal. ua ID 2918919. 752�68�82, 096�
666�34�97
Продам 1/2 дома в центре г. Южный, площадь 50м2,
3комн., кухня, 2 веранды, есть место под удобства, вода
централизованная в доме, сливная яма. Ровный участок
6 сот., летняя кухня, погреб, сад, асфальт до дома. Цена
8500. т. 099�638�34�14
Продам дом 124м2 со всеми удобствами, хоз. построй�
ки, сад, 25соток, вода централизованная, пгт. Манченки,
28000 с торгом. 050�401�93�58
Дом пос. Высокий, СТ»Отдых», S=80 м2, 6 соток. Ремонт,
мебель, техника. Газ, скважина. Документы есть. Цена 40
тыс. Торг! 097�591�20�50.
Продам в Высоком новый дом, 100 м. Кирпич, 2 этажа, 2
сан узла, балкон, пол с подогревом. Незааонченные от�
делочные работы, 15 соток, ровный уч. 49900 торг 098�
388�16�64, 063�522�69�86
Продаётся дом в Южном 42 кв, 3 к. одна проходная. Уча�
сток 10 с. на участке колодец, есть заезд для машины.
Транспорт 10минут. 7000. Фото на kvartal. ua ID 586588.
095�588�56�52, 097�668�03�98
Продам дом в Люботине. Площадь 68м2, Гостиная,
2разд. комнаты, кухня 8м2, с/у совмещен. Удобства в
доме, состояние жилое. 10сот. приват., хоз постройки:
гараж, 3 сарая, погреб, колодец. Покупатель АН не пла�
тит. 29400 тел. 0674208200
Продам дачу первая линия от водохранилища Старый
Водобуд за Липцами. Дом из кирпича, 3 комнаты терра�
са. земли 6 сот. с кад. номером., сад и огород. До оста�
новки 4 мин. отличное место для отдыха и рыбалки.
16000. 098�201�86�48
Продам дом на «Водобуде» Липецкое направление 2�эт
все уд�ва на этажах, первая линия от воды. свой причал,
гараж для лодок, катамарана, гараж, для машины. т. 066�
757�80�69, 063�298�74�69
Продам 2 дома в одном дворе!п. Песочин ул. Садовая,
участок 7, 5 сот., есть заезд для машины, общ. пл. двух
домов 126 кв. м. Хорошее жилое состояние, газ, мпо,
вода и сан. узел в каждом доме. Свободен. 25500 торг,
096�715�34�73, 063�787�89�87
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêîìó. 340
êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ âîäè i ñâåðä-
ëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåêòðîêîòåë, òâåðäî-
ïàëèâíèé êîòåë. dom. proconsul. com. ua ¹ 133.
Òåë. 050-301-34-04
Продам дом в Озерянах Кирпичный 4 комн газ свет вода
хоз постройки 25 сот участок Красиво Храм с купелью ря�
дом! Транспорт регулярно До остановки 5 мин ходьбы
Цена 7500. 095�131�75�18, 097�100�92�28
Продам дом в Циркунах! Общая 88м, 4 комнаты 25, 7/18,
3/13, 9/10, 3м, участка 25 соток. Дом капитальный, кир�
пичный, все удобства в доме, газ/вода/канализация, га�

раж, сарай, походной погреб. 26500 торг!
+380999084168
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все удоб�
ства. Капит. ремонт. Экономичное отопление. Привати�
зир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом сосновый
лес. 35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 320663, тел.
098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам дом в Високом, 70 м2, 4 комнаты, большая кух�
ня, кап. ремонт, монсарда, все убобства в доме, 7 соток
земли, въезд. Все близко: рынок, остановка, водоем.
Цена 28500, торг. 098�808�46�47 (Viber, Whatsapp)
Просторный теплый дом в центре Люботина с большой
кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме. Свежий кап. ре�
монт. Уч. с заездом. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам пол дома в Высоком. Обшая 62 метра. Три ком�
наты. Санузел в доме. Вода центральная. Свой заезд.
Участок 7 соток. Цена 16000. Тел. 099�560�61�41
Ïðîäàì òàóíõàóñ â Ïåñî÷èíå, îáù. 116/80/30,
ó÷àñòîê 0, 023 ãà, óë. Âàëêîâñêàÿ, ñòðîèò. ñîñò.,
êèðïè÷, ÌÏÎ, ñêâàæèíà, êàíàëèçàö. «ñåïòèê»,
äîêóì. Ãîòîâû, 35000, 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1523
«Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все удобства.
Новый котел. Погреб. Рядом остан. трансп. Пруд �2 ми�
нуты. Участок 10 соток. Гараж. Везде асфальт. 18000. Сво�
боден. Фото www. antey. kharkov. ua. код 354800, тел. 063�
614�31�69, 095�174�04�88
Для жилья или дачи домик, S=48 кв. м, 1957 г. п., пос. Ро�
гань. Две комнаты, кухня. Сост. жилое. Газ, скважина. В
доме и л/к есть печн. отопл. Х/п. Участок 13, 4 сотки, сад.
Заезд. 12000. Фото на kvartal. ua ID 2179665. 050�289�
88�30, 098�200�82�09

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом в Ольшанах 2110г. постр., 60 м2, МПО, 2 ком�
наты, кухня, вода в доме, уч. 20 соток, 10 огород, 10 сот.
сад, кадастр. номер, до ост. 8 мин. 9 тыс. Тел. 050�327�
25�07, 096�057�66�72.
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до центра 10 минут.
3 комнаты, высокие потолки, все удобства, новый газ. ко�
тел, газ. колонка, МПО, брон. двери. Уч. 7соток, летняя
кухня. Отличный подъезд. 22000, фото estkh. com код
0342013 Т. 066�0120601, 067�7250816
Продам дом 63м2, ст. Новая Козачья Лопань. Флигель
48м2. Газ, вода � скв. Участок 48 сот, чернозем, привати�
зирован. Хоз. постройки. Экологически чистое место.
5800, торг. т. 050�572�46�25, 067�596�45�19.
Продам дом в Русск. Лозовой, 1970 г. п, 70м, кирпич, газ,
скважина, 10 сот, жилой флигель на 2 комнаты с газом,
капит. надворные постройки, беседка, хороший подъезд.
Остановка транспорта 10 мин, 20000 с хорошим торгом.
т. 098�39�888�94, 050�285�88�20
Продам дом Малая Даниловка, ул. Армейская, кирпич, 4
комн. 130 кв. м., МПО, все удобства в доме. Земли 12 сот.
Цена 39500. Фото ОЛХ №630538482. Свободен. тел. 067�
608�63�77, 095�216�10�90
Продам дачу Русская Лозовая 108м2 4 уровневая, без
внутренних работ. питомник 8 сот, гараж NCR Стрела р�н
завода Коммунар 74м2 2 кровня, выезд к проходной за�
вода и 13 кладбищу. 098�415�37�28, 066�812�06�21
Продам дом в с. Семеновка, Дергачевский р�н, общая
площадь 67м, 3 комнаты+кухня, участок 23, 5сотки, при�
ватизирован, надворные постройки (погреб, кухня, са�
рай), удобства во дворе!12, 5тыс, фото олх 659711126, т.
099�650�67�72
Продам дачу Русская Лозовая. Домик 43 м2. Участок 6. 5
сот и 6. 5 огород. Заезд. Гараж. Хоз. Постройки. 050�022�
45�05. 097�43�66�310
Ïðîäàì äîì ×åðêàñêàÿ Ëîçîâàÿ, 100 ì. êâ., 2007
ãîäà ïîñòðîéêè, 2 ýòàæ, ìàñàíäð., â äîìå âñå
óäîáñòâà, 15 ñîò. ó÷-ê. Çàéòè è æèòü. 764-27-96,
097-452-67-99, 068-245-51-78
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п.
Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�цiї, два
гаража, альтанка; в цокольному пов. сауна з басей�
ном. олх 575959892 Тел. 050�594�33�47, 067�723�
76�44
Продам дом Дв. Кут., кирп., 3 комн., кухня, л. кухня, постр.,
газ, колодец, 12500. Дом Ольшаны, 3 комн., кухня, пост�
ройки, скваж. 12500. 050�827�47�01, 096�340�60�60
Дом в Дергачах, крыша�черепица, комнаты раздельные,
качественный ремонт, своя скважина и сливная яма, с
кухни есть выход на террасу 30 кв м, двор�плитка, учас�
ток 10 сот., приватизирован, ландшафтный дизайн, торг.
093�356�68�61, 097�279�96�76
Срочно продам дом Дергачи (пос. Прудянка) мож�
но под дачу. 14 тыс. Т. 050�869�35�49
АН «Веста�Реал» предлагает новый дом в закрытом кот�
теджном посёлке Лесное, S=190 м2, 2 этажа, свет 10 кВт,
вода центральная, автономная канализация, газ по ули�
це, участок 7, 5 соток. 050�343�05�02.
Пол дом посёлок Козачья Лопань Дергачевский район
общая 67м, жилая 40, 3 комнаты, ремонт, МПО, газ, уча�
сток 12 соток, гараж, летняя кухня. 9700 торг!
+380984684680
Продам участок Малая Даниловка, Клочковская, 15 со�
ток, правильной прямоугольной формы, ровный, прове�
дено электричество 380 В. Хороший подъезд, соседи
строятся, рядом коттеджи. 19000 Фото на kvartal. ua ID
707202. 050�942�27�63, 073�942�27�63
Продам дом в центре Прудянки. 5 мин. до электрички.
50 кв. м. Газифицированный, вода в доме, есть ванная.

Летняя кухня с газом. Участок ровный 7 сот. Документы
готовы. 9500. 050�041�81�99, 067�545�79�72
Продам ветхий дом в Ольшанах, 60 м2, участок 17
соток, 8000, торг; ветхий дом в Ольшанах 50 м2,
участок 17 соток, 3500, торг. 050�708�78�91, 098�
082�43�66.
Дом Слатино пл. 70кв. м, кирпич, жилое состояние, 20со�
ток, водопровод, 2 скважины, шикарная баня, гараж, по�
греб, еврозабор, МПО, сад, школа, садик, поликлиника.
Реальному покупателю торг. 32. 000. 097�329�28�03
Продам 1/2 дома с. Дубовка 50м2, кирпич, 1965г. п., 2
комнаты и кухня, лектроэнергия, вода, газ по улице, 15
соток, хорошее жилое состояние. 4500. Торг. 067�754�45�
99
Продам дачу в с/т «Дубрава» �20 км от Харькова по Белг.
шоссе. Участок 12 сот. есть кадастр. номер. 2х этаж. дом
60 кв. м, гараж, хоз. постройки, скважина. Рядом озеро.
14000, торг Фото на kvartal. ua ID 2727670. 093�822�20�
08, 068�374�53�48
Продам свой дом М. Даниловка, 13, 6сот, жил. площадь
107м2, газ, вода, возможен 2�й этаж, жб перекрытия
57тыс. 093�147�66�33 агентам не звонить
Продам дом центр Пересечного, под ремонт 30 м2, 2
комнаты, газ и печное отопление, вода�скважина, л/кух�
ня на 2 комнаты жилое состояние, газ; есть место под с/
узел; 3 сарая, п/погреб Участок 12 сот Цена 13000 Торг.
050�690�44�45, 097�322�50�16
Продам дом в Дергачах под ремонт, 50м2, веранда, кух�
ня�12м2, газ+печное отопление, летняя кухня, погреб,
16соток, красивое разположение лес рядом. Цена 16000
Торг. 063�768�81�91, 096�192�32�97

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
7500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удобствами, с
ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный уч. 20соток, хоз�
постройки, молодой сад, близко водохранилище, фото
см. estkh. com код 0343513. Есть вариант дома за 3700,
звоните 067�436�17�27, 095�591�34�57
Продам дачу Чепелы S=97/33 жилых 2 этажа 3комн. в
доме камин мебель и техника остается. Озеро рядыш�
ком и родник. Цена 7500 торг. 095�322�10�14
Продам свой кирпичный дом пгт Золочев. Удобное рас�
положение инфраструктуры, 10 минут от ж/д вокзала, 3
комнаты, отопление печное, летняя кухня, сарай. 7500.
097�479�04�14
Золочевский район, продается дом в п. Александ�
ровка, 3�и комнаты, кухня, походный подвал. Ко�
лодец во дворе, вода для полива в конце огорода.
35соток, все приватезировано, асфальт, до трас�
сы и автобусной остановки 500метров, тел. 096�
239�99�16

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом 75 кв. м. и участок 60 соток, Волчанский р�
н, школа 5 мин. 49000 гривен. 067�836�69�10, 066�992�
60�46
Продам участок 23 сотки в селе Графское, Волчанского
района, до реки 5 минут пешком, рядом сосновый лес,
4500. 095�904�47�95
Ïðîäàì ëåòíèé äîìèê ñ ó÷àñòêîì 6 ñîòîê íà áå-
ðåãó ðåêè Ñåâåðñêèé Äîíåö â çîíå îòäûõà «Äî-
íåö». Äîìèê íàõîäèòñÿ â áåðåçîâîé ðîùå êîòî-
ðàÿ ïåðåõîäèò â ñîñíîâûé ëåñ. 097-25-95-994,
050-400-45-64
Продам дом Старый Салтов 46 м. кв., 3 комнаты, кухня,
МПО, газ, удобства в доме. Сливная яма, участок 17 сот.,
10 мин. до водохранилища. 20000. Торг. Тел. 067�105�63�
99.
Продам дом с Шестаково Два зтажа размерами 10х12.
Пять комнат, большая гостинная, кухня столовая. Сану�
зел на каждом этаже. Гараж. Вода скважина. сарай 5х12.
Цена 45000. Тел 099�560�61�41

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Добротный дом 100м2 со всеми удобствами, Новая По�
кровка. Дом кирпичный с мансардой постройки 1991г,
участок 15соток приватизирован, сад, теплица, скважи�
на. Транспорт рядом, 28000, фото estkh. com код
0342590. Т. 066�0766888, 097�8131444, 093�1219312
Продам кирпичный дом 75/59/12 с. Зеленый Колодец
метро Индустриальная 15 минут, центр. улица, высокий
цоколь и потолки, газ, свет, колодец, 24 сот, хозпострой�
ки, электричка, 18500. 050�670�26�25
Срочно! Продам часть дома, две разд. комнаты, пгт. Но�
вопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/24/8, МПО, вода в
доме, отопление электрич, ж/с, двор огорожен, до тран�
та 5 мин. Только продажа. 6300, торг. т. 063�029�44�68,
068�070�80�29.
Дом с. Базалиевка, 49 м. кв. дерево� кирпич, печь, элек�
тричество, колодец, участок 0, 45 га госакт, рыбалка в
конце участа, Печенежское водохранилище 6 км, 3300
торг Фото на kvartal. ua ID 2855618. 752�68�82, 096�666�
34�97
Продам 2/3 дома в Чугуеве, центр, кирпич, утеплен,
122м2, 79м2�5 комнат, 2с�у, 2 кухни, 2 входа, земля�7, 7
соток ГосАкт, погреб, веранда, летняя кухня с комнатой,
заезд, гараж. Или обмнен на 2�2к кв. 067�771�42�79

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам дом Змиёв с мансардой 109 м. кв, коммуника�
ции. Котёл 2�х контурный, МПО, ламинат 12 сот., погреб,

сарай, кухня, колодец, скважина. 5000 Торг. Тел. 050�085�
55�50.
Продам дом в с, Беспаловка, 2 ком. 38 кв. м., участок ров�
ный 20 сот., газ котел, печь под дрова, колодец, сарай,
гараж, сад. Рядом ж/д, маршрутка. Цена 3400. Торг!. 099�
969�97�49, 097�332�38�74
Срочно продам свой участок, 14 соток, ровный, прямоу�
гольный под застройку, Миргороды, Змеевской район,
свет, газ по улице, соседи проживают. Рядом лес, речка.
Документы на землю имеются. 050�65�70�889
Продаю шикарный дом, Чемужовка, 4 комнаты, 75 м2, 15
соток ухоженные, гараж, капремонт, насосная станция,
остановка рядом. 26 000 с торгом. 050�997�26�33
Продам небольшой дом в Змиеве, 45 кв. м., 3 комнаты,
газ, свет, вода, в жилом состоянии, участок 10 соток. Цена
5000. 066�994�76�95
Продам в Змиёве добротный двухуровневый дом�кир�
пич, на 2 входа S=230 м2, жилая= 156 м2 (2005 г. пост�
ройки) Все удобства, кухня = 20 м2, 5 комнат. электро 380
вольт, уч. 10 соток Рядом транспорт, школа. 41 999 торг.
066�109�18�53,. 097�050�20�67
Пр. дом в с. Щелудьковка, пл. 64. 2 во дворе дом, жилой
флигель и хоз постройки. Газ, скважина и капитальный
погреб. Рядом лес, сад, школа. т 097�804�61�51
Всего 8, 5тыс торг! Добротный дом в Балаклее (Борщев�
ка) 90кв. м. кирп. утеплен, крыша ондулин, 3комн+кухня,
с/у, все удобства в доме, пот 2, 7м, 2 гаража, еврозабор,
25 сот, госакт, живописное место, лес, водоем, фото
654977662. 050�297�69�75
Продам жилой дом в Змиеве, 65 кв. м., 4 комнаты, газ,
свет, вода, удобства, участок 9 соток, удобная транспор�
тная развязка. Цена 9000. 066�029�35�04

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í
Прдам дом соединен с флигелем Мокр Ракитное 4 комн
газ свет печка удобства 25 сот земли хоз постр скважина
можно под дачу и под ПМЖ место красивое транспорт
ходит по расписанию Цена 8500 Торг!. 095�131�75�18,
097�100�92�28
Продам дом в заповедной зоне, Круглянка (Федоровка),
S=45 кв. м., дерево + кирпич, печка, колодец, хоз, пост�
ройки, земли 50 сот., напротив лес, 150 м. Речка. 6000.
тел. 050�402�14�95, 097�280�47�37.
Продам полкотеджа в центре с. Просяное (за Мерефой).
59 кв. м., 3 комн., 1993 г. п., газ, канализация, колодец,
сарай, погреб в доме, гараж, участок 10 соток. Цена 6500
тыс. 066�718�64�07, 067�129�43�60
Срочно! Продам свой дом, 62 м. кв., h�3 м., лет. кухня,
хоз. блок, 380 в, сад, много земли, все капитальное, ас�
фальт, электричка, 75 от Х�ва. Торг! 067�284�23�88

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам капитальный, дом, все удобства, в п. Тарановка,
3 ком., 60 м. кв., газ, колодец, л. кухня, сараи, погреб, уч.
15 сот., сад. Рядом ж/д, маршрутка, школа. Цена 8000.
Торг!. 099�969�97�49, 097�332�38�74
Продам 1�комнатную квартиру, 1 этаж 9 этажного дома.
Харьковская область г. Первомайск. 099�711�33�29.
Продам дачу с кап. ремонтом с. Перемога (направление
Шестаково), мпо, 2эт., удобства в доме, сауна, беседка,
теплица, 12 сот. земли, молодой сад. Рядом водоем, чи�
стая экология. Цена договорная Фото на kvartal. ua ID
2599160. 097�954�89�41
Ïðîäàì äîì â Õàðüêîâñêîé îáë. 50 êì îò Õàðü-
êîâà Íîâîâîäîëàæñ ð-í. Îáù. S 460 ì. êâ. Îñ-
âîåíî 150 ì. êâ. ïîä áàííûé êîìïëåêñ (åñòü ïî-
ñòîÿííûå êëèåíòû). Ìîæíî æèòü è ðàáîòàòü. Ò.
068-214-32-90, 095-168-12-58
Продам дом с хоз. постройками в с. Гогино. Площадь 86
м2, площадь участка 25 соток, тип стен: деревянный, ото�
пление твердотоплевное, на участке большой фруктовый
сад и огород. Цена договорная, дополнительные вопро�
сы по телефону 066�127�58�26

Ïðîäàì äîì Âàëêîâñêèé ð-í, ñ. Ñíåæêîâ, S-
99, 5 ì. êâ., êèðï. Äâà ãàðàæà, âñå óäîáñòâà,
õîç. ïîñòðîéêè, 6+14 ñîòîê, îãîðîä, êîëîäåö,
ñàä. Öåíà 11 òûñ. 097-555-81-63, 050-501-
12-27, Òàòüÿíà

Продам дом, пос. Первомайское Шевченковского р�н, на
4 комнаты, 83м2, отопление газовое, вода во дворе т.?
0999164220
Продам срочно дом 100 м2. Васищево Гусиная поляна Н�
3 м. 4 комн. МПО, ламинат, столярка, удобства в доме.
Цена снижена. т. 066�757�80�69, 063�298�74�69
Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåìëè, 2 ýòà-
æà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îáùàÿ ïëîùàäü 101
ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí, ñ. Áîëüøàÿ Áàáêà. Öåíà
25 000. Ò. 050-364-12-13
Продам квартиру в пгт Краснокутск (дом на 3 хозяина) 63
кв. м. Имеется сад, погреб, сарай. тел. 067�398�48�17
Ольга.
АН Продам дом в Покотиловке, 90 кв. м. 2 этажа, 9 соток,
газ, вода, канализация, кап. ремонт, 3 спальни, камин,
мебель, техника. Цена �30 000. 093�761�44�60, 751�22�
23
Продается часть дома в Будах 1к. 34 кв. с газом своей
канализацией, водой. Отдельный двор, вход. Есть заезд
для машины. На участке построен сарай. Центр, марш�
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рутка, школа, садик 1 мин. 7400. Фото на kvartal. ua ID
685931. 095�588�56�52, 097�668�03�98
Савинцы, Балаклейского р�на, продам в одном дворе
кирпичный дом со всеми удобствами 61 кв. м, деревян�
но�кирпичный домик 27 кв. м, кирпичные постройки (лет�
няя кухня и погреб). Уч. 29 соток, рядом ж/д, остан.
«Маяк», лес, речка. Цена догов. 095�692�04�28
СВОЙ дом продам в п. Андреевка, 67 м. кв., двухэтаж га�
раж 40 м. кв., флигель, сауна, бассейн, участок 16 с., ого�
род, фруктовые деревья, ухоженная территория, 17 ты.
тел. 067�812�41�00, 050�395�55 33.
Продам дом в Кегичевка, общей площадью 51, 2 кв. м.
Установлены счетчики воды, газа. Есть печное и газовое
отопление. Во дворе летняя кухня, хоз. постройки, свой
колодец, погреб, сад, огород (14, 7 соток). 095�343�08�
06
Дача кирпичная в 2 этажа, 3 комнаты, большая веранда,
печное отопление, скважина, беседка, мангал, ухожен�
ный двор, молодой, ухоженный сад. Водохранилище �10
мин. пешком. Документы готовы. 10000. ТОРГ. 066�916�
22�95, 097�089�21�09
Продам дом Старый Салтов 46 м. кв., 3 комнаты, кухня,
МПО, газ, удобства в доме. Сливная яма, участок 17 сот.,
10 мин. до водохранилища. 20000. Торг. Тел. 067�105�63�
99.

ДАЧI
Продам дачу в Печенегах. Кап. дом�сруб, все уд�
ва, свой пляж, 12 сот. Дом 139 м2, 2 этажа, камин.
32 тыс. Т. 050�869�35�49
Продается дача в Рай Еленовке. Участок 6 соток, ровный,
огороженный. Госакт. На участке кирпичный дом, хозпо�
стройки. В доме электричество, дровяная печка. Дом а
жилом состоянии. Рядом два озера. 11000. 093�117�56�
83, 095�623�74�87

ПРОДАМ ДАЧУ В ГАВРИЛОВКЕ, ОЛЬШАНС�
КИЙ Р�Н, УЧАСТОК 6 СОТ., СВЕТ, ВОДА, ДОМ
2 ЭТАЖА, САД, ОГОРОД. 0997�535�45�01

Продам дачу в дачном кооперативе, Люботинское на�
правление 6, 025соток, маленький уют. домик, электри�
чество, колодец, 25мин. от центра, цена=5тыс. торг, тел.
066�891�26�55
Продам дачу в СТ Монолит в селе Борщевая, Хар. р�н,
Липецкое напр., МПО, участок со склоном, с выходом на
луг, по факту 12 соток, внизу ограждён, сделан каркас под
навес. тех. помещения, колодец, во дворе плитка, сад.
7000, торг. 095�904�47�95
Ïðîäàåòñÿ äà÷à îò ñîáñòâåííèêà. Ó÷àñòîê 12 ñî-
òîê (6 ñîòîê + 6 ñîòîê) 5 ìèíóò îò Òðàâÿíñêîãî
âîäîõðàíèëèùà (ï. Ëèïöû). Íà ó÷àñòêå åñòü äîì
èç áåëîãî êèðïè÷à, 25 ì2, áåç âíóòðåííèõ ðà-
áîò, îòàïëèâàåòñÿ ïå÷üþ-ãðóáêîé. Äîì ñòîèò íà
ôóíäàìåíòíûõ áëîêàõ - åñòü âîçìîæíîñòü äîñò-
ðîéêè âòîðîãî ýòàæà. Åñòü ìåñòî äëÿ ðàñøèðå-
íèÿ ïåðâîãî ýòàæà. Åñòü ÷àñòü ñòðîéìàòåðèàëîâ:
ïåñîê, ùåáåíü, äîñêè. Åñòü ìåñòî äëÿ ãàçîíà ñ
òðàâîé. Äâà âúåçäà âî äâîð. Ñêâàæèíà ñ âîäîé -
òðóáû èç ñèíåãî ïëàñòèêà. Ñòîèìîñòü 12 000 Òîðã
óìåñòåí. 099-197-78-50
Продам дачу с участком 12 соток в СТ «Меридиан» возле
Травянского водохранилища, 30 км от Харькова. На уча�
стке небольшой домик, подключен к электричеству, уча�
сток по периметру засажен виноградом, есть фруктовые
деревья. 4700. 095�493�90�23
Продаём свою дачу в харькове, на хтз, 0 линия, 3 участка
на ровном месте с 3 садовыми домиками и сараями � еди�
ным массивом (участком) общей площадью 15 соток.
Есть озеро и речка недалеко � если машиной ехать. По
документам �3 участка в садоводческом товариществе «
тракторостроитель» на хтз, улица 17 партсъезда (пере�
именовали в другое название). Три домика, яблони, две
абрикосы. За подробной информацией звоните. 066�
401�45�50
Продам, (сдам) дом � дачу в Старом Салтове. Живопис�
ное место. Садов. тов. «Олимпийский». Два этажа, 5ком�
нат, камин, все удобства в доме, участок 12 сот, плодо�
носящий сад, рядом водохранилище, 2 оборудованых
пляжа. т. 050�325�57�22
11900! Капитальная дача в Рай�Еленовке. Дом из белого
кирпича с мансардным этажем. Две комнаты, кухня�сто�
ловая, погреб, дровяная печь, камин. Участок 6 сот. Пра�
во собственности на дом и землю. До пруда Сан Роща�
10 минут. 050�938�06�02, 097�780�35�67
Срочно, не дорого продам дачу 5 мин. Травянское водо�
хранилище вагончик, свет, погреб, сан. Кабина, сад при�
ватизирован, кадастр. 12 сот.�3500 6 сот.�1500 Торг 068�
145�95�66
Срочно! Два участка по 6 соток, итого 12 соток, 2�х эт. дом
с мансардой из ж/б блоков, металл. черепица, 20 мин от
Харькова, Хорошево, рядом лес, озера!беседка, скваж.,
душ, сарай, мпо, сад, газон, ровный участ.! 12000 хор.
торг, 050�941�28�88.
Продам дачный участок с домом 60 кв. м, недострой. 6
сот. Госакт, п. Высокий, остановка транспорта � рядом,
лес�5мин, озеро �10мин пешком. 6000. тел. 050�216�
212�5.
Дачу, Рай�Еленовка, 2км справа от санатория. Уча�
сток 12сот (6+6), приватизация, кадастр. Домик
металл. 10м2, свой заезд, неухожен. Cад, летн.
вода, газ по дороге, крайняя линия, возм. пасеки.
Лес, луг, источники, водоемы, 3. 3т,. 067�418�69�
37

Прордам дачу Ст. Салтов, уч. 6 сот., 2�х эт. дом, ленточ�
ный фундамент, стены 1, 5 кирпича. Гараж не достроен.
В доме печь, камин, лежанка. Рядом продается участок.
Цена договорная. Александр Васильевич Т. 050�587�58�
67
Продам дачу в живописном месте Хар. области, рядом
лиственный лес, Печенежское водохранилище, хоз. по�
стройки во дворе, новый забор, есть погреб, 60м2. 6500
Торг. 067�270�29�10
Продам свой дачный участок 9 соток, квадратный в сад.
тов�ве. Р�н Безлюдовки пос. Хорошево. Рядом лес, озе�
ро 5минут, остановка автобуса. На участке вода, свет, ох�
рана. Участок пустой, есть хоз. постройки. Можно под
строит�во. т. 066�119�63�27
Срочно! Продам дачу за Русской Лозовой, сад./тов.
“Вымпел”, кирпичный домик 2 комнаты и кухня, уч. 6 сот.,
колонка, хоз. постройки, хороший сад. Цена 2000. Пред�
ложу другие варианты. т. 098�39�888�94, 050�285�88�20
Продам дачу Сан. Роща 9 км от Харькова, 65 м. кв., 6 сот.,
2 этажа, до озера 2 мин. 12000. 068�543�00�50, 095�333�
99�59
Продам дачу Велосипедного завода, р�н возле Монас�
тыря, река Уды, 7, 5 соток земли, 2 этажа, белый кирпич,
20м. колонка, 750м. река. 068�991�89�50
Продам дачу Дергачевское направление ост. Нова�Каза�
чье Садоводство. Приватизирована. Документы готовы.
Хороший дом с мансардой, свет, вода, погреб, уч. 6 со�
ток. От остановки 10�12 мин. Т. 050�852�45�55
Продам участки на самом берегу Травянского вод�ща.
(Липцы) под застройку. Каждый 12соток. От 600 до 1000
за сотку. Есть кадастровые номера. 063�881�13�09, 098�
852�73�05
Сдам дом в с. Редути рядом Верхняя Лана, 10 км от Крас�
нограда, дом 3 комнаты, печка, веранда, колодец, сад,
хоз. постройки, 50 сот. земли, рядом река, 300грн. +свет.
Продам дачу с домо Хорошево. 3950 торг. 066�317�05�
00.
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/Т»ОРИОН»,
скважина, свет, хоз. постройки, до водоёма 5 мин. ходь�
бы, от м. Героев Труда 6 км. ГосАкт. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
Продам дачу в лесу с. Тетлега, заповедник Печенежское
водохранилище, кирпичный дом, свет и вода на участке,
летняя кухня, дровяная печь! 3500. 050�303�50�18, 068�
606�74�54, 093�042�69�07

НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI
Дом, Волчанский р�н, пос. Ковяги, S=90 м2, 12 соток. Все
коммуникации заведены и подключены. Заходи и живи.
Цена 11 тыс. Без комиссии! 097�591�20�50.

КУРОРТНI РАЙОНИ
Продам дом в центре Чугуева со всеми удобствами. Пло�
щадь участка 12 соток, участок ровный. На участке рас�
положен дом площадью 85 м2 (4 комнаты + кухня), баня,
гараж, сарай и летняя кухня. Лес, река рядом. Тт 099�239�
13�07, 097�290�15�52

ОБМIН
Меняю дом в Геническе (море�15 мин.) или дом в Харь�
кове (м. Киевская) или две гостинки (м. Московский про�
спект) на квартиры в Харькове. 099�766�50�83
Изюм. полдома 27 м газ, вода. туалет. Асфальт. Кирпич.
район плодопитомник на комнату в харькове. Рассмот�
рю доплату. или продам 40000 грн. 751�04�01, 067�573�
93�93
Обмен! Обменяю дом в Харькове, 135 кв. м+гараж, 23кв.
м, и другой дом 35кв. м, авторский проект на квартиру в
Киеве 3�х или 2�х ком. если центр! Или 2 однакомнат�
ные!096�96�17�447.
Нужны деньги? Предлагаю обмен квартиры или гостин�
ки на мой дом в Купянском районе с моей доплатой. Рас�
смотрю все варианты. Т. 067�577�87�27, 063�111�12�82
Поменяю дачу в Хорошево домик мансарда уч. 6 сот.,
скважина, сад, камин, уч�к ровный, лес. На гостинку. 050�
956�17�83.
1+1=1, 2 Обмен 1 ком кв�ра Восточный 5/5 эт +подселе�
ние 1/2 часть кв�ры 2 ком на Салтовке 606 микр�на 1 ком
улучш или 2 х ком хрущевку или дом в Харькове или про�
дам 1 ком�16000, подселение�6000. Варианты!. 050�655�
27�04, 068�486�72�73, 063�810�41�10
Продам дом район санатория Роща или обменяю на квар�
тиру с доплатой. 063�785�57�32

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Cдам в арендуДЭУLanos1. 5ГБО4. 2008г. Кондёр. ГУР,
стекл�под. Ремонт+страховка наши. Не судимым�прове�
ряем, Харьков прописка от5лет, возраст от30лет, вод
стаж от5лет. 300грн/суткиЗалог 2100+предоплата за не�
делю2100грн. 098�695�30�93
Авто выкупом ОПЕЛЬ Зафира 2002 вып, газ 4 поколения,

двигатель 1, 8, свеже пригнан, круиз контроль, электро
люк, подогрев сидений, зеркал. Автомобиль в родной
краске, без гнили и коррозий. Кондиционер и хорошая
музыка. Т. 093�671�58�07, 050�766�62�53
Сдам машину в аренду Шевроле Авео 2004 г., газ + бен�
зин в хорошем состоянии. Харьковская прописка, от 30
лет. Наш ремонт. Салтовка. Оплата понедельно. Т. 096�
393�97�64, 066�868�37�93, 063�188�97�62
Сдам в аренду авто под такси, залог, ремонт наш,
есть выходные. Авто разные. 098�700�06�00

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
«Авто Быстро Выкуп»! Дорого! Куплю Ваше авто: ВАЗ,
Таврию, Ауди, БМВ, Дэу, Форд, Опель, Фольксваген,
Мерседес, Мазда, Тойота, Митсубиси и др. В любом со�
стоянии, после ДТП, не на ходу. Выеду в область. 099�
187�18�93, 063�227�54�43. Звонить в любое время.
Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове и об�
ласти. Автомобили любых марок, в любом состоянии, лю�
бого года. Быстрый расчет. Порядочность. Круглосуточ�
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